
Informace o výrobku Akumulátorová příklepová vrtačka/šroubovák 2497

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

420x343x105
3
30

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2497 AA 8710364027330 005

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Volnoběžné otáčky: 0-350 / 1.300 ot/min
• Maximální krouticí moment: 44 Nm
• Rychloupínací sklíčidlo s dvojitou objímkou: 10 mm
• Maximální průměr vrtání do zdiva: 12 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 25 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 10 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Nastavení krouticího momentu: 15 + 1 
• Doba nabíjení: 1 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 2,1 kg

Vlastnosti
• Funkce příklepu pro vrtání do zdiva
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• 1hodinová nabíječka s vestavěnou ochranou
nabíječky i akumulátoru proti přehřátí

• Plynule nastavitelná boční měkká rukojeť
umožňující držení oběma rukama

• Snadno nastavitelný hloubkový doraz umožňující
nastavení hloubky při vrtání slepých otvorů

Balení obsahuje
• 1x akumulátor 14,4 V, 1,2 Ah, NiCd
• 1hodinová nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit
• Plastový kufr



Informace o výrobku Akumulátorová příklepová vrtačka/šroubovák 2497

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

420x343x105
3
30

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2497 AB 8710364027347 005

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Volnoběžné otáčky: 0-350 / 1.300 ot/min
• Maximální krouticí moment: 44 Nm
• Rychloupínací sklíčidlo s dvojitou objímkou: 10 mm
• Maximální průměr vrtání do zdiva: 12 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 25 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 10 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Nastavení krouticího momentu: 15 + 1 
• Doba nabíjení: 1 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 2,1 kg

Vlastnosti
• Funkce příklepu pro vrtání do zdiva
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• 1hodinová nabíječka s vestavěnou ochranou
nabíječky i akumulátoru proti přehřátí

• Plynule nastavitelná boční měkká rukojeť
umožňující držení oběma rukama

• Snadno nastavitelný hloubkový doraz umožňující
nastavení hloubky při vrtání slepých otvorů

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 14,4 V, 1,2 Ah, NiCd
• 1hodinová nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit
• Plastový kufr



Informace o výrobku Akumulátorová příklepová vrtačka/šroubovák 2497

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

420x343x105
3
30

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2497 AE 8710364041329 005

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,6 Ah
• Volnoběžné otáčky: 0-350 / 1.300 ot/min
• Maximální krouticí moment: 44 Nm
• Rychloupínací sklíčidlo s dvojitou objímkou: 10 mm
• Maximální průměr vrtání do zdiva: 12 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 25 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 10 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Nastavení krouticího momentu: 15 + 1 
• Doba nabíjení: 1 H

Vlastnosti
• Funkce příklepu pro vrtání do zdiva
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• 1hodinová nabíječka s vestavěnou ochranou
nabíječky i akumulátoru proti přehřátí

• Plynule nastavitelná boční měkká rukojeť
umožňující držení oběma rukama

• Snadno nastavitelný hloubkový doraz umožňující
nastavení hloubky při vrtání slepých otvorů

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 14,4 V, 1,5 Ah, NiCd
• 1hodinová nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit
• Plastový kufr



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem 2532

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

315x250x97
1
100

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2532 AA 8710364057962 017

Specifikace
• Napětí: 18 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Akumulátorové články: Li-Ion 
• Volnoběžné otáčky: 0-400/0-1600 ot/min
• Maximální krouticí moment: 40 Nm
• Maximální průměr vrtání do zdiva: 15 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 10 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Nastavení krouticího momentu: 19 + 2 
• Max. rychlost příklepu: 20800 /min
• Doba nabíjení: 1 H
• Rychloupínací sklíčidlo s jednoduchou objímkou: 10 mm
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,4 kg
• Voltage/frequency (charger): 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Funkce příklepu pro vrtání do zdiva
• Elektronická brzda zabraňuje ztržení závitů

a umožňuje rychlejší a efektivnější práci
• 19polohová spojka VariTorque pro přesné

šroubování s možností úplného uzamknutí pro vrtání
• Dvě zvláštní nastavení: 1 pro vrtání a šroubování na

plný výkon a 1 pro vrtání s příklepem
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkou pryžovou

tlumicí vložkou Softgrip zaručuje pohodlnou práci

Balení obsahuje
• 1x lithium-iontový akumulátor 18 V, 1,5 Ah
• Oboustranný šroubovací bit
• Nabíječka



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem 2532

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

315x250x97
1
100

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2532 AB 8710364057979 017

Specifikace
• Napětí: 18 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Akumulátorové články: Li-Ion 
• Volnoběžné otáčky: 0-400/0-1600 ot/min
• Maximální krouticí moment: 40 Nm
• Maximální průměr vrtání do zdiva: 15 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 10 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Nastavení krouticího momentu: 19 + 2 
• Max. rychlost příklepu: 20800 /min
• Doba nabíjení: 1 H
• Rychloupínací sklíčidlo s jednoduchou objímkou: 10 mm
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,4 kg
• Voltage/frequency (charger): 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Funkce příklepu pro vrtání do zdiva
• Lithium-iontová technologie: bez paměťového

efektu, bez samovybíjení, vždy připraven k použití
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a velký krouticí moment pro
obtížné šroubování

• 1hodinová rychlonabíječka spolu s elektronickou
ochranou článku (ECP) chrání akumulátor před
přetížením, přehřátím a hlubokým vybitím a zajišťuje
mu dlouhou životnost

• Automatická aretace vřetena AUTO LOCK
umožňuje rychlou a snadnou výměnu příslušenství

Balení obsahuje
• 2x lithium-iontový akumulátor 18 V, 1,5 Ah
• Oboustranný šroubovací bit
• Nabíječka



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem 2598

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

391x311x117
1
54

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2598 AA 8710364053186 017

Specifikace
• Napětí: 18 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Akumulátorové články: NiCd 
• Volnoběžné otáčky: 0-350 / 1.300 ot/min
• Maximální krouticí moment: 48 Nm
• Maximální průměr vrtání do zdiva: 15 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Nastavení krouticího momentu: 15 + 1 
• Max. rychlost příklepu: 15600 /min
• Doba nabíjení: 3 H
• Rychloupínací sklíčidlo s jednoduchou objímkou: 13 mm
• Hmotnost včetně akumulátoru: 2,5 kg
• Voltage/frequency (charger): 230V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Funkce příklepu pro vrtání do zdiva
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Plynule nastavitelná boční měkká rukojeť
umožňující držení oběma rukama

• Ukazatel směru otáčení pro okamžitou kontrolu
správného směru vrtání

• Automatická aretace vřetena umožňuje rychlou
a snadnou výměnu příslušenství

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 18 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit
• Plastový kufr



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 1012

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

252x250x73
6
168

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1012 AD 8710364068883 021

Specifikace
• Napětí: 4,8 V
• Kapacita akumulátoru: 0,8 Ah
• Rychlost bez zátěže: 180 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 7 Nm
• Šestihranný úchyt: 6,35 mm
• Průměr šroubu: 5 mm
• Doba nabíjení: 5 H
• Hmotnost: 0,4 kg

Vlastnosti
• Otočné nastavení pro práci na těžko dostupných

místech
• Svítilna LED pro viditelnost, kde je třeba
• Extra bodová svítilna pro šroubování ve špatně

osvětlených prostorech
• Automatická aretace vřetena umožňující ruční

utahování nebo povolování vrutů a šroubů
• Měkká rukojeť zaručuje pohodlnou práci

Balení obsahuje
• Plastový kufr
• 3-5hodinová nabíječka
• Magnetický držák bitů
• Zásuvná pouzdra (5, 6, 7, 8, 10, 11 mm)
• Bity PH 25 mm (0, 1, 2, 3) 5x
• Bity PZ 25 mm (0, 1, 2, 3) 5x
• Bity SL 25 mm (3, 4, 5, 6, 7) 4x
• Bity HX 25 mm (2, 3, 4, 5, 6, 7) 2x
• Bity TX 25 mm (8, 10, 15, 20, 25, 27, 30)
• Bity SQ 25 mm (0, 1, 2, 3)
• Bity PH 50 mm (0, 1, 2)



Informace o výrobku Akumulátorový šroubovák 2148

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

435x320x190
8
240

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2148 AA 8710364036325 021

Specifikace
• Napětí: 4,8 V
• Rychlost bez zátěže: 180 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 7 Nm
• Šestihranný úchyt: 6,35 mm
• Průměr šroubu: 5 mm
• Doba nabíjení: 5 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 0,4 kg

Vlastnosti
• Logický a pochopitelný nástroj, který lze postavit na

rovné plochy.
• Malý a výkonný nástroj (4,8 V) pro univerzální

šroubování nejen v domácnosti.
• Automatická aretace vřetena umožňující ruční

utažení nebo povolení šroubů.

Balení obsahuje
• Integrovaný akumulátor 4,8 V (1100 mAh, NiMH)
• 5hodinová nabíječka
• 10 šroubovacích bitů (PZ1,2,3, PH1,2,3, S4,6, T20, T25)



Informace o výrobku Akumulátorový šroubovák 2236

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

270x210x59,5
5
225

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2236 AA 8710364023882 021

Specifikace
• Napětí: 3,6 V
• Rychlost bez zátěže: 180 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 7 Nm
• Šestihranný úchyt: 6,35 mm
• Průměr šroubu: 6 mm
• Doba nabíjení: 3 - 5 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 0,45 kg

Vlastnosti
• Automatická aretace vřetena pro ruční šroubování
• Šroubování v úzkých prostorách a pevné držení díky

otočnému nastavení
• Vyšší pohodlí a lepší držení díky měkkým úchytům
• Snadno ovladatelný přepínač směru otáčení, který

zlepšuje držení nástroje
• Robustní konstrukce s kovovou přední částí

Balení obsahuje
• Akumulátor 3,6 V, 1,2 Ah, NiCd
• 3 – 5hodinová nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit (PH2 – 5,5)



Informace o výrobku Akumulátorový šroubovák 2348

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

220x180x103
4
120

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2348 AC 8710364032259 021

Specifikace
• Napětí: 4,8 V
• Kapacita akumulátoru: 1,1 Ah
• Rychlost bez zátěže: 200 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 8 Nm
• Šestihranný úchyt: 6,35 mm
• Průměr šroubu: 5 mm
• Doba nabíjení: 3 - 5 H
• Hmotnost: 0,4 kg

Vlastnosti
• Praktický malý nástroj (4,8 V) pro univerzální

šroubování nejen v domácnosti
• Otočné nastavení pro práci na nesnadno

dostupných místech
• Bodové světlo pro práci na nedostatečně

osvětlených místech
• Ukazatel směru otáčení pro okamžitou kontrolu

správného směru šroubování
• Automatická aretace vřetena umožňující ruční

utažení nebo povolení šroubů

Balení obsahuje
• Integrovaný akumulátor 4,8 V (1100 mAh, NiMH)
• 3 – 5hodinová nabíječka
• 10 šroubovacích bitů (PZ1,2,3, PH1,2,3, S4,6, T20, T25)
• 2mm šestihranný vrták pro předvrtávání



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2436

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

165x139x69
4
400

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2436 AA 8710364044405 021

Specifikace
• Napětí: 3,6 V
• Kapacita akumulátoru: 1,1 Ah
• Rychlost bez zátěže: 200 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 7 Nm
• Šestihranný úchyt: 6,35 mm
• Průměr šroubu: 4 mm
• Doba nabíjení: 5 H
• Hmotnost: 0,3 kg
• Voltage/frequency (charger): 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Automatická aretace vřetena umožňující ruční

utažení nebo povolení šroubů
• Šroubování v úzkých prostorách díky kompaktnímu

designu s měkkou rukojetí
• Snadno ovladatelný přepínač směru otáčení
• Niklmetalhydridové akumulátory mají menší

„paměťový“ efekt a jsou šetrnější vůči životnímu
prostředí.

Balení obsahuje
• Integrovaný akumulátor 3,6 V (1,1 Ah typu NiMH)
• Nabíječka

• 2 šroubovací bity (PH2, S5)
• Magnetický držák šroubovacích hrotů

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2436

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

210x174x84
1
288

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2436 AC 8710364044429 021

Specifikace
• Napětí: 3,6 V
• Kapacita akumulátoru: 1,1 Ah
• Rychlost bez zátěže: 200 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 7 Nm
• Šestihranný úchyt: 6,35 mm
• Průměr šroubu: 4 mm
• Doba nabíjení: 5 H
• Hmotnost: 0,3 kg
• Voltage/frequency (charger): 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Automatická aretace vřetena umožňující ruční

utažení nebo povolení šroubů
• Šroubování v úzkých prostorách díky kompaktnímu

designu s měkkou rukojetí
• Snadno ovladatelný přepínač směru otáčení
• Niklmetalhydridové akumulátory mají menší

„paměťový“ efekt a jsou šetrnější vůči životnímu
prostředí.

Balení obsahuje
• Integrovaný akumulátor 3,6 V (1,1 Ah typu NiMH)
• Nabíječka

• Plastový kufr
• 13 bitů (S4/5/5,5/6,5, PH1/2/2,2/3, PZ1,2/2,2/3)
• 13 bitů (H3/4/5/6/7; T10/15/20/25/27/30/40/45)
• Magnetický držák bitů
• 2 mm a 3 mm šestihranný vrták s titanovou vrstvou

pro předvrtávání
• 5 zdířek (6, 8, 10, 11, 13 mm)
• Nástavec pro připojení zdířek

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2536

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

165x139x69
4
400

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2536 AA 8710364050635 021

Specifikace
• Napětí: 3,6 V
• Kapacita akumulátoru: 1,3 Ah
• Rychlost bez zátěže: 200 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 7 Nm
• Šestihranný úchyt: 6,35 mm
• Průměr šroubu: 5 mm
• Doba nabíjení: 3-5 H
• Hmotnost: 0,3 kg
• Voltage/frequency (charger): 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Technologie Lithium-Ion: bez paměťového efektu,

bez samovybíjení, vždy připraven k použití
• Elektronická ochrana článku (ECP) chrání proti

přetížení, přehřátí a hlubokému vybití
• Otočné nastavení pro práci na nesnadno

dostupných místech
• Bodové světlo pro lepší náhled na obrobek a

pohodlnější práci v málo osvětlených prostorech
• Ukazatel směru otáčení pro okamžitou kontrolu

správného směru šroubování

Balení obsahuje
• Integrovaný akumulátor 3,6 V, 1,3 Ah, Li-Ion
• 3 – 5hodinová nabíječka
• 2 šroubovací bity (PH2, S5)
• Magnetický držák bitů



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2536

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

230x170x81
6
216

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2536 AC 8710364050659 021

Specifikace
• Napětí: 3,6 V
• Kapacita akumulátoru: 1,3 Ah
• Rychlost bez zátěže: 200 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 7 Nm
• Šestihranný úchyt: 6,35 mm
• Průměr šroubu: 5 mm
• Doba nabíjení: 3-5 H
• Hmotnost: 0,3 kg
• Voltage/frequency (charger): 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Technologie Lithium-Ion: bez paměťového efektu,

bez samovybíjení, vždy připraven k použití
• Elektronická ochrana článku (ECP) chrání proti

přetížení, přehřátí a hlubokému vybití
• Otočné nastavení pro práci na nesnadno

dostupných místech
• Bodové světlo pro lepší náhled na obrobek a

pohodlnější práci v málo osvětlených prostorech
• Ukazatel směru otáčení pro okamžitou kontrolu

správného směru šroubování

Balení obsahuje
• Integrovaný akumulátor 3,6 V, 1,3 Ah, Li-Ion
• 3 – 5hodinová nabíječka
• Plastový kufr
• 13 bitů (S4,5/5,5/6,5; PH1/3xPH2/PH3; PZ1/3xPZ2/PZ3)
• 13 bitů (H3/4/5/6/7; T10/15/20/25/27/30/40/45)
• Magnetický držák bitů
• 2 šestihranné vrtací bity s titanovým povrchem pro

předvrtávání (2 a 3 mm)
• 5 zásuvných pouzder (6, 8, 10, 11 a 13 mm)
• Prodlužovací díl pro připojení zásuvných pouzder



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 1001

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

330x320x110
1
69

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1001 AT 8710364055937 17

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Články baterie: NiCd 
• Rychlost bez zátěže: 0-400 / 0-1100 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 28 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg

Vlastnosti
• Moderní lehká konstrukce pro příjemné a snadné

ovládání
• Dvoustupňová převodovka: vysoké otáčky pro vrtání

a vysoký krouticí moment pro náročné šroubování
• Bodové světlo pro lepší náhled na obrobek

a pohodlnější práci v málo osvětlených prostorech
• Nastavitelná rychlost umožňuje šetrný rozběh a za

všech okolností plnou ovladatelnost nástroje
• Elektronická brzda zabraňuje stržení závitů

a umožňuje rychlejší a efektivnější práci

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 12 V, 1,2 Ah, NiCd
• Vrtáky „TI“ (1, 2, 3, 4, 5, 6 mm)
• Šroubovací bity „TI“ (PZ1, PZ2, PH1, PH2, S5, S6)
• 3hodinová nabíječka
• Magnetický držák bitů
• Kompaktní transportní kufr



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 1002

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

330x320x110
1
69

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1002 AT 8710364055951 17

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Články baterie: NiCd 
• Rychlost bez zátěže: 0-400 / 0-1100 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 32 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 24 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,6 kg

Vlastnosti
• Moderní lehká konstrukce pro příjemné a snadné

ovládání
• Dvoustupňová převodovka: vysoké otáčky pro vrtání

a vysoký krouticí moment pro náročné šroubování
• Bodové světlo pro lepší náhled na obrobek

a pohodlnější práci v málo osvětlených prostorech
• Nastavitelná rychlost umožňuje šetrný rozběh a za

všech okolností plnou ovladatelnost nástroje
• Elektronická brzda zabraňuje stržení závitů

a umožňuje rychlejší a efektivnější práci

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 14,4 V, 1,2 Ah, NiCd
• Vrtáky „TI“ (1, 2, 3, 4, 5, 6 mm)
• Šroubovací bity „TI“ (PZ1, PZ2, PH1, PH2, S5, S6)
• 3hodinová nabíječka
• Magnetický držák bitů
• Kompaktní transportní kufr



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 1003

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

330x320x110
1
69

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1003 AT 8710364055975 17

Specifikace
• Napětí: 18 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Články baterie: NiCd 
• Rychlost bez zátěže: 0-400 / 0-1100 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 36 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 28 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 10 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,7 kg

Vlastnosti
• 18 V pro dostatečný výkon, 2 akumulátory

v dodávce
• Dvoustupňová převodovka: vysoké otáčky pro vrtání

a vysoký krouticí moment pro náročné šroubování
• Bodové světlo pro lepší náhled na obrobek

a pohodlnější práci v málo osvětlených prostorech
• Nastavitelná rychlost umožňuje šetrný rozběh a za

všech okolností plnou ovladatelnost nástroje
• Elektronická brzda zabraňuje stržení závitů

a umožňuje rychlejší a efektivnější práci

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 18 V, 1,2 Ah, NiCd
• Vrtáky „TI“ (1, 2, 3, 4, 5, 6 mm)
• Šroubovací bity „TI“ (PZ1, PZ2, PH1, PH2, S5, S6)
• 3hodinová nabíječka
• Magnetický držák bitů
• Kompaktní transportní kufr



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 1006

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

253x225x100
1
136

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1006 AJ 8710364074655 017

Specifikace
• Napětí: 18 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Články baterie: NiCd 
• Rychlost bez zátěže: 0-400/0-1100 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 36 Nm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Průměr sklíčidla: 10 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 28 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 10 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,8 kg
• Voltage/frequency (charger): 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Hodnotná sada 50 kusů příslušenství, ideální na

širokou škálu typů vrtání a šroubování
• 18 V pro dostatečný výkon
• Dvoustupňová mechanická převodovka; vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Nastavitelná rychlost umožňuje šetrný rozběh a za
všech okolností plnou ovladatelnost nástroje

• Elektronická brzda zabraňuje ztržení závitů
a umožňuje rychlejší a efektivnější práci

Balení obsahuje
• Akumulátorový vrtací šroubovák Skil 1006
• Sada příslušenství (50 ks)
• 1x akumulátor 18 V, 1,2 Ah, NiCd
• Usměrňovací adaptér
• Držák akumulátoru
• Návod k použití



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 1011

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

370x225x98
1
90

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1011 AA 8710364062799 17

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Články baterie: NiCd 
• Rychlost bez zátěže: 0-350 / 0-1200 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 26 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s jednoduchou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 11 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,4 kg

Vlastnosti
• Moderní lehká konstrukce pro příjemné a snadné

ovládání
• Dvoustupňová převodovka: vysoké otáčky pro vrtání

a vysoký krouticí moment pro náročné šroubování
• Bodové světlo pro lepší náhled na obrobek

a pohodlnější práci v málo osvětlených prostorech
• Nastavitelná rychlost umožňuje šetrný rozběh a za

všech okolností plnou ovladatelnost nástroje
• Elektronická brzda zabraňuje stržení závitů

a umožňuje rychlejší a efektivnější práci

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 12 V, 1,2 Ah, NiCd
• Svítilna LED
• Šroubovací bity (PZ1, PZ2, PH1, PH2, S1, S5, S6, T10, T15)
• 3hodinová nabíječka
• Magnetický držák bitů
• Kompaktní textilní taška



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem 2003

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

273x96x265
5
90

Dostupnost
Prověřte u SAI

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2003 AA 8710364028573 017

Specifikace
• Napětí: 9,6 V
• Prořez: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0 - 550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 7 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 18 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 5 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg

Vlastnosti
• Inteligentní tříhodinová nabíječka se po nabití

akumulátoru vypne, a zabrání tak přehřátí nabíječky
i akumulátoru

• Kompaktní design zajišťuje optimální vyvážení
a pohodlnou práci

• Nastavitelná rychlost umožňuje klidné spuštění
a přesné ovládání nástroje

• 5 nastavení utahovacího momentu pro přesné
šroubování

• 1 zvláštní nastavení pro vrtání a šroubování na plný
výkon

Balení obsahuje
• Akumulátor 9,6 V, 1,2 Ah, NiCd
• 3hodinová nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit (křížová hlava + hlava s drážkou)



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem 2005

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

273x265x96
5
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2005 AB 8710364041145 017

Specifikace
• Napětí: 9,6 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 26 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 12 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 5 mm
• Kapacita šroubování: 4 mm
• Doba nabíjení: 3-5 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg

Vlastnosti
• 20polohová spojka VariTorque pro přesné

šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání
• 10 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou a rychlou výměnu příslušenství
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkým úchytem

zaručuje pohodlnou práci
• Pohodlná funkce oboustranného chodu pro

šroubování nebo uvolňování šroubů a matek
• Ergonomický design zajišťuje optimální vyvážení

a pohodlnou práci

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 9,6 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2006

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

273x265x96
1
96

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2006 AA 8710364040513 017

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 28 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 14 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3-5 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg

Vlastnosti
• 20polohová spojka VariTorque pro přesné

šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání
• 10 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou a rychlou výměnu příslušenství
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkým úchytem

zaručuje pohodlnou práci
• Pohodlná funkce oboustranného chodu pro

šroubování nebo uvolňování šroubů a matek
• Ergonomický design zajišťuje optimální vyvážení

a pohodlnou práci

Balení obsahuje
• 1x akumulátor 12 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2006

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

273x265x96
1
96

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2006 AB 8710364040520 017

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 28 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 14 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3-5 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg

Vlastnosti
• 20polohová spojka VariTorque pro přesné

šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání
• 10 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou a rychlou výměnu příslušenství
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkým úchytem

zaručuje pohodlnou práci
• Pohodlná funkce oboustranného chodu pro

šroubování nebo uvolňování šroubů a matek
• Ergonomický design zajišťuje optimální vyvážení

a pohodlnou práci

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 12 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2006

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

475x285x160
2
24

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2006 AF 8710364045402 134

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 28 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 14 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3-5 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg

Vlastnosti
• 20polohová spojka VariTorque pro přesné

šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání
• 10 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou a rychlou výměnu příslušenství
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkým úchytem

zaručuje pohodlnou práci
• Pohodlná funkce oboustranného chodu pro

šroubování nebo uvolňování šroubů a matek
• Ergonomický design zajišťuje optimální vyvážení

a pohodlnou práci

Balení obsahuje
• 1x akumulátor 12 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit

• 2009 Svítilna s náhradní žárovkou
• 2010 Objemové čerpadlo s extra příslušenstvím
• Textilní taška

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2007

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

273x265x96
1
96

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2007 AA 8710364040537 017

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 30 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3-5 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,6 kg

Vlastnosti
• 20polohová spojka VariTorque pro přesné

šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání
• 10 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou a rychlou výměnu příslušenství
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkým úchytem

zaručuje pohodlnou práci
• Pohodlná funkce oboustranného chodu pro

šroubování nebo uvolňování šroubů a matek
• Ergonomický design zajišťuje optimální vyvážení

a pohodlnou práci

Balení obsahuje
• 1x akumulátor 14,4 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2007

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

273x265x96
1
96

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2007 AB 8710364040544 017

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Články baterie: NiCd 
• Rychlost bez zátěže: 550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 30 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Doba nabíjení: 3-5 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,6 kg

Vlastnosti
• 20polohová spojka VariTorque pro přesné

šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání
• 10 mm rychloupínací sklíčidlo, s dvojitou objímkou,

pro snadnou a rychlou výměnu příslušenství
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkou pryžovou

tlumicí vložkou Softgrip zaručuje pohodlnou práci
• Pohodlný zpětný chod pro šroubování nebo

uvolňování vrutů a šroubů
• Ergonomický design zajišťuje optimální vyvážení

a pohodlnou práci

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 14,4 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2016

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

265x260x96
1
128

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2016 AA 8710364062935 017

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0-600 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 28 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 19 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 5 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg
• Voltage/frequency (charger): 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Nastavitelná rychlost umožňuje šetrný rozběh a za

všech okolností plnou ovladatelnost nástroje
• Elektronická brzda zabraňuje ztržení závitů

a umožňuje rychlejší a efektivnější práci
• 20polohová spojka VariTorque pro přesné

šroubování s možností úplného uzamknutí pro vrtání
• 10 mm rychloupínací sklíčidlo, s dvojitou objímkou,

pro snadnou a rychlou výměnu příslušenství
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkou pryžovou

tlumicí vložkou Softgrip zaručuje pohodlnou práci

Balení obsahuje
• 1x akumulátor 12 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• „Šroubovací asistent“
• Magnetický držák bitů
• Šroubovací bit (2x)



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2016

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

265x260x96
1
128

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2016 AB 8710364062942 017

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0-600 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 28 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 19 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 5 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg
• Voltage/frequency (charger): 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Nastavitelná rychlost umožňuje šetrný rozběh a za

všech okolností plnou ovladatelnost nástroje
• Elektronická brzda zabraňuje ztržení závitů

a umožňuje rychlejší a efektivnější práci
• 20polohová spojka VariTorque pro přesné

šroubování s možností úplného uzamknutí pro vrtání
• 10 mm rychloupínací sklíčidlo, s dvojitou objímkou,

pro snadnou a rychlou výměnu příslušenství
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkou pryžovou

tlumicí vložkou Softgrip zaručuje pohodlnou práci

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 12 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• „Šroubovací asistent“
• Magnetický držák bitů
• Šroubovací bit (2x)



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2017

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

265x260x96
1
128

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2017 AA 8710364062966 017

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0-600 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 30 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 19 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 22 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Doba nabíjení: 5 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,6 kg
• Voltage/frequency (charger): 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Nastavitelná rychlost umožňuje šetrný rozběh a za

všech okolností plnou ovladatelnost nástroje
• Elektronická brzda zabraňuje ztržení závitů

a umožňuje rychlejší a efektivnější práci
• 20polohová spojka VariTorque pro přesné

šroubování s možností úplného uzamknutí pro vrtání
• 10 mm rychloupínací sklíčidlo, s dvojitou objímkou,

pro snadnou a rychlou výměnu příslušenství
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkou pryžovou

tlumicí vložkou Softgrip zaručuje pohodlnou práci

Balení obsahuje
• 1x akumulátor 14,4 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• „Šroubovací asistent“
• Magnetický držák bitů
• Šroubovací bit (2x)



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2017

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

265x260x96
1
128

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2017 AB 8710364062973 017

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0-600 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 30 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 19 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 22 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Doba nabíjení: 5 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,6 kg
• Voltage/frequency (charger): 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Nastavitelná rychlost umožňuje šetrný rozběh a za

všech okolností plnou ovladatelnost nástroje
• Elektronická brzda zabraňuje ztržení závitů

a umožňuje rychlejší a efektivnější práci
• 20polohová spojka VariTorque pro přesné

šroubování s možností úplného uzamknutí pro vrtání
• 10 mm rychloupínací sklíčidlo, s dvojitou objímkou,

pro snadnou a rychlou výměnu příslušenství
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkou pryžovou

tlumicí vložkou Softgrip zaručuje pohodlnou práci

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 14,4 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• „Šroubovací asistent“
• Magnetický držák bitů
• Šroubovací bit (2x)



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2026

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

358x325x118
3
54

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2026 AA 8710364042463 017

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0-350 / 0-1000 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 32 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtání do dřeva: 18 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg

Vlastnosti
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Nastavitelná rychlost umožňuje klidné spuštění
a přesné ovládání nástroje

• Moderní lehká konstrukce pro příjemné a snadné
ovládání.

• 20polohová spojka VariTorque pro přesné
šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání

• 10 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro
snadnou a rychlou výměnu příslušenství

Balení obsahuje
• 1x akumulátor 12 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit
• Plastový kufr



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2026

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

358x325x118
3
54

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2026 AC 8710364042470 017

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0-350 / 0-1000 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 32 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtání do dřeva: 18 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg

Vlastnosti
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Nastavitelná rychlost umožňuje klidné spuštění
a přesné ovládání nástroje

• Moderní lehká konstrukce pro příjemné a snadné
ovládání.

• 20polohová spojka VariTorque pro přesné
šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání

• 10 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro
snadnou a rychlou výměnu příslušenství

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 12 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit
• Plastový kufr



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2026

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

475x285x160
2
24

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2026 AF 8710364045396 134

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0-350 / 0-1000 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 32 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtání do dřeva: 18 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg

Vlastnosti
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Nastavitelná rychlost umožňuje klidné spuštění
a přesné ovládání nástroje

• Moderní lehká konstrukce pro příjemné a snadné
ovládání.

• 20polohová spojka VariTorque pro přesné
šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání

• 10 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro
snadnou a rychlou výměnu příslušenství

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 12 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit

• 2009 Svítilna s náhradní žárovkou
• 2010 Objemové čerpadlo s extra příslušenstvím
• Textilní taška

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2027

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

358x325x118
3
54

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2027 AA 8710364042487 017

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0-350 / 0-1000 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 36 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,6 kg

Vlastnosti
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Nastavitelná rychlost umožňuje klidné spuštění
a přesné ovládání nástroje

• Moderní lehká konstrukce pro příjemné a snadné
ovládání.

• 20polohová spojka VariTorque pro přesné
šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání

• 10 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro
snadnou a rychlou výměnu příslušenství

Balení obsahuje
• 1x akumulátor 14,4 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit
• Plastový kufr



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2027

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

358x325x118
3
54

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2027 AC 8710364042494 017

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0-350 / 0-1000 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 36 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,6 kg

Vlastnosti
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Nastavitelná rychlost umožňuje klidné spuštění
a přesné ovládání nástroje

• Moderní lehká konstrukce pro příjemné a snadné
ovládání.

• 20polohová spojka VariTorque pro přesné
šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání

• 10 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro
snadnou a rychlou výměnu příslušenství

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 14,4 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit
• Plastový kufr



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem 2302

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

270x263x95
5
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2302 AK 8710364041275 017

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0-350 / 1.100 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 30 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,7 kg

Vlastnosti
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Měkký úchyt rukojeti a zadní strany nástroje pro
maximální pohodlí při náročných pracích

• 15 nastavení krouticího momentu pro přesné
šroubování a jedno nastavení pro vrtání

• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro snadnou
výměnu příslušenství

• 3hodinová nabíječka s ochranou proti přehřátí
nabíječky i akumulátoru

Balení obsahuje
• Akumulátor 12 V/1,5 Ah typu NiCd
• 3hodinová nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem 2302

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

293x255x106
5
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2302 AL 8710364041282 017

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0-350 / 1.100 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 30 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,7 kg

Vlastnosti
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Měkký úchyt rukojeti a zadní strany nástroje pro
maximální pohodlí při náročných pracích

• 15 nastavení krouticího momentu pro přesné
šroubování a jedno nastavení pro vrtání

• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro snadnou
výměnu příslušenství

• 3hodinová nabíječka s ochranou proti přehřátí
nabíječky i akumulátoru

Balení obsahuje
• Akumulátor 12 V/1,5 Ah typu NiCd
• 3hodinová nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit

• Náhradní akumulátor
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem 2311

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

267x263x98
5
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2311 AA 8710364037391 017

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0 - 550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 26 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 5 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg

Vlastnosti
• Nový design zajišťuje optimální vyvážení

a pohodlnou práci
• Indikátory funkce znázorňující provozní režim
• Prostor pro uložení šroubovacích bitů s označením

velikosti umožňuje rychlé nalezení vhodného bitu
• 5polohová spojka VariTorque pro přesné šroubování

s polohou úplného uzamknutí pro vrtání
• 13 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou a rychlou výměnu příslušenství

Balení obsahuje
• 1x akumulátor 12 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• 6 šroubovacích bitů
• Magnetický držák bitů



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2311

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

267x263x98
5
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2311 AB 8710364037414 017

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0 - 550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 26 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 5 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg

Vlastnosti
• Nový design zajišťuje optimální vyvážení

a pohodlnou práci
• Indikátory funkce znázorňující provozní režim
• Prostor pro uložení šroubovacích bitů s označením

velikosti umožňuje rychlé nalezení vhodného bitu
• 5polohová spojka VariTorque pro přesné šroubování

s polohou úplného uzamknutí pro vrtání
• 13 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou a rychlou výměnu příslušenství

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 12 V, 1,5 Ah, NiCd
• Nabíječka
• 6 šroubovacích bitů
• Magnetický držák bitů



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2320

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

216x194x68
4
208

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2320 AA 8710364072910 017

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Články baterie: Li-Ion 
• Rychlost bez zátěže: 0-650 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 25 Nm
• Nastavení krouticího momentu: 17 + 1 
• Průměr sklíčidla: 10 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,0 kg
• Voltage/frequency (charger): 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Elektronická brzda zabraňuje ztržení závitů

a umožňuje rychlejší a efektivnější práci
• Indikátor stavu akumulátoru
• Bodové světlo pro lepší náhled na obrobek

a pohodlnější práci v málo osvětlených prostorech
• 18polohová spojka VariTorque pro přesné

šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkou pryžovou

tlumicí vložkou Softgrip zaručuje pohodlnou práci

Balení obsahuje
• Nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2321

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

324x211x74
1
156

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2321 AA 8710364047604 017

Specifikace
• Napětí: 10,8 V
• Kapacita akumulátoru: 1.5 Ah
• Články baterie: Li-Ion 
• Rychlost bez zátěže: 0 - 550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 25 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 19 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 1 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,0 kg

Vlastnosti
• 1hodinová nabíječka společně s elektronickou

ochranou baterií chrání proti přetížení, přehřátí a
hlubokému vybití a zajišťuje dlouhou životnost
baterie

• Bodové světlo pro lepší náhled na obrobek a
pohodlnější práci v málo osvětlených prostorech

• 19polohová spojka VariTorque pro přesné
šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání

• Ergonomický design zajišťuje optimální vyvážení
a pohodlnou práci

• Elektronická brzda zabraňuje přetažení šroubů
a umožňuje rychlejší a efektivnější práci

Balení obsahuje
• 1x lithium-iontový akumulátor 10,8 V, 1,5 Ah
• 1hodinová nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2321

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

324x211x74
1
156

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2321 AB 8710364047611 017

Specifikace
• Napětí: 10,8 V
• Kapacita akumulátoru: 1.5 Ah
• Články baterie: Li-Ion 
• Rychlost bez zátěže: 0 - 550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 25 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 19 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 1 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,0 kg

Vlastnosti
• 1hodinová nabíječka společně s elektronickou

ochranou baterií chrání proti přetížení, přehřátí a
hlubokému vybití a zajišťuje dlouhou životnost
baterie

• Bodové světlo pro lepší náhled na obrobek a
pohodlnější práci v málo osvětlených prostorech

• 19polohová spojka VariTorque pro přesné
šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání

• Ergonomický design zajišťuje optimální vyvážení
a pohodlnou práci

• Elektronická brzda zabraňuje přetažení šroubů
a umožňuje rychlejší a efektivnější práci

Balení obsahuje
• 2x lithium-iontový akumulátor 10,8 V, 1,5 Ah
• 1hodinová nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2330

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

216x194x68
4
208

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2330 AA 8710364072941 017

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Články baterie: Li-Ion 
• Rychlost bez zátěže: 0-400/0-1500 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 28 Nm
• Nastavení krouticího momentu: 17 + 1 
• Průměr sklíčidla: 10 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 25 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,0 kg
• Voltage/frequency (charger): 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Kompaktní a lehká konstrukce pro pohodlnou práci
• Lithium-iontová technologie: bez paměťového

efektu, bez samovybíjení, vždy připraven k použití
• Elektronická ochrana článku (ECP) chrání proti

přetížení, přehřátí a hlubokému vybití
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkou pryžovou

tlumicí vložkou Softgrip zaručuje pohodlnou práci

Balení obsahuje
• Nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2395

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

279x268x113
1
78

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2395 AC 8710364055449 017

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Články baterie: NiCd 
• Rychlost bez zátěže: 0-550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 26 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 5 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 5 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg
• Voltage/frequency (charger): 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• 5polohová spojka VariTorque pro přesné šroubování

s polohou úplného uzamknutí pro vrtání
• Nastavitelná rychlost umožňuje klidné spuštění

a přesné ovládání nástroje
• Elektronická brzda zabraňuje přetažení šroubů

a umožňuje rychlejší a efektivnější práci
• 10 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou a rychlou výměnu příslušenství
• Pohodlná funkce oboustranného chodu pro

šroubování nebo uvolňování šroubů a matek

Balení obsahuje
• 1x akumulátor 12 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit
• 6 vrtacích bitů z rychlořezné oceli (HSS) (1, 2, 3, 4, 5 a 6 mm)
• 6 šroubovacích bitů (PZ1, PZ2, PH1, PH2, S5, S6)
• Magnetický držák šroubovacích bitů



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2395

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

257x244x99
1
144

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2395 AH 8710364062300 017

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1.2 Ah
• Články baterie: NiCd 
• Rychlost bez zátěže: 0 - 550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 26 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 5 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 5 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg
• Voltage/frequency (charger): 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Elektronická brzda zabraňuje ztržení závitů

a umožňuje rychlejší a efektivnější práci
• Nastavitelná rychlost umožňuje šetrný rozběh a za

všech okolností plnou ovladatelnost nástroje
• Pohodlný zpětný chod pro šroubování nebo

uvolňování vrutů a šroubů
• 5polohová spojka VariTorque pro přesné šroubování

s polohou úplného uzamknutí pro vrtání
• 10mm rychloupínací sklíčidlo, s dvojitou objímkou,

pro snadnou a rychlou výměnu příslušenství

Balení obsahuje
• 1x akumulátor 12 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem 2402

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

270x263x95
5
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2402 AK 8710364041305 017

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0-350 / 1.100 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 34 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtání do dřeva: 25 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,8 kg

Vlastnosti
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Měkký úchyt rukojeti a zadní strany nástroje pro
maximální pohodlí při náročných pracích

• 15 nastavení krouticího momentu pro přesné
šroubování a jedno nastavení pro vrtání

• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro snadnou
výměnu příslušenství

• 3hodinová nabíječka s ochranou proti přehřátí
nabíječky i akumulátoru

Balení obsahuje
• Akumulátor 14,4 V/1,5 Ah typu NiCd
• 3hodinová nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem 2402

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

293x225x106
5
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2402 AL 8710364041312 017

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0-350 / 1.100 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 34 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtání do dřeva: 25 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,8 kg

Vlastnosti
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Měkký úchyt rukojeti a zadní strany nástroje pro
maximální pohodlí při náročných pracích

• 15 nastavení krouticího momentu pro přesné
šroubování a jedno nastavení pro vrtání

• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro snadnou
výměnu příslušenství

• 3hodinová nabíječka s ochranou proti přehřátí
nabíječky i akumulátoru

Balení obsahuje
• Akumulátor 14,4 V/1,5 Ah typu NiCd
• 3hodinová nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit

• Náhradní akumulátor
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem 2411

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

267x263x98
5
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2411 AA 8710364037438 017

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0 - 550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 30 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 25 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 5 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,6 kg

Vlastnosti
• Nový design zajišťuje optimální vyvážení

a pohodlnou práci
• Indikátory funkce znázorňující provozní režim
• Prostor pro uložení šroubovacích bitů s označením

velikosti umožňuje rychlé nalezení vhodného bitu
• 5polohová spojka VariTorque pro přesné šroubování

s polohou úplného uzamknutí pro vrtání
• 13 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou a rychlou výměnu příslušenství

Balení obsahuje
• 1x akumulátor 14,4 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• 6 šroubovacích bitů
• Magnetický držák bitů



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2411

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

290x255x106
1
112

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2411 AB 8710364037452 017

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0 - 550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 30 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 25 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 5 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,6 kg

Vlastnosti
• Nový design zajišťuje optimální vyvážení

a pohodlnou práci
• Indikátory funkce znázorňující provozní režim
• Prostor pro uložení šroubovacích bitů s označením

velikosti umožňuje rychlé nalezení vhodného bitu
• 5polohová spojka VariTorque pro přesné šroubování

s polohou úplného uzamknutí pro vrtání
• 13 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou a rychlou výměnu příslušenství

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 14,4 V, 1,5 Ah, NiCd
• Nabíječka
• 6 šroubovacích bitů
• Magnetický držák bitů



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2421

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

333x248x90
1
120

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2421 AA 8710364065158 017

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Články baterie: Li-Ion 
• Rychlost bez zátěže: 0-375 / 0-1400 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 36 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s jednoduchou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 15 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 10 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Doba nabíjení: 1 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,2 kg

Vlastnosti
• Lithium-iontová technologie: bez paměťového

efektu, bez samovybíjení, vždy připraven k použití
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• 1hodinová rychlonabíječka spolu s elektronickou
ochranou článku (ECP) chrání akumulátor před
přetížením, přehřátím a hlubokým vybitím a zajišťuje
mu dlouhou životnost

• Indikátor stavu akumulátoru
• Bodové světlo pro lepší náhled na obrobek

a pohodlnější práci v málo osvětlených prostorech

Balení obsahuje
• 1x lithium-iontový akumulátor 14,4 V, 1,5 Ah
• Oboustranný šroubovací bit
• Nabíječka



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2421

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

333x248x90
1
120

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2421 AB 8710364065165 017

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Články baterie: Li-Ion 
• Rychlost bez zátěže: 0-375 / 0-1400 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 36 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s jednoduchou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 15 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 10 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Doba nabíjení: 1 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,2 kg

Vlastnosti
• Lithium-iontová technologie: bez paměťového

efektu, bez samovybíjení, vždy připraven k použití
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• 1hodinová rychlonabíječka spolu s elektronickou
ochranou článku (ECP) chrání akumulátor před
přetížením, přehřátím a hlubokým vybitím a zajišťuje
mu dlouhou životnost

• Indikátor stavu akumulátoru
• Bodové světlo pro lepší náhled na obrobek

a pohodlnější práci v málo osvětlených prostorech

Balení obsahuje
• 2x lithium-iontový akumulátor 14,4 V, 1,5 Ah
• Oboustranný šroubovací bit
• Nabíječka



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2431

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

333x248x90
1
116

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2431 AC 8710364073320 017

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Články baterie: Li-Ion 
• Rychlost bez zátěže: 0-400/0-1500 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 38 Nm
• Nastavení krouticího momentu: 17 + 1 
• Průměr sklíčidla: 10 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 10 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Doba nabíjení: 1 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,2 kg
• Voltage/frequency (charger): 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní a lehká konstrukce pro pohodlnou práci
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Lithium-iontová technologie: bez paměťového
efektu, bez samovybíjení, vždy připraven k použití

• Nastavitelná rychlost umožňuje šetrný rozběh a za
všech okolností plnou ovladatelnost nástroje

• Elektronická brzda zabraňuje ztržení závitů
a umožňuje rychlejší a efektivnější práci

Balení obsahuje
• Rychlonabíječka
• Oboustranný šroubovací bit
• 2x lithium-iontový akumulátor 14,4 V, 1,5 Ah
• Screw bit bar with 10 bits



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2431

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

370x300x91
5
80

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2431 AD 8710364075768 017

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Články baterie: Li-Ion 
• Rychlost bez zátěže: 0-400/0-1500 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 38 Nm
• Nastavení krouticího momentu: 17 + 1 
• Průměr sklíčidla: 10 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 10 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Doba nabíjení: 1 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,2 kg
• Voltage/frequency (charger): 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní a lehká konstrukce pro pohodlnou práci
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Lithium-iontová technologie: bez paměťového
efektu, bez samovybíjení, vždy připraven k použití

• Nastavitelná rychlost umožňuje šetrný rozběh a za
všech okolností plnou ovladatelnost nástroje

• Elektronická brzda zabraňuje ztržení závitů
a umožňuje rychlejší a efektivnější práci

Balení obsahuje
• 1x lithium-iontový akumulátor 14,4 V, 1,5 Ah
• Odolný plastový kufr
• Rychlonabíječka
• Oboustranný šroubovací bit



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2431

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

370x300x91
5
80

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2431 AG 8710364073351 017

Specifikace
• Napětí: 14,4 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Články baterie: Li-Ion 
• Rychlost bez zátěže: 0-400/0-1500 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 38 Nm
• Nastavení krouticího momentu: 17 + 1 
• Průměr sklíčidla: 10 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 10 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Doba nabíjení: 1 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,2 kg
• Voltage/frequency (charger): 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní a lehká konstrukce pro pohodlnou práci
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Lithium-iontová technologie: bez paměťového
efektu, bez samovybíjení, vždy připraven k použití

• Nastavitelná rychlost umožňuje šetrný rozběh a za
všech okolností plnou ovladatelnost nástroje

• Elektronická brzda zabraňuje ztržení závitů
a umožňuje rychlejší a efektivnější práci

Balení obsahuje
• 2x lithium-iontový akumulátor 14,4 V, 1,5 Ah
• Odolný plastový kufr
• Rychlonabíječka
• Oboustranný šroubovací bit
• Sada 10 šroubovacích bitů



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem 2470

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

188,5x174x148
2
140

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2470 AA 8710364043934 017

Specifikace
• Napětí: 7,2 V
• Kapacita akumulátoru: 1,1 Ah
• Články baterie: Li-Ion 
• Rychlost bez zátěže: 0 - 500 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 11 Nm
• Nastavení krouticího momentu: 10 + 1 
• Průměr sklíčidla: 1/4" šestihran mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 6 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 3 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost: 0,6 kg

Vlastnosti
• Technologie Lithium-Ion: bez paměťového efektu,

bez samovybíjení, vždy připraven k použití
• 10 nastavení krouticího momentu pro přesné

šroubování a jedno nastavení pro vrtání
• Indikátor LED stavu akumulátoru se rozsvítí, pokud

množství energie klesne pod 30 %
• Vestavěná ochrana nabíječky i akumulátoru proti

přehřátí
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkým úchytem

zaručuje pohodlnou práci

Balení obsahuje
• Integrovaný akumulátor 7,2 V (1,1 Ah Li-Ion)
• Nabíječka



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem 2511

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

267x263x98
5
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2511 AA 8710364037483 017

Specifikace
• Napětí: 18 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0 - 550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 34 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 28 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 5 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,7 kg

Vlastnosti
• Nový design zajišťuje optimální vyvážení

a pohodlnou práci
• Indikátory funkce znázorňující provozní režim
• Prostor pro uložení šroubovacích bitů s označením

velikosti umožňuje rychlé nalezení vhodného bitu
• 5 nastavení utahovacího momentu pro přesné

šroubování
• 13 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou a rychlou výměnu příslušenství

Balení obsahuje
• 1x akumulátor 18 V, 1,2 Ah, NiCd
• Nabíječka
• 6 šroubovacích bitů
• Magnetický držák bitů



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2511

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

290x255x106
1
112

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2511 AB 8710364037490 017

Specifikace
• Napětí: 18 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0 - 550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 34 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 28 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 5 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,7 kg

Vlastnosti
• Indikátory funkce znázorňující provozní režim
• Prostor pro uložení šroubovacích bitů s označením

velikosti umožňuje rychlé nalezení vhodného bitu
• 5 nastavení utahovacího momentu pro přesné

šroubování
• 13 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou a rychlou výměnu příslušenství
• Elektronická brzda zabraňuje přetažení šroubů

a umožňuje rychlejší a efektivnější práci

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 18 V, 1,5 Ah, NiCd
• Nabíječka
• 6 šroubovacích bitů
• Magnetický držák bitů



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2521

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

361x256x99
1
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2521 AA 8710364050697 017

Specifikace
• Napětí: 18 V
• Kapacita akumulátoru: 1,3 Ah
• Rychlost bez zátěže: 0-400/1600 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 38 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 19 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 32 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 10 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Doba nabíjení: 1 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,4 kg

Vlastnosti
• Technologie Lithium-Ion: bez paměťového efektu,

bez samovybíjení, vždy připraven k použití
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• 1hodinová rychlá nabíječka v kombinaci
s elektronickou ochranou článku (ECP) chrání před
přetížením, přehřátím a hlubokým vybitím

• Bodové světlo pro lepší náhled na obrobek a
pohodlnější práci v málo osvětlených prostorech

• Indikátor stavu akumulátoru

Balení obsahuje
• 1x akumulátor 18 V, 1,3 Ah, Li-Ion
• 1hodinová nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2531

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

315x250x97
1
100

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2531 AA 8710364055456 017

Specifikace
• Napětí: 18 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Články baterie: Li-Ion 
• Rychlost bez zátěže: 0-400 / 0-1600 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 40 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 19 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 10 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Doba nabíjení: 1 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,3 kg
• Voltage/frequency (charger): 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Jedinečný 18V vrtací šroubovák, v němž se

kombinuje nejnižší hmotnost s nejvyšším krouticím
momentem

• Technologie Lithium-Ion: bez paměťového efektu,
bez samovybíjení, vždy připraven k použití

• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké
otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• 1hodinová nabíječka společně s elektronickou
ochranou baterií chrání proti přetížení, přehřátí a
hlubokému vybití a zajišťuje dlouhou životnost
baterie

• Bodové světlo pro lepší náhled na obrobek a
pohodlnější práci v málo osvětlených prostorech

Balení obsahuje
• 1x akumulátor 18 V, 1,5 Ah, Li-Ion
• Oboustranný šroubovací bit
• Nabíječka



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2531

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

315x250x97
1
100

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2531 AB 8710364055463 017

Specifikace
• Napětí: 18 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Články baterie: Li-Ion 
• Rychlost bez zátěže: 0-400 / 0-1600 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 40 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 19 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 10 mm
• Kapacita šroubování: 8 mm
• Doba nabíjení: 1 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,3 kg
• Voltage/frequency (charger): 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Jedinečný 18V vrtací šroubovák, v němž se

kombinuje nejnižší hmotnost s nejvyšším krouticím
momentem

• Technologie Lithium-Ion: bez paměťového efektu,
bez samovybíjení, vždy připraven k použití

• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké
otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• 1hodinová nabíječka společně s elektronickou
ochranou baterií chrání proti přetížení, přehřátí a
hlubokému vybití a zajišťuje dlouhou životnost
baterie

• Bodové světlo pro lepší náhled na obrobek a
pohodlnější práci v málo osvětlených prostorech

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 18 V, 1,5 Ah, Li-Ion
• Oboustranný šroubovací bit
• Nabíječka



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2695

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

257x244x99
1
144

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2695 AA 8710364076734 017

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Články baterie: NiMH 
• Rychlost bez zátěže: 0-550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 26 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 5 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Doba nabíjení: 8 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg
• Voltage/frequency (charger): 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Nastavitelná rychlost umožňuje šetrný rozběh a za

všech okolností plnou ovladatelnost nástroje
• Elektronická brzda zabraňuje ztržení závitů

a umožňuje rychlejší a efektivnější práci
• 10 mm rychloupínací sklíčidlo, s dvojitou objímkou,

pro snadnou a rychlou výměnu příslušenství
• 5polohová spojka VariTorque pro přesné šroubování

s polohou úplného uzamknutí pro vrtání
• Pohodlný zpětný chod pro šroubování nebo

uvolňování vrutů a šroubů

Balení obsahuje
• Akumulátorový vrtací šroubovák Skil 2695
• 1× 12 V akumulátor (1,5 Ah NiMH)
• Nabíječka (8 hodin)
• Oboustranný šroubovací bit
• Návod k použití



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2695

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

279x268x113
1
78

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2695 AD 8710364076741 017

Specifikace
• Napětí: 12 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Články baterie: NiMH 
• Rychlost bez zátěže: 0-550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 26 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Nastavení krouticího momentu: 5 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Doba nabíjení: 8 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg
• Voltage/frequency (charger): 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní přenosné pouzdro pro snadné uložení;

včetně 13 kusů příslušenství pro bity
a magnetického držáku bitů

• Nastavitelná rychlost umožňuje šetrný rozběh a za
všech okolností plnou ovladatelnost nástroje

• Elektronická brzda zabraňuje ztržení závitů
a umožňuje rychlejší a efektivnější práci

• 10 mm rychloupínací sklíčidlo, s dvojitou objímkou,
pro snadnou a rychlou výměnu příslušenství

• 5polohová spojka VariTorque pro přesné šroubování
s polohou úplného uzamknutí pro vrtání

Balení obsahuje
• Akumulátorový vrtací šroubovák Skil 2695
• Plastový kufr
• 1× 12V akumulátor (1,5 Ah NiMH)
• Nabíječka (8 hodin)
• Oboustranný šroubovací bit
• 6 vrtacích bitů z rychlořezné oceli (HSS) (1, 2, 3, 4, 5 a 6 mm)
• 6 šroubovacích bitů (PZ1, PZ2, PH1, PH2, S5, S6)



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák 2770

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

189x174x148
2
140

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2770 AA 8710364051212 017

Specifikace
• Napětí: 7,2 V
• Kapacita akumulátoru: 1,3 Ah
• Články baterie: Li-Ion 
• Rychlost bez zátěže: 0-220/720 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 14 Nm
• Sklíčidlo bez klíče s jednoduchou objímkou: 6,35 mm
• Nastavení krouticího momentu: 7 + 1 
• Max. průměr vrtání do dřeva: 10 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 6 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 0,7 kg

Vlastnosti
• Technologie Lithium-Ion: bez paměťového efektu,

bez samovybíjení, vždy připraven k použití
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Elektronická ochrana článku (ECP) chrání proti
přetížení, přehřátí a hlubokému vybití

• Ukazatel směru otáčení pro okamžitou kontrolu
správného směru vrtání

• Indikátor LED stavu akumulátoru se rozsvítí, pokud
množství energie klesne pod 30 %

Balení obsahuje
• Integrovaný akumulátor 7,2 V, 1,3 Ah, Li-Ion
• 3hodinová nabíječka
• Oboustranný šroubovací bit



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem 2972

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

347x268x109
4
60

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2972 AG 8710364031894 017

Specifikace
• Napětí: 7,2 V
• Rychlost bez zátěže: 0-550 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 16 Nm
• Magnetický držák bitů: 6,35 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 6 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 6 mm
• Kapacita šroubování: 5 mm
• Doba nabíjení: 4 H

Vlastnosti
• Nejmenší akumulátorový šroubovák, který zvládne

zároveň vrtání
• Upínání „Clic“ pro pevné upnutí šestihranných

vrtáků a šroubovacích bitů
• Magnetický držák bitů pro pohodlné vrtání na hůře

dostupných místech
• Bodové světlo pro lepší osvětlení při práci na

nedostatečně osvětlených místech, například ve
skříních

• Ukazatel směru otáčení pro okamžitou kontrolu
správného směru vrtání

Balení obsahuje
• Integrovaný akumulátor 7,2 V/1100 mAh typu NiMH

• Praktický plastový kufr
• 16 ks příslušenství (10 šroubovacích bitů/6 vrtáků

šestihran)

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Detektor materiálů 0550

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

245x205x60
1
216

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0550 AA 8710364031047 066

Specifikace
• Max. hloubka detekce železných kovů: 80 mm
• Max. hloubka detekce neželezných kovů (měď): 60 mm
• Max. hloubka detekce měděných vodičů (pod napětím):

50 mm
• Max. hloubka detekce dřevěných součástí: 20 mm
• Vypnutí: automatické vypnutí po 5 minutách 
• Provozní teplota: -10 +50 °C
• Skladovací teplota: -10 +70 °C
• Hmotnost: 0,3 kg
• Napájení (baterie): 9 V baterie (6LR61) 

Vlastnosti
• Detekce různých materiálů: železných

a neželezných kovů, vodičů pod napětím
a dřevěných prvků

• Velký LCD displej pro přesné a čitelné zobrazení
• Pro maximální bezpečnost práce přístroj vždy

detekuje vodiče pod napětím
• Ergonomický tvar pro optimální držení a snadnou

manipulaci
• Funkce „Focus“ pro přesné určení polohy kovových

prvků

Balení obsahuje
• 1 akumulátor 9 V (6LR61) • Praktické pouzdro na opasek

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Detektor materiálů DT0551

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

Not available
1
792

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0551 AB 8710364063970 263

Specifikace
• Max. hloubka detekce železných kovů: 50 mm
• Max. hloubka detekce neželezných kovů (měď): 50 mm
• Max. hloubka detekce měděných vodičů (pod napětím):

30 mm
• Vypnutí: automatické vypnutí po ±10 minutách 
• Provozní teplota: 0 +40 °C
• Skladovací teplota: -20 +70 °C
• Hmotnost: 0,2 kg
• Napájení (baterie): 9 V baterie (6LR61) 

Vlastnosti
• „Multidetect“: detekuje železný kov, neželezný kov

a elektrická vedení
• Displej pro lokalizaci předmětů a snadné odečítání
• Pro maximální bezpečnost práce přístroj vždy

detekuje vodiče pod napětím
• Automatická kalibrace – přístroj je vždy připraven

k použití
• 3 diody (červená – oranžová – zelená) jako

doporučení při vrtání

Balení obsahuje
• 1 akumulátor 9 V (6LR61)



Informace o výrobku Excentrická bruska 1081

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

285x175x135
1
120

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1081 AA 8710364066094 038

Specifikace
• Příkon: 380 W
• Průměr brusného kotouče: 125 mm
• Počet brusných pohybů (bez zátěže): 12.000 - 26.000

příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,9 kg

Vlastnosti
• Výkonný motor pro snadný a rychlý úběr materiálu
• Plynulá regulace rychlosti umožňující optimální

broušení různých materiálů 
• Integrované odsávání s prachovým sáčkem
• Pro hrubé i jemné broušení a leštění zakřivených

i rovných ploch
• Snadná výměna brusného papíru na suchý zip

Balení obsahuje
• Prachový sáček
• Brusný kotouč (1x)



Informace o výrobku Excentrická bruska 7405

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

306x212x160
1
68

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7405 AA 8710364036141 038

Specifikace
• Příkon: 380 W
• Průměr brusného kotouče: 125 mm
• Počet brusných pohybů (bez zátěže): 22.000 příklepů/
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 2,2 kg

Vlastnosti
• Souběžný excentrický a rotační pohyb zaručuje

jemné zbroušení velkých ploch s účinným úběrem
materiálu při nízké přítlačné síle

• Pro hrubé i jemné broušení a leštění zakřivených
i rovných ploch

• Integrované odsávání s prachovým sáčkem.
Prachová manžeta pro vyšší odsávací výkon

• Brzda brusné desky: jemné broušení bez vrypů.
Rychlý doběh chránící nástroj před poškozením při
jeho odložení

• Rychlá výměna brusného papíru (suchý zip)

Balení obsahuje
• lapač prachu
• 3 brusné kotouče



Informace o výrobku Excentrická bruska 7420

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

280W
Power
280W
Power

Lightweight
1,2 kg

Lightweight
1,2 kg

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

174x171x135
1
216

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7420 AA 8710364069057 038

Specifikace
• Příkon: 280 W
• Průměr brusného kotouče: 125 mm
• Počet brusných pohybů (bez zátěže): 25.000 příklepů/
• Průměr brusných kmitů: 2,5 mm
• Hmotnost: 1,2 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Ergonomický jednoruční design pro optimální

volnost pohybu a vynikající výhled na obrobek
• Souběžný excentrický a rotační pohyb zaručuje

jemné zbroušení velkých ploch s účinným úběrem
materiálu při nízké přítlačné síle

• Výkonný motor pro snadný a rychlý úběr materiálu
• Brzda brusné desky zajišťuje broušení bez vrypů

(krátká doba doběhu zabraňuje poškození obrobku
při vypnutí nářadí)

• Nízká hladina hluku a vibracíBalení obsahuje
• Prachový sáček
• Brusný kotouč (3x)



Informace o výrobku Excentrická bruska 7440

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

319x206x137
1
95

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7440 AA 8710364036370 038

Specifikace
• Příkon: 380 W
• Průměr brusného kotouče: 125 mm
• Počet brusných pohybů (bez zátěže): 22.000 příklepů/
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 2,3 kg

Vlastnosti
• Pro hrubé i jemné broušení a leštění zakřivených

i rovných ploch
• Nízká hladina hluku a vibrací
• Ergonomický design pro pohodlnou práci
• Tlačítko blokování pro trvalý chod
• Rychlá výměna brusného papíru (suchý zip)

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• 3 brusné kotouče



Informace o výrobku Excentrická bruska 7445

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

290x195x130
1
120

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7445 AA 8710364069088 038

Specifikace
• Příkon: 430 W
• Průměr brusného kotouče: 125 mm
• Počet brusných pohybů (bez zátěže): 26.000 příklepů/
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,9 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 430 W motor pro rychlé, pohodlné

broušení zakřivených a rovných ploch
• „Ukazatel množství prachu“ pro účinné broušení:

přesně signalizuje, kdy je třeba vyprázdnit zásobník
na prach, aby se zvýšil odběr prachu

• Integrované odsávání se zásobníkem na prach
• Integrovaná přípojka vysavače
• Snadná výměna brusného papíru na suchý zip

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• Brusný kotouč (3x)



Informace o výrobku Excentrická bruska 7450

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

319x206x137
1
95

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7450 AA 8710364036387 038

Specifikace
• Příkon: 430 W
• Průměr brusného kotouče: 125 mm
• Počet brusných pohybů (bez zátěže): 22.000 příklepů/
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 2,3 kg

Vlastnosti
• Souběžný excentrický a rotační pohyb zaručuje

jemné zbroušení velkých ploch s účinným úběrem
materiálu při nízké přítlačné síle

• Indikátory LED „kontroly přítlaku“ informující o příliš
velké přítlačné síle – nechte pracovat nástroj!

• Integrované odsávání pilin a systém dvojitého
prachového filtru pro čistší práci

• Brzda brusné desky: jemné broušení bez vrypů.
Rychlý doběh chrání nástroj před poškozením při
jeho odložení

• Výkonný motor pro snadný a rychlý úběr materiálu

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• 3 brusné kotouče



Informace o výrobku Excentrická bruska 7455

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

290x195x130
1
120

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7455 AA 8710364069101 038

Specifikace
• Příkon: 430 W
• Průměr brusného kotouče: 125 mm
• Počet brusných pohybů (bez zátěže): 14000 - 26000

příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,9 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 430 W motor pro rychlé, pohodlné

broušení zakřivených a rovných ploch
• „Ukazatel množství prachu“ pro účinné broušení:

přesně signalizuje, kdy je třeba vyprázdnit zásobník
na prach, aby se zvýšil odběr prachu

• Plynulá regulace rychlosti umožňující optimální
broušení různých materiálů

• Integrované odsávání se zásobníkem na prach 
• Integrovaná přípojka vysavače

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• Brusný kotouč (3x)



Informace o výrobku Excentrická bruska 7455

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

318x205x143
1
95

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7455 AD 8710364069125 038

Specifikace
• Příkon: 430 W
• Průměr brusného kotouče: 125 mm
• Počet brusných pohybů (bez zátěže): 14000 - 26000

příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,9 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 430 W motor pro rychlé, pohodlné

broušení zakřivených a rovných ploch
• „Ukazatel množství prachu“ pro účinné broušení:

přesně signalizuje, kdy je třeba vyprázdnit zásobník
na prach, aby se zvýšil odběr prachu

• Plynulá regulace rychlosti umožňující optimální
broušení různých materiálů

• Integrované odsávání se zásobníkem na prach 
• Integrovaná přípojka vysavače

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• Brusný kotouč (3x)
• Taška na nářadí



Informace o výrobku Excentrická bruska 7460

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

330x280x148
1
51

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7460 AA 8710364036394 038

Specifikace
• Příkon: 430 W
• Průměr brusného kotouče: 125 mm
• Počet brusných pohybů (bez zátěže): 12.000 - 22.000

příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 2,3 kg

Vlastnosti
• Souběžný excentrický a rotační pohyb zaručuje

jemné zbroušení velkých ploch s účinným úběrem
materiálu při nízké přítlačné síle

• Indikátory LED „kontroly přítlaku“ informující o příliš
velké přítlačné síle – nechte pracovat nástroj!

• Plynulá regulace rychlosti umožňující optimální
broušení různých materiálů

• Integrované odsávání pilin a systém dvojitého
prachového filtru pro čistší práci

• Brzda brusné desky: jemné broušení bez vrypů.
Rychlý doběh chrání nástroj před poškozením při
jeho odložení

Balení obsahuje
• Zásobník na prach

• Plastový kufr
• 6 brusných kotoučů

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Horní frézka 1830

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

294x290x163
3
54

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1830 AA 8710364026302 033

Specifikace
• Příkon: 1.100 W
• Maximální zdvih: 55 mm
• Rychlost bez zátěže: 10.000 - 28.000 ot/min
• Hmotnost: 3,0 kg

Vlastnosti
• Výkonná 1100 W horní frézka pro snadné

vyřezávání otvorů a žlábků, zkosení hran, řezání
drážek, hran, profilů a mnoho dalších prací

• Plynulé nastavení rychlosti v rozmezí 10000 –
28000 ot/min umožňující práci s různými druhy
materiálů a frézovacích nožů

• Nástavec „Clic“ pro odsávání pilin: snadná montáž
odsávače prachu pro čistší pracovní prostředí

• Ergonomicky tvarovaná rukojeť pro dokonalé
ovládání nástroje

• Aretace vřetena umožňující rychlou výměnu nože
pomocí jediného klíče

Balení obsahuje
• 1 drážkovací fréza
• 3 kleštiny: 6 & 8 mm, 1/4"
• Nástavec „Clic“ pro odsávání pilin
• Paralelní a kruhové vodítko
• Kopírovací kroužek
• Klíč



Informace o výrobku Horní frézka 1830

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

383x379x202
2
24

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1830 AD 8710364026333 033

Specifikace
• Příkon: 1.100 W
• Maximální zdvih: 55 mm
• Rychlost bez zátěže: 10.000 - 28.000 ot/min

Vlastnosti
• Plynulé nastavení rychlosti v rozmezí 10000 –

28000 ot/min umožňující práci s různými druhy
materiálů a frézovacích nožů

• Nástavec „Clic“ pro odsávání pilin: snadná montáž
odsávače prachu pro čistší pracovní prostředí

• Ergonomicky tvarovaná rukojeť pro dokonalé
ovládání nástroje

• Aretace vřetena umožňující rychlou výměnu nože
pomocí jediného klíče

• Revolverový hloubkový doraz umožňuje snadné
frézování ve třech přednastavených hloubkách

Balení obsahuje
• 1 drážkovací fréza
• 3 kleštiny: 6 & 8 mm, 1/4"
• Nástavec „Clic“ pro odsávání pilin
• Paralelní a kruhové vodítko
• Kopírovací kroužek
• Klíč

• Odolný plastový kufr
• 5 profilových fréz

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Horní frézka 1840

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

310x300x148
2
36

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1840 AA 8710364055500 033

Specifikace
• Příkon: 1.300 W
• Maximální zdvih: 60 mm
• Průměr kleštiny: 6 & 8 mm
• Rychlost bez zátěže: 12.000 - 28.000 ot/min
• Hmotnost: 3,8 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonná, 1 300W horní frézka pro snadné

vyřezávání otvorů a žlábků, zkosování hran, řezání
drážek, hran, profilů a mnoho dalších prací

• Proměnná rychlost; plynulé nastavení rychlosti
v rozmezí 12 000 – 28 000 ot/min, umožňující práci
s různými druhy materiálů a frézovacích nožů

• Nastavitelné rukojeti s měkkou pryžovou tlumicí
vložkou Softgrip jsou dokonale ergonomické
a umožňují bezpečné ovládání nářadí

• Aretace vřetena umožňující rychlou výměnu nože
pomocí jediného klíče

• Revolverový hloubkový doraz umožňuje snadné
frézování ve třech přednastavených hloubkách

Balení obsahuje
• 1 drážkovací fréza
• 2 upínací pouzdra: 6 a 8 mm
• Paralelní, obloukové a kruhové vodítko
• Kopírovací kroužek
• Klíč



Informace o výrobku Horní frézka 1840

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

378x345x185
2
24

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1840 AD 8710364055517 033

Specifikace
• Příkon: 1.300 W
• Maximální zdvih: 60 mm
• Průměr kleštiny: 6 & 8 mm
• Rychlost bez zátěže: 12.000 - 28.000 ot/min
• Hmotnost: 3,8 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonná, 1 300W horní frézka pro snadné

vyřezávání otvorů a žlábků, zkosování hran, řezání
drážek, hran, profilů a mnoho dalších prací

• Proměnná rychlost; plynulé nastavení rychlosti
v rozmezí 12 000 – 28 000 ot/min, umožňující práci
s různými druhy materiálů a frézovacích nožů

• Nastavitelné rukojeti s měkkou pryžovou tlumicí
vložkou Softgrip jsou dokonale ergonomické
a umožňují bezpečné ovládání nářadí

• Aretace vřetena umožňující rychlou výměnu nože
pomocí jediného klíče

• Revolverový hloubkový doraz umožňuje snadné
frézování ve třech přednastavených hloubkách

Balení obsahuje
• Sada 3 frézovacích bitů
• 2 upínací pouzdra: 6 a 8 mm
• Paralelní, obloukové a kruhové vodítko
• Kopírovací kroužek
• Klíč
• Odolný plastový kufr



Informace o výrobku Hoblík 1550

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

302x162x140
1
114

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1550 AA 8710364064823 035

Specifikace
• Příkon: 450 W
• Šířka hoblování: 60 mm
• Hloubka úběru: 0 - 1,5 mm
• Hloubka drážky: 7 mm
• Rychlost bez zátěže: 16.000 ot/min
• Hmotnost: 2,0 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní a lehký hoblík s výkonem 450 W, ideální

pro jednoruční použití a připraven zvládnout každou
práci

• Praktický odkládací podstavec chrání obrobek
a hoblovací nože

• Velký regulátor nastavení hloubky slouží rovněž jako
dodatečná přední rukojeť pro optimální ovládání

• Vysoce kvalitní hliníková deska zaručuje velmi
hladké opracování

• Oboustranné hoblovací nože zaručují hladké
opracování a dlouhou životnostBalení obsahuje

• 4 oboustranné hoblovací nože
• Klíč pro výměnu nožů
• Prostor pro klíč
• adaptér pro vysavač



Informace o výrobku Hoblík 1555

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

346x200x165
1
60

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1555 AA 8710364028313 035

Specifikace
• Příkon: 550 W
• Šířka hoblování: 82 mm
• Hloubka úběru: 0 - 1,5 mm
• Hloubka drážky: 0 - 8 mm
• Rychlost bez zátěže: 16.000 ot/min
• Hmotnost: 3,0 kg

Vlastnosti
• Rychlé a přesné hoblování ploch, zkosení hran

a řezání drážek
• Extrémně hladká velmi odolná hliníková patka
• Nastavitelná přední rukojeť s měkkým úchytem pro

přesné a pohodlné ovládání
• Bezpečnostní spínač zabraňující nechtěnému

spuštění, na pravé i levé straně
• Bezpečnostní opěra: „park“ umožňuje bezpečné

odložení nástroje bez poškození hoblovacího nože
nebo obrobkuBalení obsahuje

• 2 oboustranné hoblovací nože
• Klíč pro výměnu nožů
• Prostor pro klíč



Informace o výrobku Hoblík 1558

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

320x183x166
1
70

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1558 AA 8710364064854 035

Specifikace
• Příkon: 600 W
• Šířka hoblování: 82 mm
• Hloubka úběru: 0 - 2 mm
• Rychlost bez zátěže: 17.000 ot/min
• Hmotnost: 2,5 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Přesné a snadno ovladatelné nářadí na hoblování

povrchů a srážení hran a rohů
• 600W motor má dostatečný výkon na jakékoliv

hoblování
• Snadné a přesné nastavení hloubky úběru
• Velký regulátor nastavení hloubky slouží rovněž jako

dodatečná přední rukojeť pro optimální ovládání
• Možnost připojení vysavače a práce bez prachu

Balení obsahuje
• Otočný pilový list (2x)
• Klíč pro výměnu nožů
• Prostor pro klíč
• Adaptér pro vysavač



Informace o výrobku Hoblík 1560

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

346x200x165
1
60

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1560 AA 8710364028344 035

Specifikace
• Příkon: 650 W
• Šířka hoblování: 82 mm
• Hloubka úběru: 0 - 2,0 mm
• Hloubka drážky: 0 - 8 mm
• Rychlost bez zátěže: 16.000 ot/min
• Hmotnost: 3,0 kg

Vlastnosti
• Rychlé a přesné hoblování ploch, zkosení hran

a řezání drážek
• Extrémně hladká velmi odolná hliníková patka
• Nastavitelná přední rukojeť s měkkým úchytem pro

přesné a pohodlné ovládání
• Extrémně ostré oboustranné hoblovací nože

z karbidu pro hladké opracování obrobku a dlouhou
životnost nástroje

• Bezpečnostní spínač zabraňující nechtěnému
spuštění, na pravé i levé straněBalení obsahuje

• 2 oboustranné hoblovací nože TCT
• Klíč pro výměnu nožů
• Prostor pro klíč



Informace o výrobku Hoblík 1560

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

382x272x215
2
32

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1560 AB 8710364028351 035

Specifikace
• Příkon: 650 W
• Šířka hoblování: 82 mm
• Hloubka úběru: 0 - 2,0 mm
• Hloubka drážky: 0 - 8 mm
• Rychlost bez zátěže: 16.000 ot/min
• Hmotnost: 3,0 kg

Vlastnosti
• Rychlé a přesné hoblování ploch, zkosení hran

a řezání drážek
• Extrémně hladká velmi odolná hliníková patka
• Nastavitelná přední rukojeť s měkkým úchytem pro

přesné a pohodlné ovládání
• Extrémně ostré oboustranné hoblovací nože

z karbidu pro hladké opracování obrobku a dlouhou
životnost nástroje

• Bezpečnostní spínač zabraňující nechtěnému
spuštění, na pravé i levé straněBalení obsahuje

• 2 oboustranné hoblovací nože TCT
• Klíč pro výměnu nožů
• Prostor pro klíč

• Prachový sáček
• Boční doraz
• Regulátor hloubky drážky
• Plastový kufr

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Hoblík 1565

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

337x187x171
1
60

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1565 AA 8710364064885 035

Specifikace
• Příkon: 720 W
• Šířka hoblování: 82 mm
• Hloubka úběru: 0 - 2 mm
• Hloubka drážky: 18 mm
• Rychlost bez zátěže: 16.000 ot/min
• Hmotnost: 3,0 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 720 W hoblík pro hoblování ploch, zkosení

hran a řezání drážek
• Vývody pro třísky na levé a pravé straně k seřízení

vyhazování třísek podle pracovních poměrů
• Oboustranné hoblovací nože TCT zaručují hladké

opracování a dlouhou životnost
• Praktický odkládací podstavec chrání obrobek

a hoblovací nože
• Vysoce kvalitní hliníková deska zaručuje velmi

hladké opracování
Balení obsahuje
• 2 oboustranné hoblovací nože TCT
• Klíč pro výměnu nožů
• Prostor pro klíč



Informace o výrobku Hoblík 1565

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

376x225x215
1
40

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1565 AD 8710364064915 035

Specifikace
• Příkon: 720 W
• Šířka hoblování: 82 mm
• Hloubka úběru: 0 - 2 mm
• Hloubka drážky: 18 mm
• Rychlost bez zátěže: 16.000 ot/min
• Hmotnost: 3,0 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 720 W hoblík pro hoblování ploch, zkosení

hran a řezání drážek
• Vývody pro třísky na levé a pravé straně k seřízení

vyhazování třísek podle pracovních poměrů
• Oboustranné hoblovací nože TCT zaručují hladké

opracování a dlouhou životnost
• Praktický odkládací podstavec chrání obrobek

a hoblovací nože
• Vysoce kvalitní hliníková deska zaručuje velmi

hladké opracování
Balení obsahuje
• 2 oboustranné hoblovací nože TCT
• Klíč pro výměnu nožů
• Prostor pro klíč
• Prachový sáček
• Boční doraz
• Regulátor hloubky drážky
• Plastový kufr



Informace o výrobku Horkovzdušná pistole 8003

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

263x252x91
4
144

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 8003 AA 8710364022533 132

Specifikace
• Příkon: 1.800 W
• Teplota vzduchu na stupni 1: 50 °C
• Teplota vzduchu na stupni 2: 400 °C
• Teplota vzduchu na stupni 3: 570 °C
• Proud vzduchu na stupni 1: 250 l/min
• Proud vzduchu na stupni 2: 250 l/min
• Proud vzduchu na stupni 3: 500 l/min
• Hmotnost: 0,7 kg

Vlastnosti
• Všechno, co potřebujete pro více než 100

pracovních úkonů, je sloučeno v jediném nástroji
• Mechanismus „regulace stálé teploty“ zabraňuje

přehřátí nástroje a umožňuje práci bez přerušení
• 3 nastavení teploty pro široké použití
• Výkonný 1800 W topný článek zaručuje vysokou

pracovní teplotu
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť pro snadné ovládání

a dlouhodobé užívání bez námahy

Balení obsahuje



Informace o výrobku Horkovzdušná pistole 8003

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

350x280x100
5
80

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 8003 AB 8710364022540 132

Specifikace
• Příkon: 1.800 W
• Teplota vzduchu na stupni 1: 50 °C
• Teplota vzduchu na stupni 2: 400 °C
• Teplota vzduchu na stupni 3: 570 °C
• Proud vzduchu na stupni 1: 250 l/min
• Proud vzduchu na stupni 2: 250 l/min
• Proud vzduchu na stupni 3: 500 l/min
• Hmotnost: 0,7 kg

Vlastnosti
• Všechno, co potřebujete pro více než 100

pracovních úkonů, je sloučeno v jediném nástroji
• Výkonný 1800 W topný článek zaručuje vysokou

pracovní teplotu
• Mechanismus „regulace stálé teploty“ zabraňuje

přehřátí nástroje a umožňuje práci bez přerušení
• 3 nastavení teploty pro široké použití
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť pro snadné ovládání

a dlouhodobé užívání bez námahy

Balení obsahuje
• Odolný plastový kufr
• 1 tryska k ochraně skla
• 1 plochá tryska
• 1 redukční tryska
• 1 reflektorová tryska



Informace o výrobku Horkovzdušná pistole 8003

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

251x245x100
4
120

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 8003 CA 8710364044382 132

Specifikace
• Příkon: 1.800 W
• Teplota vzduchu na stupni 1: 50 °C
• Teplota vzduchu na stupni 2: 400 °C
• Teplota vzduchu na stupni 3: 570 °C
• Proud vzduchu na stupni 1: 250 l/min
• Proud vzduchu na stupni 2: 250 l/min
• Proud vzduchu na stupni 3: 500 l/min
• Hmotnost: 0,8 kg

Vlastnosti
• Všechno, co potřebujete pro více než 100

pracovních úkonů, je sloučeno v jediném nástroji
• Výkonný 1800 W topný článek zaručuje vysokou

pracovní teplotu
• 3 nastavení teploty pro široké použití
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť pro snadné ovládání

a dlouhodobé užívání bez námahy
• Snadno ovladatelný čtyřpolohový spínač na zadní

straně rukojeti pro pohodlné držení při dlouhodobé
práci

Balení obsahuje



Informace o výrobku Horkovzdušná pistole 8003

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

251x245x100
4
120

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 8003 CB 8710364044399 132

Specifikace
• Příkon: 1.800 W
• Teplota vzduchu na stupni 1: 50 °C
• Teplota vzduchu na stupni 2: 400 °C
• Teplota vzduchu na stupni 3: 570 °C
• Proud vzduchu na stupni 1: 250 l/min
• Proud vzduchu na stupni 2: 250 l/min
• Proud vzduchu na stupni 3: 500 l/min
• Hmotnost: 0,8 kg

Vlastnosti
• Všechno, co potřebujete pro více než 100

pracovních úkonů, je sloučeno v jediném nástroji
• Výkonný 1800 W topný článek zaručuje vysokou

pracovní teplotu
• Mechanismus „regulace stálé teploty“ zabraňuje

přehřátí nástroje a umožňuje práci bez přerušení
• 3 nastavení teploty pro široké použití
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť pro snadné ovládání

a dlouhodobé užívání bez námahy

Balení obsahuje
• 1 tryska k ochraně skla
• 1 plochá tryska
• 1 redukční tryska
• 1 reflektorová tryska



Informace o výrobku Horkovzdušná pistole 8003

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

350x256x108
3
72

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 8003 CC 8710364045785 132

Specifikace
• Příkon: 1.800 W
• Teplota vzduchu na stupni 1: 50 °C
• Teplota vzduchu na stupni 2: 400 °C
• Teplota vzduchu na stupni 3: 570 °C
• Proud vzduchu na stupni 1: 250 l/min
• Proud vzduchu na stupni 2: 250 l/min
• Proud vzduchu na stupni 3: 500 l/min
• Hmotnost: 0,8 kg

Vlastnosti
• Všechno, co potřebujete pro více než 100

pracovních úkonů, je sloučeno v jediném nástroji
• Výkonný 1800 W topný článek zaručuje vysokou

pracovní teplotu
• Mechanismus „regulace stálé teploty“ zabraňuje

přehřátí nástroje a umožňuje práci bez přerušení
• 3 nastavení teploty pro široké použití
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť pro snadné ovládání

a dlouhodobé užívání bez námahy

Balení obsahuje
• Kompaktní plastový kufr
• 1 tryska k ochraně skla
• 1 plochá tryska
• 1 redukční tryska
• 1 reflektorová tryska

• Kufr + 4 trysky
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Horkovzdušná pistole 8003

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

251x245x100
4
120

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 8003 DA 8710364064755 132

Specifikace
• Příkon: 2.000 W
• Rozsah teplot: 70/450/600 °C
• Proudění vzduchu: 350/550 l/min
• Elektronika: - 
• Délka napájecího kabelu: 2,75 m
• Hmotnost: 0,5 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Všechno, co potřebujete pro více než 100

pracovních úkonů, je sloučeno v jediném nástroji
• Výkonná horkovzdušná pistole 2 000 W
• 3 nastavení teploty pro široké použití
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť pro snadné ovládání

a dlouhodobé užívání bez námahy
• Snadno ovladatelný čtyřpolohový spínač na zadní

straně rukojeti pro pohodlné držení při dlouhodobé
práci

Balení obsahuje



Informace o výrobku Horkovzdušná pistole 8003

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

320x295x107
2
72

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 8003 DC 8710364064762 132

Specifikace
• Příkon: 2.000 W
• Rozsah teplot: 70/450/600 °C
• Proudění vzduchu: 350/550 l/min
• Elektronika: - 
• Délka napájecího kabelu: 2,75 m
• Hmotnost: 0,5 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Všechno, co potřebujete pro více než 100

pracovních úkonů, je sloučeno v jediném nástroji
• Výkonná horkovzdušná pistole 2 000 W
• 3 nastavení teploty pro široké použití
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť pro snadné ovládání

a dlouhodobé užívání bez námahy
• Snadno ovladatelný čtyřpolohový spínač na zadní

straně rukojeti pro pohodlné držení při dlouhodobé
práci

Balení obsahuje
• Kompaktní plastový kufr
• 1 tryska k ochraně skla
• 1 plochá tryska
• 1 redukční tryska
• 1 reflektorová tryska



Informace o výrobku Horkovzdušná pistole 8004

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

320x295x107
1
69

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 8004 AA 8710364054794 132

Specifikace
• Příkon: 2.000 W
• Rozsah teplot: 50-650 °C
• Proudění vzduchu: 250-500 l/min
• Elektronika: + 
• Délka napájecího kabelu: 2,75 m
• Hmotnost: 0,7 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Horkovzdušná pistole o vysokém výkonu 2 000 W

s elektronickým řízením
• LCD displej pro indikaci skutečné a požadované

teploty a proudění vzduchu
• Funkce paměti – nástroj si pamatuje naposledy

nastavenou teplotu i po odpojení z napájení
• Plynulá regulace teploty až do 650 °C umožňuje

široké použití
• Proudění vzduchu nastavitelné v 5 úrovních, od 250

do 500 l/min
Balení obsahuje
• Kompaktní plastový kufr
• 1 tryska k ochraně skla
• 1 plochá tryska
• 1 redukční tryska
• 1 reflektorová tryska



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1034

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

403x317x129
3
36

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1034 AE 8710364055418 009

Specifikace
• Příkon: 600 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 1,3 J
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 20 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 1100 ot/min
• Příklepy: 0 - 5800 příklepů/min
• Hmotnost: 2,3 kg

Vlastnosti
• Výkonný pneumatický kladivový mechanismus pro

snadné vrtání do betonu
• Vrtací kladivo se čtyřmi funkcemi: 1. vrtání

s příklepem, 2. vypnutí příklepu pro běžné vrtání
nebo šroubování, 3. vypnutí rotace pro lehké sekání,
4. sekání bez blokování rotace pro maximální
volnost pohybu

• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje ochranu

a pohodlí uživatele
• Měkká rukojeť zaručuje pohodlné držení a přesné

ovládání
Balení obsahuje
• Boční rukojeť s měkkým úchytem
• Hloubkový doraz
• Sada 3 vrtáků SDS+ (6, 8, 10 mm)
• Odolný plastový kufr
• Sklíčidlo s klíčem SDS+ (13 mm)



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1035

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

Not available
Not available
Not available

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1035 AK 8710364068142 011

Specifikace
• Příkon: 720 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 3,4 J
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 24 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 830 ot/min
• Volnoběžné otáčky od: 0 - 3150 ot/min
• Hmotnost: 3,9 kg

Vlastnosti
• Výkonné kladivo ve tvaru L, s motorem 720 W
• Kladivo se 3 funkcemi: příklepové vrtání kladivem,

zastavení příklepu pro standardní vrtání /
šroubování a zastavení rotace pro lehké sekací
práce

• Systém tlumení vibrací zajišťuje optimální pracovní
pohodlí a nízké vibrace

• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Robustní magnesiový kryt převodu

Balení obsahuje
• Boční rukojeť s měkkým úchytem
• Hloubkový doraz
• Plastový kufr
• Vrtací bity SDS+ (8, 10, 12 mm)
• Bodový sekáč SDS+
• Plochý sekáč SDS+



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1036

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

432x292x114
2
48

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1036 AK 8710364075577 009

Specifikace
• Příkon: 850 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 2,7 J
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 26 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 40 mm
• Volnoběžné otáčky: 0-1020 / 0-2300 ot/min
• Příklepy: 0-4700 příklepů/min
• Hmotnost: 3,6 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný a odolný pneumatický kladivový

mechanismus pro všechny druhy vrtání do betonu
• Rychlý systém výměny sklíčidla umožňuje snadný

přechod ze sklíčidla SDS+ na rychloupínací sklíčidlo
• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Dvoustupňová mechanická převodovka:

vysokorychlostní pro rychlé vrtání a nízkorychlostní
pro obtížné vrtání a šroubování

• Sekání bez blokování rotace pro maximální volnost
pohybu

Balení obsahuje
• Vrtačka SDS Skil 1036
• Odolný plastový kufr
• Sada 3 vrtáků SDS+ (6, 8, 10 mm)
• Špičatý sekáč
• Plochý sekáč
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Návod k použití



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1734

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

315x244x82
4
112

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1734 AA 8710364069040 009

Specifikace
• Příkon: 1,8 A
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 1,0 J
• Max. průměr vrtání do oceli: 10 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 12 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 20 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 1.500 ot/min
• Příklepy: 0 - 6.600 příklepů/min
• Délka napájecího kabelu: 6 m
• Hmotnost: 1,6 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Velmi kompaktní, lehká konstrukce (pouze 1,6 kg)
• Efektivní pneumatické kladivo na veškeré vrtání do

betonu uvnitř i kolem domu
• Omezené použití surovin a účinný motor s nízkou

spotřebou energie
• Optimální volnost pohybu při práci díky délce kabelu

6 m
• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1735

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

345x304x88
3
66

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1735 AA 8710364031573 009

Specifikace
• Příkon: 550 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 1,3 J (hodnota EPTA dosud není

k dispozici) 
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 1.300 ot/min
• Příklepy: 0 - 7.150 příklepů/min
• Hmotnost: 2,4 kg

Vlastnosti
• Účinný pneumatický příklep pro snadné vrtání do

betonu
• Kompaktní a praktické vrtací kladivo. Ideální nástroj

pro všechny druhy vrtání do betonu
• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje ochranu

a pohodlí uživatele
• Měkká rukojeť s protiskluzovým povrchem pro větší

pohodlí uživatele

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1740

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

400x298x128
4
64

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1740 AC 8710364030668 009

Specifikace
• Příkon: 580 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 1,4 J
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 18 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 1.300 ot/min
• Příklepy: 0 - 7.150 příklepů/min
• Hmotnost: 2,4 kg

Vlastnosti
• Účinný pneumatický příklep pro snadné vrtání do

betonu
• Kompaktní a praktické vrtací kladivo. Ideální nástroj

pro všechny druhy vrtání do betonu
• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje ochranu

a pohodlí uživatele
• Měkká rukojeť s protiskluzovým povrchem pro větší

pohodlí uživatele

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz

• Plastový kufr
• Plastové pouzdro na příslušenství, k uložení vrtáků
• Vrtáky SDS+ (6, 8, 10, 12, 16 mm)
• Adaptér SDS+
• Sklíčidlo s klíčem 13 mm
• Klíč ke sklíčidlu

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1740

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

400x298x128
4
64

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1740 AM 8710364034093 009

Specifikace
• Příkon: 580 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 1,4 J
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 18 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 1.300 ot/min
• Příklepy: 0 - 7.150 příklepů/min
• Hmotnost: 2,4 kg

Vlastnosti
• Účinný pneumatický příklep pro snadné vrtání do

betonu
• Kompaktní a praktické vrtací kladivo. Ideální nástroj

pro všechny druhy vrtání do betonu
• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje ochranu

a pohodlí uživatele
• Měkká rukojeť s protiskluzovým povrchem pro větší

pohodlí uživatele

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz

• Plastový kufr
• Adaptér SDS+
• Sklíčidlo s klíčem 13 mm
• Klíč ke sklíčidlu

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1740

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

345x304x88
3
66

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1740 AR 8710364037223 009

Specifikace
• Příkon: 580 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 1,4 J
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 18 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 1.300 ot/min
• Příklepy: 0 - 7.150 příklepů/min
• Hmotnost: 2,4 kg

Vlastnosti
• Kompaktní a praktické vrtací kladivo. Ideální nástroj

pro všechny druhy vrtání do betonu
• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje ochranu

a pohodlí uživatele
• Měkká rukojeť s protiskluzovým povrchem pro větší

pohodlí uživatele
• Spínač s proměnlivou regulací rychlosti s:

- tlačítkem blokování pro trvalý chod
- kolečkem předvolby rychlosti pro nastavení
správných otáček pro každé použití

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz

• Plastové pouzdro na příslušenství, k uložení vrtáků
• 3 vrtáky SDS+ (6, 8, 10 mm)

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1740

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

400x298x128
4
64

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1740 AU 8710364037230 009

Specifikace
• Příkon: 580 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 1,4 J
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 18 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 1.300 ot/min
• Příklepy: 0 - 7.150 příklepů/min
• Hmotnost: 2,4 kg

Vlastnosti
• Kompaktní a praktické vrtací kladivo. Ideální nástroj

pro všechny druhy vrtání do betonu
• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje ochranu

a pohodlí uživatele
• Měkká rukojeť s protiskluzovým povrchem pro větší

pohodlí uživatele
• Spínač s proměnlivou regulací rychlosti s:

- tlačítkem blokování pro trvalý chod
- kolečkem předvolby rychlosti pro nastavení
správných otáček pro každé použití

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz

• Plastový kufr
• Plastové pouzdro na příslušenství, k uložení vrtáků
• 5 vrtáků SDS+ (6, 8, 10, 12, 16 mm)

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1740

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

478x308x280
1
18

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1740 AX 8710364037964 009

Specifikace
• Příkon: 580 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 1,4 J
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 18 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 1.300 ot/min
• Příklepy: 0 - 7.150 příklepů/min
• Hmotnost: 2,4 kg

Vlastnosti
• Účinný pneumatický příklep pro snadné vrtání do

betonu
• Kompaktní a praktické vrtací kladivo. Ideální nástroj

pro všechny druhy vrtání do betonu
• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje ochranu

a pohodlí uživatele
• Měkká rukojeť s protiskluzovým povrchem pro větší

pohodlí uživatele

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz

• Plastový kufr
• Vrtáky SDS+ (2 x 5, 2 x 6, 2 x 8, 2 x 10, 2 x 12 mm)
• Adaptér SDS+
• Sklíčidlo s klíčem 13 mm
• Klíč ke sklíčidlu
• Vrtáky (HSS/dřevo/zdivo)
• Šroubovací bity

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1743

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

346x286x96
4
72

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1743 AA 8710364055203 009

Specifikace
• Příkon: 600 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 1,3 J
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 20 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 1100 ot/min
• Příklepy: 0 - 5800 příklepů/min
• Hmotnost: 2,3 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný pneumatický kladivový mechanismus pro

snadné vrtání do betonu
• 3funkční kladivo: 1. příklepová vrtačka; 2. zastavení

příklepu při prostém vrtání a šroubování; 3.
zastavení rotace pro lehké sekání

• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje ochranu

a pohodlí uživatele
• Měkká rukojeť zaručuje pohodlné držení a přesné

ovládání

Balení obsahuje
• Boční rukojeť s měkkým úchytem
• Hloubkový doraz
• 3 vrtáky SDS+ (6, 8, 10 mm)



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1743

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

400x321x126
3
36

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1743 AE 8710364055210 009

Specifikace
• Příkon: 600 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 1,3 J
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 20 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 1100 ot/min
• Příklepy: 0 - 5800 příklepů/min
• Hmotnost: 2,3 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný pneumatický kladivový mechanismus pro

snadné vrtání do betonu
• 3funkční kladivo: 1. příklepová vrtačka; 2. zastavení

příklepu při prostém vrtání a šroubování; 3.
zastavení rotace pro lehké sekání

• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje ochranu

a pohodlí uživatele
• Měkká rukojeť zaručuje pohodlné držení a přesné

ovládání

Balení obsahuje
• Boční rukojeť s měkkým úchytem
• Hloubkový doraz
• Sklíčidlo s 13 mm klíčem + adaptér
• Klíč ke sklíčidlu
• Odolný plastový kufr



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1758

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

378x304x88
3
66

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1758 AA 8710364035236 009

Specifikace
• Příkon: 750 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 2,0 J (hodnota EPTA dosud není

k dispozici) 
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 24 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 1.100 ot/min
• Příklepy: 0 - 5.900 příklepů/min
• Hmotnost: 3,3 kg

Vlastnosti
• Výkonný pneumatický kladivový mechanismus pro

snadné vrtání do betonu
• Vypnutí rotace pro lehké sekání
• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje ochranu

a pohodlí uživatele
• Dlouhý napájecí kabel (4 m) pro optimální volnost

při práci

Balení obsahuje
• Boční rukojeť s měkkým úchytem
• Hloubkový doraz



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1758

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

508x332x120
1
34

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1758 AD 8710364035229 009

Specifikace
• Příkon: 750 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 2,0 J (hodnota EPTA dosud není

k dispozici) 
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 24 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 1.100 ot/min
• Příklepy: 0 - 5.900 příklepů/min
• Hmotnost: 3,3 kg

Vlastnosti
• Vypnutí rotace pro lehké sekání
• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje ochranu

a pohodlí uživatele
• Měkká rukojeť s protiskluzovým povrchem pro větší

pohodlí uživatele
• Regulátor rychlosti umožňující přesné spuštění

a vrtání správnou rychlostí pro každý materiál

Balení obsahuje
• Boční rukojeť s měkkým úchytem
• Hloubkový doraz

• Odolný plastový kufr
• Adaptér SDS+
• Sklíčidlo s klíčem 13 mm
• Klíč ke sklíčidlu

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1758

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

508x332x120
1
34

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1758 AG 8710364037193 009

Specifikace
• Příkon: 750 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 2,0 J (hodnota EPTA dosud není

k dispozici) 
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 24 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 40 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 1.100 ot/min
• Příklepy: 0 - 5.900 příklepů/min
• Hmotnost: 3,3 kg

Vlastnosti
• Výkonný pneumatický kladivový mechanismus pro

snadné vrtání do betonu
• Vypnutí rotace pro lehké sekání
• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje ochranu

a pohodlí uživatele
• Měkká rukojeť s protiskluzovým povrchem pro větší

pohodlí uživatele

Balení obsahuje
• Boční rukojeť s měkkým úchytem
• Hloubkový doraz

• Odolný plastový kufr
• 6 vrtáků SDS+ (6, 8, 10, 12, 16 a 18 mm)
• Plochý sekáč
• Špičatý sekáč

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1758

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

508x332x120
1
34

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1758 AK 8710364037209 009

Specifikace
• Příkon: 750 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 2,0 J (hodnota EPTA dosud není

k dispozici) 
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 24 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 40 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 1.100 ot/min
• Příklepy: 0 - 5.900 příklepů/min
• Hmotnost: 3,3 kg

Vlastnosti
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje ochranu

a pohodlí uživatele
• Měkká rukojeť s protiskluzovým povrchem pro větší

pohodlí uživatele
• Regulátor rychlosti umožňující přesné spuštění

a vrtání správnou rychlostí pro každý materiál
• Kotoučový regulátor otáček pro volbu optimální

rychlosti vrtání
• Bezpečnostní spojka chrání uživatele i nástroj při

zablokování vrtáku

Balení obsahuje
• Boční rukojeť s měkkým úchytem
• Hloubkový doraz

• Odolný plastový kufr
• Praktické pouzdro na příslušenství Skil
• 6 vrtáků SDS+ (6, 8, 10, 12, 16 a 18 mm)
• Plochý sekáč
• Špičatý sekáč
• Adaptér SDS+
• Sklíčidlo s klíčem 13 mm
• Klíč ke sklíčidlu

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1762

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

388x282x102
3
54

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1762 AA 8710364073474 009

Specifikace
• Příkon: 850 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 2,8 J
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 24 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 40 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 950 ot/min
• Příklepy: 0 - 4400 příklepů/min
• Hmotnost: 2,8 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný pneumatický kladivový mechanismus pro

snadné vrtání do betonu
• 3funkční kladivo: 1. příklepová vrtačka; 2. zastavení

příklepu při prostém vrtání a šroubování; 3.
zastavení rotace pro lehké sekání

• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje ochranu

a pohodlí uživatele
• Měkká rukojeť s protiskluzovým povrchem pro větší

pohodlí uživatele

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1762

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

430x340x113
3
36

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1762 AK 8710364077298 009

Specifikace
• Příkon: 850 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 2,8 J
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 24 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 40 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 950 ot/min
• Příklepy: 0 - 4400 příklepů/min
• Hmotnost: 2,8 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný pneumatický kladivový mechanismus pro

snadné vrtání do betonu
• 3funkční kladivo: 1. příklepová vrtačka; 2. zastavení

příklepu při prostém vrtání a šroubování; 3.
zastavení rotace pro lehké sekání

• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje ochranu

a pohodlí uživatele
• Měkká rukojeť s protiskluzovým povrchem pro větší

pohodlí uživatele

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Side handle
• Depth gauge
• 13 mm keyed chuck + adapter
• SDS+ drill bits (6,8,10,12 mm)
• SDS+ point chisel
• SDS+ flat chisel
• Instruction manual



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1764

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

417x332x113
2
40

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1764 AK 8710364064212 009

Specifikace
• Příkon: 920 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu (EPTA): 1,8 J
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 26 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 40 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 1.100 ot/min
• Příklepy: 0 - 5.830 příklepů/min
• Hmotnost: 2,9 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Vrtací kladivo se čtyřmi funkcemi: 1. vrtání

s příklepem, 2. vypnutí příklepu pro běžné vrtání
nebo šroubování, 3. vypnutí rotace pro lehké sekání,
4. sekání bez blokování rotace pro maximální
volnost pohybu

• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje ochranu

a pohodlí uživatele
• Měkká rukojeť s protiskluzovým povrchem pro větší

pohodlí uživatele
• Regulátor rychlosti umožňuje přesné spuštění

a vrtání správnou rychlostí pro každý materiál

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Plastový kufr
• Vrtací bity SDS+ (6, 8, 10, 12, 16, 18 mm)
• Bodový sekáč SDS+
• Plochý sekáč SDS+
• Adaptér SDS+



Informace o výrobku Vrtací kladivo 1766

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

448x359x131
2
32

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1766 AK 8710364068111 009

Specifikace
• Příkon: 1.500 W
• Sklíčidlo/systém: SDS+ 
• Síla příklepu: 4,5 J
• Síla příklepu (EPTA): 2,8 J
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 36 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 40 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 800 ot/min
• Příklepy: 0 - 2700 příklepů/min
• Hmotnost: 5,3 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonné kladivo tvaru L, s motorem 1 500 W
• Kladivo se 3 funkcemi: příklepové vrtání kladivem,

zastavení příklepu pro standardní vrtání /
šroubování a zastavení rotace pro lehké sekací
práce

• Systém tlumení vibrací zajišťuje optimální pracovní
pohodlí a nízké vibrace

• Systém SDS+ pro rychlou a snadnou výměnu bitů
• Gumový napájecí kabel

Balení obsahuje
• Boční rukojeť s měkkým úchytem
• Hloubkový doraz
• Plastový kufr
• Vrtací bity SDS+ (8, 10, 12 mm)
• Bodový sekáč SDS+
• Plochý sekáč SDS+



Informace o výrobku test 

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

Not available
Not available
Not available

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech 2342 4234 12312425 Not available

Specifikace

Balení obsahuje



Informace o výrobku Kmitací pila 1061

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

305x290x101
1
75

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1061 AA 8710364052318 025

Specifikace
• Příkon: 800 W
• Rychlost kmitání listu: 800-3000 kmitů/min
• Prořez ve dřevě: 100 mm
• Prořez v hliníku: 10 mm
• Max. prořez v oceli: 4 mm
• Hmotnost: 2,5 kg

Vlastnosti
• 800 wattů pro dostatečný výkon
• Výměna pilového listu bez nářadí pomocí systému

„Clic“
• Laser pro pomoc při řezání přímé linie
• Měkká rukojeť pro optimální uchopení
• Předem nastavitelná proměnlivá rychlost pro

nejrůznější úkoly

Balení obsahuje
• Pilový list (6x)
• Kompaktní transportní kufr



Informace o výrobku Kmitací pila 4003

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

295x236x80
4
120

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4003 AA 8710364028702 025

Specifikace
• Příkon: 380 W
• Rychlost kmitání listu: 3.000 kmitů/min
• Prořez ve dřevě: 55 mm
• Prořez v hliníku: 10 mm
• Max. prořez v oceli: 4 mm
• Zdvih listu: 16 mm
• Hmotnost: 1,6 kg

Vlastnosti
• Kompaktní a lehká konstrukce pro pohodlnou práci
• Velký pohodlný spínač s tlačítkem blokování pro

trvalý chod ovladatelným oběma rukama
• Možnost nastavení patky pro šikmé řezání v úhlech

15°, 30° a 45°
• Možnost odsávání pilin – k otvoru pro odsávání pilin

lze připojit většinu běžných domácích vysavačů

Balení obsahuje
• 2 inbusové klíče • 3 pilové listy do kmitací pily (2x měkké dřevo, 1x

okružní řez)

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Kmitací pila 4170

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

341x268x104
1
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4170 AA 8710364033522 025

Specifikace
• Příkon: 400 W
• Rychlost kmitání listu: 800 - 3.000 kmitů/min
• Prořez ve dřevě: 65 mm
• Prořez v hliníku: 10 mm
• Max. prořez v oceli: 4 mm
• Zdvih listu: 18 mm
• Hmotnost: 1,7 kg

Vlastnosti
• Plynulá regulace rychlosti umožňující velmi přesné

řezání různých druhů materiálu
• Měkká rukojeť pro jistější a pohodlnější držení
• Velký pohodlný spínač s tlačítkem blokování pro

trvalý chod
• Možnost nastavení patky pro šikmé řezání v úhlech

15°, 30° a 45°
• Možnost odsávání pilin – k otvoru pro odsávání pilin

lze připojit většinu běžných domácích vysavačů

Balení obsahuje
• Kufr s pouzdrem na příslušenství
• 2 inbusové klíče

• 3 pilové plátky (kov, dřevo, křivky)
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Kmitací pila 4170

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

290x235x80
6
144

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4170 AF 8710364040360 025

Specifikace
• Příkon: 400 W
• Rychlost kmitání listu: 800 - 3.000 kmitů/min
• Prořez ve dřevě: 65 mm
• Prořez v hliníku: 10 mm
• Max. prořez v oceli: 4 mm
• Zdvih listu: 18 mm
• Hmotnost: 1,7 kg

Vlastnosti
• Plynulá regulace rychlosti umožňující velmi přesné

řezání různých druhů materiálu
• Měkká rukojeť pro jistější a pohodlnější držení
• Možnost odsávání pilin – k otvoru pro odsávání pilin

lze připojit většinu běžných domácích vysavačů
• Velký pohodlný spínač s tlačítkem blokování pro

trvalý chod ovladatelným oběma rukama
• Konstrukce umožňuje optimální sledování obrobku

Balení obsahuje
• 2 inbusové klíče

• 5 pilových listů do kmitací pily (3x měkké dřevo, 2x
okružní řez)

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Kmitací pila 4181

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

269x213x78
1
168

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4181 AA 8710364063031 025

Specifikace
• Příkon: 380 W
• Rychlost kmitání listu: 3.000 kmitů/min
• Nastavení orbitálního pohybu: 0 
• Prořez ve dřevě: 55 mm
• Prořez v hliníku: 10 mm
• Max. prořez v oceli: 4 mm
• Zdvih listu: 16 mm
• Hmotnost: 1,4 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní a lehká konstrukce pro pohodlnou práci
• Funkce ofuku zajišťuje čistou čáru řezu, kterou tak

lze snadno sledovat
• Možnost odsávání pilin – k otvoru pro odsávání pilin

lze připojit většinu běžných domácích vysavačů
• Velký pohodlný spínač s tlačítkem blokování pro

trvalý chod ovladatelným oběma rukama
• Možnost uložení montážního klíče

Balení obsahuje
• Šestihranný klíč



Informace o výrobku Kmitací pila 4270

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

290x231x86
1
144

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4270 AA 8710364038640 025

Specifikace
• Příkon: 500 W
• Rychlost kmitání listu: 800 - 3.000 kmitů/min
• Prořez ve dřevě: 75 mm
• Prořez v hliníku: 12 mm
• Max. prořez v oceli: 4 mm
• Zdvih listu: 20 mm
• Hmotnost: 2,1 kg

Vlastnosti
• Režim TURBO umožňuje přepínat mezi normální

a vysokou rychlostí řezání
• Plynulá regulace rychlosti umožňující velmi přesné

řezání různých druhů materiálu
• VELKÝ vodicí váleček pilového listu poskytuje

optimální oporu a zaručuje přesnější řezání
• Funkce ofuku zajišťuje čistou čáru řezu, kterou tak

lze snadno sledovat
• Možnost odsávání pilin – k otvoru pro odsávání pilin

lze připojit většinu běžných domácích vysavačů
Balení obsahuje
• 2 inbusové klíče

• Pilový list
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Kmitací pila 4281

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

269x213x78
1
168

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4281 AA 8710364063062 025

Specifikace
• Příkon: 400 W
• Rychlost kmitání listu: 800 - 3.000 kmitů/min
• Nastavení orbitálního pohybu: 0 
• Prořez ve dřevě: 65 mm
• Prořez v hliníku: 10 mm
• Max. prořez v oceli: 4 mm
• Zdvih listu: 16 mm
• Hmotnost: 1,4 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Plynulá regulace rychlosti umožňující velmi přesné

řezání různých druhů materiálu
• Kompaktní a lehká konstrukce pro pohodlnou práci
• Možnost odsávání pilin – k otvoru pro odsávání pilin

lze připojit většinu běžných domácích vysavačů
• Velký pohodlný spínač s tlačítkem blokování pro

trvalý chod
• Možnost uložení montážního klíče

Balení obsahuje
• Šestihranný klíč



Informace o výrobku Kmitací pila 4281

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

317x241x91
1
116

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4281 AD 8710364063093 025

Specifikace
• Příkon: 400 W
• Rychlost kmitání listu: 800 - 3.000 kmitů/min
• Nastavení orbitálního pohybu: 0 
• Prořez ve dřevě: 65 mm
• Prořez v hliníku: 10 mm
• Max. prořez v oceli: 4 mm
• Zdvih listu: 16 mm
• Hmotnost: 1,4 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Plynulá regulace rychlosti umožňující velmi přesné

řezání různých druhů materiálu
• Kompaktní a lehká konstrukce pro pohodlnou práci
• Možnost odsávání pilin – k otvoru pro odsávání pilin

lze připojit většinu běžných domácích vysavačů
• Velký pohodlný spínač s tlačítkem blokování pro

trvalý chod
• Možnost uložení montážního klíče

Balení obsahuje
• Šestihranný klíč
• 3 listy pro kmitací pily
• Plastový kufr



Informace o výrobku Kmitací pila 4285

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

290x240x76
6
144

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4285 AA 8710364072255 025

Specifikace
• Příkon: 1,4 A
• Rychlost kmitání listu: 3000 kmitů/min
• Prořez ve dřevě: 45 mm
• Prořez v hliníku: 6 mm
• Max. prořez v oceli: 4 mm
• Délka napájecího kabelu: 6 m
• Zdvih listu: 18 mm
• Hmotnost: 1,3 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Velmi kompaktní, lehká konstrukce (pouze 1,3 kg)
• Ideální kmitací pila pro všechny běžné druhy řezání

v domácnosti i na zahradě
• Omezené použití surovin a účinný motor s nízkou

spotřebou energie
• Možnost uložení montážního klíče
• Včetně 3 pilových listů

Balení obsahuje
• Kmitací pila Skil 4285
• Šestihranný klíč
• Pilový list (jemný, dřevo)
• Pilový list (střední, dřevo) 
• Pilový list (zakřivený, dřevo)
• Návod k použití



Informace o výrobku Kmitací pila 4300

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

300x261x87
1
144

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4300 AA 8710364023127 025

Specifikace
• Příkon: 450 W
• Rychlost kmitání listu: 800 - 2.850 kmitů/min
• Prořez ve dřevě při 90°: 70 mm
• Prořez v hliníku: 10 mm
• Max. prořez v oceli: 4 mm
• Zdvih listu: 16 mm
• Hmotnost: 1,5 kg

Vlastnosti
• Volba pěti druhů materiálu: 1 nastavení pro

zakřivené řezání a 4 nastavení pro rovné řezání
různých materiálů

• Upínací systém pilových listů „Clic“ pro snadnou
a rychlou výměnu (možnost použití listů
s koncovkou typu T i U)

• Regulace otáček pro nastavení požadované
rychlosti řezání (umožňuje pomalé naříznutí a velmi
přesné řezání)

• Bodové světlo usnadňující práci v nedostatečně
osvětlených prostorách; prostor pro uložení
náhradních pilových listů pro rychlejší výměnu

• Patka „Clic“ s možností nastavení řezání pod úhlem
90° a 45° na obě strany (volitelné příslušenství: na
patku lze nasadit běžně dostupné paralelní
a kruhové vodítko Bosch, obj. č. 2607 001 069)

Balení obsahuje
• Pilový list

• Bodové světlo (včetně baterií)
• Možnost uložení pilových listů

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Kmitací pila 4370

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

290x231x86
1
144

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4370 AA 8710364038671 025

Specifikace
• Příkon: 550 W
• Rychlost kmitání listu: 800 - 3.000 kmitů/min
• Nastavení orbitálního pohybu: 5 
• Prořez ve dřevě: 75 mm
• Prořez v hliníku: 12 mm
• Max. prořez v oceli: 4 mm
• Zdvih listu: 20 mm
• Hmotnost: 2,1 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Volba pěti druhů materiálu: 1 nastavení pro

zakřivené řezání a 4 nastavení pro rovné řezání
různých materiálů.

• Plynulá regulace rychlosti umožňující velmi přesné
řezání různých druhů materiálu

• VELKÝ vodicí váleček pilového listu poskytuje
optimální oporu a zaručuje přesnější řezání

• Bodové světlo usnadňuje práci na nedostatečně
osvětlených místech

• Funkce ofuku zajišťuje čistou čáru řezu, kterou tak
lze snadno sledovat

Balení obsahuje
• 2 inbusové klíče

• Pilový list
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Kmitací pila 4370

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

341x268x104
1
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4370 AD 8710364038695 025

Specifikace
• Příkon: 550 W
• Rychlost kmitání listu: 800 - 3.000 kmitů/min
• Nastavení orbitálního pohybu: 5 
• Prořez ve dřevě: 75 mm
• Prořez v hliníku: 12 mm
• Max. prořez v oceli: 4 mm
• Zdvih listu: 20 mm
• Hmotnost: 2,1 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Bodové světlo usnadňuje práci na nedostatečně

osvětlených místech
• Funkce ofuku zajišťuje čistou čáru řezu, kterou tak

lze snadno sledovat
• Možnost odsávání pilin – k otvoru pro odsávání pilin

lze připojit většinu běžných domácích vysavačů
• Velký pohodlný spínač s tlačítkem blokování pro

trvalý chod
• Konstrukce umožňuje optimální sledování obrobku

Balení obsahuje
• 2 inbusové klíče
• 6 pilových listů
• Plastový kufr s prostorem pro uložení pilových listů



Informace o výrobku Kmitací pila 4381

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

281x232x90
1
128

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4381 AA 8710364063123 025

Specifikace
• Příkon: 500 W
• Rychlost kmitání listu: 800 - 3.000 kmitů/min
• Nastavení orbitálního pohybu: 2 
• Prořez ve dřevě: 75 mm
• Prořez v hliníku: 12 mm
• Max. prořez v oceli: 4 mm
• Zdvih listu: 20 mm
• Hmotnost: 2,1 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Režim TURBO umožňuje přepínat mezi normální

a vysokou rychlostí řezání
• Plynulá regulace rychlosti umožňující velmi přesné

řezání různých druhů materiálu
• Pro pilové listy s koncovkou typu T a U
• Hliníková patka pro optimální stabilitu
• Možnost uložení montážního klíče

Balení obsahuje
• Šestihranný klíč



Informace o výrobku Kmitací pila 4381

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

330x266x106
1
87

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4381 AD 8710364063154 025

Specifikace
• Příkon: 500 W
• Rychlost kmitání listu: 800 - 3.000 kmitů/min
• Nastavení orbitálního pohybu: 2 
• Prořez ve dřevě: 75 mm
• Prořez v hliníku: 12 mm
• Max. prořez v oceli: 4 mm
• Zdvih listu: 20 mm
• Hmotnost: 2,1 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Režim TURBO umožňuje přepínat mezi normální

a vysokou rychlostí řezání
• Plynulá regulace rychlosti umožňující velmi přesné

řezání různých druhů materiálu
• Pro pilové listy s koncovkou typu T a U
• Hliníková patka pro optimální stabilitu
• Možnost uložení montážního klíče

Balení obsahuje
• Šestihranný klíč
• 3 listy pro kmitací pily
• Plastový kufr



Informace o výrobku Kmitací pila 4581

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

312x231x92
1
112

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4581 CA 8710364056491 025

Specifikace
• Příkon: 710 W
• Rychlost kmitání listu: 800 - 3.000 kmitů/min
• Nastavení orbitálního pohybu: 5 
• Prořez ve dřevě: 80 mm
• Prořez v hliníku: 16 mm
• Max. prořez v oceli: 5 mm
• Zdvih listu: 23 mm
• Hmotnost: 2,2 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• 5 stupňů předkmitu pro přesné řezání a řezání při

maximálních otáčkách
• Bodové světlo usnadňuje práci na nedostatečně

osvětlených místech
• Možnost uložení dvou pilových listů – náhradní listy

jsou vždy po ruce
• Plynulá regulace rychlosti umožňující velmi přesné

řezání různých druhů materiálu
• Přepínač ofuku nebo odsávání pilin pro přesné

sledování čáry řezu za každých okolností

Balení obsahuje
• Šestihranný klíč
• Pilový list



Informace o výrobku Kmitací pila 4581

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

382x295x102
1
66

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4581 CD 8710364056514 025

Specifikace
• Příkon: 710 W
• Rychlost kmitání listu: 800 - 3.000 kmitů/min
• Nastavení orbitálního pohybu: 5 
• Prořez ve dřevě: 80 mm
• Prořez v hliníku: 16 mm
• Max. prořez v oceli: 5 mm
• Zdvih listu: 23 mm
• Hmotnost: 2,2 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• 5 stupňů předkmitu pro přesné řezání a řezání při

maximálních otáčkách
• Bodové světlo usnadňuje práci na nedostatečně

osvětlených místech
• Možnost uložení dvou pilových listů – náhradní listy

jsou vždy po ruce
• Regulace otáček pro nastavení požadované

rychlosti řezání (umožňuje pomalé naříznutí a velmi
přesné řezání)

• Přepínač ofuku nebo odsávání pilin pro přesné
sledování čáry řezu za každých okolností

Balení obsahuje
• Šestihranný klíč
• Sada sedmi pilových plátků
• Plastový kufr



Informace o výrobku Kombinace pily ocasky a kmitací pily 4600

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

275x215x90
4
128

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4600 AA 8710364073269 025

Specifikace
• Příkon: 400 W
• Zdvih listu: 18 mm
• Rychlost kmitání listu: 3000 kmitů/min
• Prořez ve dřevě (pila ocaska): 80 mm
• Prořez ve dřevě (kmitací pila): 80 mm
• Prořez ve větvích Ø : 80 mm
• Prořez v hliníku: 12 mm
• Prořez v kovu: 8 mm
• Hmotnost: 1,4 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Praktická kombinace 2-v-1 pily ocasky a kmitací pily

pro řezání v domácnosti i na zahradě
• Pouhým klepnutím přesunete rukojeť z polohy pro

pilu ocasku do polohy pro kmitací pilu
• Poloha kmitací pily pro přesné řezání prken, desek,

křivek atd.
• Jedinečný držák je vhodný pro listy pily ocasky

i kmitací pily a vyhovuje všem druhům řezání
• Snadná manipulace díky nízké hmotnosti

a kompaktnosti

Balení obsahuje
• Kombinace pily ocasky a kmitací pily Skil 4600
• List kmitací pily (dřevo)
• List kmitací pily (křivky)
• List pily ocasky (dřevo)
• Šestihranný klíč
• Návod k použití



Informace o výrobku Kombinace pily ocasky a kmitací pily 4600

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

362x290x90
5
80

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4600 AD 8710364075928 025

Specifikace
• Příkon: 400 W
• Zdvih listu: 18 mm
• Rychlost kmitání listu: 3000 kmitů/min
• Prořez ve dřevě (pila ocaska): 80 mm
• Prořez ve dřevě (kmitací pila): 80 mm
• Prořez ve větvích Ø : 80 mm
• Prořez v hliníku: 12 mm
• Prořez v kovu: 8 mm
• Hmotnost: 1,4 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Praktická kombinace 2-v-1 pily ocasky a kmitací pily

pro řezání v domácnosti i na zahradě
• Poloha pily ocasky pro hrubé řezání větví, trámů,

trubek atd.
• Poloha kmitací pily pro přesné řezání prken, desek,

křivek atd.
• Jedinečný držák je vhodný pro listy pily ocasky

i kmitací pily a vyhovuje všem druhům řezání
• Snadná manipulace díky nízké hmotnosti

a kompaktnosti

Balení obsahuje
• Kombinace pily ocasky a kmitací pily Skil 4600
• Odolný plastový kufr
• Tři pilové listy pily ocasky (1× dřevo, 2× kov)
• Tři řezné čepele (1× dřevo, 1× kov, 1× zakřivené řezy)
• Šestihranný klíč
• Návod k použití



Informace o výrobku Škrabka 7710

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

326x136x80
6
216

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7710 AA 8710364040636 057

Specifikace
• Příkon: 200 W
• Rychlost bez zátěže: 6500/8500/9500 ot/min
• Nastavení rychlosti: 3 
• Zdvih: 2,2 mm
• Hmotnost: 1,2 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Multifunkční 200 W nástroj pro různé druhy

odstraňování materiálu, vyhlazování, renovace
a vyřezávání

• 3 rychlosti poskytují přesnější ovládání
• Rychlá výměna a demontáž příslušenství „CLIC

“ bez nářadí
• Kompaktní ergonomický tvar s měkkou rukojetí
• Poloha pro vyšší přítlak zaručující maximální

pohodlí při práci
Balení obsahuje
• 1 široký (60 mm) ocelový nůž
• 1 široká (60 mm) ocelová stěrka
• 1 úzký (15 mm) plochý ocelový sekáč
• 1 úzký (35 mm) univerzální ocelový nůž



Informace o výrobku Laser 0502

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

257x204x100
6
108

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0502 AA 8710364033515 199

Specifikace
• Typ laseru: 635 nm
• Třída laseru: 2 
• Maximální výkon: < 1 mW
• Přesnost na 5 m: ± 10 mm
• Napájení nástroje : Tři knoflíkové baterie AG13 
• Provozní teplota: -10 - 40 °C
• Skladovací teplota: -20 - 60 °C
• Hmotnost: 0,05 kg

Vlastnosti
• Kompaktní laserový nivelační přístroj pro různé

povrchy
• Snadné ovládání jediným tlačítkem
• Díky sadě praktických příslušenství lze použít na

téměř jakémkoliv povrchu
• Ideální pomocník pro veškeré nivelační práce

v domácnosti
• Vrhá rovnou rysku pod libovolným úhlem

Balení obsahuje
• Tři 13buňkové baterie AG • Přísavky k podstavci

• Svorka k podstavci
• Upínací čep k podstavci
• Upínací magnet k podstavci
• Otočný čep k podstavci
• Upínací šroub k podstavci
• Pásková spona
• Pouzdro

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Laserová nivelace  0504

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

255x213x64
5
200

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0504 AA 8710364042425 199

Specifikace
• Typ laseru: 650 nm
• Třída laseru: 2 
• Maximální výkon: <1 mW
• Přesnost: ± 1 mm/m
• Napájení nástroje : 2 x AA (LR6)/1,5 V 
• Provozní teplota: 0 - 40 °C
• Skladovací teplota: -10 - 50 °C
• Předpokládaná životnost baterií: 40 H
• Hmotnost: 0,37 kg

Vlastnosti
• Laserový paprsek může být vržen horizontálně,

vertikálně do rohů, a dokonce pod úhlem
• Laserový paprsek nakreslí čáry i kolem překážek
• Kompaktní přístroj s měkkým úchytem pro optimální

pohodlí uživatele
• Kovová přední část pro vyšší odolnost
• Přístroj lze snadno namontovat na běžný fotostativ

Balení obsahuje
• Vyrovnávací podstavec
• Stativ – trojnožka
• 2 baterie AA (LR6)



Informace o výrobku Laserová nivelace  0504

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

384x277x113
6
48

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0504 AB 8710364042432 199

Specifikace
• Typ laseru: 650 nm
• Třída laseru: 2 
• Maximální výkon: <1 mW
• Přesnost: ± 1 mm/m
• Napájení nástroje : 2 x AA (LR6)/1,5 V 
• Provozní teplota: 0 - 40 °C
• Skladovací teplota: -10 - 50 °C
• Předpokládaná životnost baterií: 40 H
• Hmotnost: 0,37 kg

Vlastnosti
• Multifunkční laserový nivelační přístroj

s neomezenými možnostmi použití
• Snadné nastavení laserového paprsku kolečkem
• Laserový paprsek může být vržen horizontálně,

vertikálně do rohů, a dokonce pod úhlem
• Laserový paprsek nakreslí čáry i kolem překážek
• Kompaktní přístroj s měkkým úchytem pro optimální

pohodlí uživatele

Balení obsahuje
• Vyrovnávací podstavec
• Stativ – trojnožka
• 2 baterie AA (LR6)

• Odolný a lehký hliníkový stativ (50 cm)
• Brýle pro zviditelnění laserové rysky
• Odolný plastový přepravní kufr

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Laserová nivelace 0504

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

225x320x55
10
140

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0504 AD 8710364042449 199

Specifikace
• Typ laseru: 650 nm
• Třída laseru: 2 
• Maximální výkon: <1 mW
• Přesnost: ± 1 mm/m
• Napájení nástroje : 2 x AA (LR6)/1,5 V 
• Provozní teplota: 0-40 °C
• Skladovací teplota: -10-50 °C
• Předpokládaná životnost baterií: 40 H
• Hmotnost: 0,37 kg

Vlastnosti
• Multifunkční laserový nivelační přístroj

s neomezenými možnostmi použití
• Snadné nastavení laserového paprsku kolečkem
• Laserový paprsek může být vržen horizontálně,

vertikálně do rohů, a dokonce pod úhlem
• Laserový paprsek nakreslí čáry i kolem překážek
• Kompaktní přístroj s měkkým úchytem pro optimální

pohodlí uživatele

Balení obsahuje
• Vyrovnávací podstavec
• Stativ – trojnožka
• 2 baterie AA (LR6)



Informace o výrobku Samonivelační laser 0510

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

510X372X126
3
24

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0510 AB 8710364031030 199

Specifikace
• Typ laseru: 650 nm
• Třída laseru: 2 
• Maximální výkon: < 1 mW
• Přesnost: ± 1 mm/m
• Max. úhel automatické kompenzace: < 4 °
• Napájení nástroje : 2 x AA (LR6) 1,5 V 
• Provozní teplota: -10 - 55 °C
• Skladovací teplota: -20 - 60 °C
• Hmotnost: 0,68 kg
• Rotace: Otáčení v rozsahu 360° podle dílkované

Vlastnosti
• Multifunkční křížový laserový nivelační přístroj

s neomezenými možnostmi použití
• Vrhá horizontální, vertikální a zkřížené laserové

rysky. Možnost měření do rohu
• Automatické vyvažování (Auto Level). Nepotřebuje

ruční vyvážení
• Snadné otáčení v rozsahu 360° podle dílkované

stupnice umožňující vrhání rysek po obvodu
místnosti

• Velký stativ pro optimální stabilitu a zvýšení
pracovního dosahu

Balení obsahuje
• 2 baterie AA (LR6)

• Plastový kufr
• Brýle pro zviditelnění laserového paprsku
• 1,5 m víceúčelový stativ

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Laserový nivelační přístroj LL0511

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

Not available
Not available
Not available

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0511 AA 8710364069385 256

Specifikace
• Typ laseru: 650 nm
• Třída laseru: 2 
• Maximální výkon: < 1 mW
• Automatická nivelace: ano 
• Přesnost na 10 m: 5 mm
• Pracovní rozsah: 10 m 
• Napájení: Baterie / AA 
• Max. úhel automatické kompenzace: +/- 4 °
• Doba vyrovnání: 6 s
• Napájení nástroje : 2 x AA (LR6) 1,5 V 
• Provozní teplota: -1 °C -40 °C
• Hmotnost: 0,7 kg

Vlastnosti
• Vysoká funkčnost díky samonivelačnínu režimu

a režimu sklonu 
• Automatická samonivelace pro rychlou a přesnou

práci bez ručního seřizování
• Projekce horizontální a vertikální laserové linie
• Stativ s 1/4" závitem pro snadnou fixaci
• Vysoká pružnost díky svorce, která je součástí

dodávky

Balení obsahuje
• 2 baterie AA (LR6)



Informace o výrobku Laserový nivelační přístroj LL0516

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

Not available
Not available
Not available

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0516 AB 8710364063994 256

Specifikace
• Typ laseru: 635 nm
• Třída laseru: 2 
• Maximální výkon: < 1 mW
• Automatická nivelace: ano 
• Přesnost na 10 m: 5 mm
• Pracovní rozsah: 10 m 
• Napájení: Baterie / AA 
• Max. úhel automatické kompenzace: +/- 4 °
• Doba vyrovnání: 6 s
• Napájení nástroje : 4x AA (LR6) / 1,5 V 
• Provozní teplota: -1 °C -40 °C
• Hmotnost: 0,47 kg

Vlastnosti
• Vysoká funkčnost díky samonivelačnínu režimu

a režimu sklonu 
• Jediné nářadí pro veškeré nivelační práce, díky 1

horizontální čáře a 2 vertikálním čarám
• 2. vertikální čára pro snadné definování 90° úhlů
• Automatická samonivelace pro rychlou a přesnou

práci bez ručního seřizování
• Stativ s 1/4" závitem pro snadnou fixaci

Balení obsahuje
• 4 baterie AA (LR6)



Informace o výrobku Laserový nivelační přístroj LL0516

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

Not available
Not available
Not available

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0516 AD 8710364064014 256

Specifikace
• Typ laseru: 635 nm
• Třída laseru: 2 
• Maximální výkon: < 1 mW
• Automatická nivelace: ano 
• Přesnost na 10 m: 5 mm
• Pracovní rozsah: 10 m 
• Napájení: Baterie / AA 
• Max. úhel automatické kompenzace: +/- 4 °
• Doba vyrovnání: 6 s
• Napájení nástroje : 4x AA (LR6) / 1,5 V 
• Provozní teplota: -1 °C -40 °C
• Hmotnost: 0,47 kg

Vlastnosti
• Vysoká funkčnost díky samonivelačnínu režimu

a režimu sklonu
• Jediné nářadí pro veškeré nivelační práce, díky 1

horizontální čáře a 2 vertikálním čarám
• 2. vertikální čára pro snadné definování 90° úhlů
• Automatická samonivelace pro rychlou a přesnou

práci bez ručního seřizování
• Stativ s 1/4" závitem pro snadnou fixaci

Balení obsahuje
• Stativ
• 4 baterie AA (LR6)



Informace o výrobku Otočný laser 0560

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

600x285x200
1
24

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0560 AC 8710364034314 199

Specifikace
• Typ laseru: 635 nm
• Třída laseru: 2 
• Maximální výkon: ≤ 1 mW
• Přesnost: ± 0,7 mm/m
• Pracovní rozsah: max. 30 m 
• Napájení nástroje : 2 x baterie D (LR20)/1,5 V 
• Provozní teplota: -1 - 40 °C
• Skladovací teplota: -10 - 40 °C
• Hmotnost: 1,3 kg
• Rotace: 360° horizontálně a vertikálně 
• Rychlost rotace: 6 nastavení rychlosti 

Vlastnosti
• Pro horizontální a vertikální nivelaci
• Funkce zobrazení bodu a rotace
• 6 nastavení rychlosti pro každou práci vždy správná

rychlost
• Snadné vyvažování dvěma kolečky
• Robustní konstrukce pro vyšší odolnost

Balení obsahuje
• 2 baterie D (LR20)

• Odolná taška s ramenním popruhem
• Brýle pro zviditelnění laserového paprsku
• 1,2 m víceúčelový stativ

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Vodováha 0592

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

602x65x28
8
480

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0592 AA 8710364040421 199

Specifikace
• Délka: 60 cm
• Přesnost: 0,5 mm/m
• Provozní teplota: -1 - 40 °C
• Skladovací teplota: -10 - 50 °C
• Hmotnost: 0,55 kg

Vlastnosti
• Více funkcí (horizontální, vertikální a 45°)
• Lehká hliníková konstrukce
• V-drážka pro:

- vyšší odolnost
- snadnou práci na zakřivených površích (roury,
trubky)

• Dvojitá rukojeť s měkkým úchytem pro pohodlné
ovládání

• Pogumované koncovky sloužící jako ochrana proti
nárazům

Balení obsahuje



Informace o výrobku Leštička 1144

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

462x185x130
2
42

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1144 AA 8710364067091 327

Specifikace
• Průměr podložky: 180 mm
• Příkon: 1.200 W
• Volnoběžné otáčky: 1000 - 3600 ot/min
• Hmotnost: 2,9 kg

Vlastnosti
• Motor s výkonem 1 200 W pro snadné leštění

velkých ploch
• Klidné spouštění umožňuje přesné ovládání
• Elektronické řízení konstantních otáček umožňuje

dosahovat optimálních výsledků leštění i při velkém
zatížení 

• Podložka z materiálu Velcro pro rychlou a snadnou
výměnu příslušenství

• Tlačítko blokování pro trvalý chod
Balení obsahuje
• D-rukojeť
• Šestihranný klíč
• Dřevěná deska
• Měkká pěnová deska
• Tvrdá pěnová deska



Informace o výrobku Digitální úhloměr 0580

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

125x455x45
10
280

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0580 AA 8710364039746 064

Specifikace
• Rozsah měření: 0° - 220° 
• Přesnost: ± 0,5° 
• Nejmenší měřitelná hodnota: 0,1° 
• Provozní teplota: -10° - 50° 
• Skladovací teplota: -20° - 70° 
• Předpokládaná životnost baterií: 20 h
• Funkce automatického vypnutí: 5 min
• Napájení: 9 V baterie (6LR61) 
• Hmotnost: 0,54 kg

Vlastnosti
• Velký LCD displej pro snadné odečítání

naměřeného úhlu
• Robustní a lehká hliníková konstrukce
• Integrované pravítko na horní straně nástroje (0 –

32 cm)
• Snadné ovládání: logické a pochopitelné
• Horizontální a vertikální nivelace

Balení obsahuje
• 1 akumulátor 9 V (6LR61)

• Praktické pouzdro
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Ultrazvukový dálkoměr 0520

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

255x205x75
5
200

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0520 AA 8710364028597 200

Specifikace
• Metoda měření: ultrazvuk 
• Rozsah měření: 0,5 - 15 m
• Přesnost: ± 0,5 % / ± 1 desetinné místo 
• Úhel vyzařování ultrazvuku (přibližně): ± 5 º
• Laserový zaměřovač: pouze referenční 
• Třída laseru: 2 
• Typ laseru: 650 nm
• Maximální výkon: ≤ 1 mW
• Provozní teplota: 0 - 40 °C
• Hmotnost: 0,2 kg
• Napájení (baterie): 9 V baterie (6LR61) 

Vlastnosti
• Ultrazvukové měření délky, plochy a objemu
• Zobrazení teploty prostředí (ve °C) při zapnutí
• Měření vzdáleností v metrech nebo ve stopách
• Praktický laserový zaměřovač (pouze referenční)
• Kompaktní přístroj s měkkým úchytem pro optimální

pohodlí uživatele

Balení obsahuje
• 1 akumulátor 9 V (6LR61)

• Praktické pouzdro na opasek
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Ultrazvukový dálkoměr 0520

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

250x290x48
8
144

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0520 AD 8710364033096 200

Specifikace
• Metoda měření: ultrazvuk 
• Rozsah měření: 0,5 - 15 m
• Přesnost: ± 0,5 % / ± 1 desetinné místo 
• Úhel vyzařování ultrazvuku (přibližně): ± 5 º
• Laserový zaměřovač: pouze referenční 
• Třída laseru: 2 
• Typ laseru: 650 nm
• Maximální výkon: ≤ 1 mW
• Provozní teplota: 0 - 40 °C
• Hmotnost: 0,2 kg
• Napájení (baterie): 9 V baterie (6LR61) 

Vlastnosti
• Ultrazvukové měření délky, plochy a objemu
• Zobrazení teploty prostředí (ve °C) při zapnutí
• Měření vzdáleností v metrech nebo ve stopách
• Praktický laserový zaměřovač (pouze referenční)
• Kompaktní přístroj s měkkým úchytem pro optimální

pohodlí uživatele

Balení obsahuje
• 1 baterie 9 V (6LR61)

• Praktické pouzdro na opasek
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Laserový měřič vzdáleností 0530

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

245x205x63
1
231

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0530 AA 8710364034666 200

Specifikace
• Metoda měření: LASEROVÁ technologie 
• Rozsah měření: 0,2 - 20 m
• Přesnost měření : ± 3,0 mm
• Doba měření: < 0,5 s
• Nejmenší měřitelná hodnota : 1 mm
• Třída laseru: 2 
• Typ laseru: 650 nm
• Maximální výkon: < 1 mW
• Vypnutí: automatické vypnutí po 5 minutách 
• Napájení: 4 baterie typu AAA (LR03)/1,5 V 
• Hmotnost: 0,18 kg

Vlastnosti
• Extrémně přesná a rychlá: LASEROVÁ měřicí

technologie
• Přesné měření délky, plochy a objemu
• Překážky nebrání měření: kam zamíříte, tam měříte
• Měření vzdáleností v metrech nebo ve stopách
• Snadné ovládání: logické a pochopitelné

Balení obsahuje
• 4 baterie typu AAA (LR03)
• Praktické pouzdro na opasek



Informace o výrobku Míchadlo 1016

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

323x265x178
2
48

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1016 AA 8710364061280 002

Specifikace
• Příkon: 1200 W
• Upínací matice: M14 
• Skříň převodovky: Kovová 
• Spínač: Nastavení rychlosti 
• Maximální objem míchání: 35 kg
• Volnoběžné otáčky: 0 - 800 ot/min
• Maximální krouticí moment: 50 Nm
• Maximální průměr metly: 120 mm
• Hmotnost: 3 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• výkonné 1 200W míchadlo na nejrůznější druhy

materiálů, jako např. malta, nátěrové hmoty, lepidla
apod.

• dvouruční rukojeť s měkkou pryžovou tlumicí
vložkou umožňující pohodlnou práci a optimální
kontrolu nástroje

• Upínací matice M14 umožňuje snadnou výměnu
standardního příslušenství a účinný přenos sil

• Vysoce kvalitní převodové soukolí zaručuje
maximální krouticí moment

• elektronický plynulý rozběh pro plnou kontrolu

Balení obsahuje
• Univerzální míchadlo 120 mm
• Klíč (2x)



Informace o výrobku Míchadlo 1608

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

330x270x178
2
48

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1608 AA 8710364065998 002

Specifikace
• Příkon: 850 W
• Upínací matice: M14 
• Skříň převodovky: Kovová 
• Spínač: Nastavení rychlosti 
• Maximální objem míchání: 30 kg
• Volnoběžné otáčky: 0 - 550 ot/min
• Maximální krouticí moment: 35 Nm
• Maximální průměr metly: 120 mm
• Hmotnost: 2,6 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonné míchadlo pro všechny druhy materiálů,

jako např. malta, nátěrové hmoty, lepidla apod.
• Ergonomický design s rukojetí soft-grip s měkkou

pryžovou tlumicí vložkou pro pohodlné, bezpečné
řízení nástroje

• Upínací matice M14 umožňuje snadnou výměnu
standardního příslušenství a účinný přenos sil

• Stojan umožňuje pohodlné odložení nástroje
• Přední rukojeť zaručuje pohodlné a pevné držení

Balení obsahuje
• Přední rukojeť/stojan
• Šestihranný klíč
• Klíč 2x
• Univerzální míchadlo 120 mm



Informace o výrobku Míchadlo 1609

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

596x253x132
2
24

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1609 AA 8710364046515 002

Specifikace
• Příkon: 1.000 W
• Upínací matice: M14 
• Skříň převodovky: Kovová 
• Spínač: Nastavení rychlosti 
• Maximální objem míchání: 30 kg
• Volnoběžné otáčky: 0 - 700 ot/min
• Maximální krouticí moment: 40 Nm
• Maximální průměr metly: 120 mm
• Hmotnost: 3,4 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonné míchadlo pro všechny druhy materiálů,

jako např. malta, nátěrové hmoty, lepidla apod.
• Ergonomický design s rukojetí soft-grip s měkkou

pryžovou tlumicí vložkou pro pohodlné, bezpečné
řízení nástroje

• Upínací matice M14 umožňuje snadnou výměnu
standardního příslušenství a účinný přenos sil

• Kvalitní převodové soukolí zaručuje maximální
krouticí moment

• Stojan umožňuje pohodlné odložení nástroje

Balení obsahuje
• Přední rukojeť/stojan
• Šestihranný klíč
• Klíč 2x
• Univerzální míchadlo 120 mm



Informace o výrobku Míchadlo 1610

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

597x250x131
1
48

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1610 AA 8710364037377 002

Specifikace
• Příkon: 1.000 W
• Upínací matice: M14 
• Skříň převodovky: Kovová 
• Spínač: Nastavení rychlosti 
• Maximální objem míchání: 30 kg
• Volnoběžné otáčky: 0 - 1.050 ot/min
• Rychlost při jmenovité zátěži: 680 ot/min
• Hmotnost: 3,1 kg

Vlastnosti
• Výkonné míchadlo pro všechny druhy materiálů,

jako např. malta, nátěrové hmoty, lepidla apod.
• Upínací matice M14 umožňuje snadnou výměnu

standardního příslušenství a účinný přenos sil
• Odolná hliníková skříň převodovky
• Regulátor rychlosti umožňuje přesné spuštění

a míchání správnou rychlostí pro každý materiál
• Velmi kvalitní univerzální metly pro různé materiály

jsou součástí výbavy

Balení obsahuje
• Přední rukojeť/stojan
• Šestihranný klíč • Univerzální metla (120 mm)

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Míchadlo 1613

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

366x310x235
2
24

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1613 AA 8710364065141 002

Specifikace
• Příkon: 1400 W
• Upínací matice: M14 
• Skříň převodovky: Kovová 
• Spínač: Nastavení rychlosti 
• Maximální objem míchání: 65 kg
• Volnoběžné otáčky: 180-460 / 300-700 ot/min
• Maximální krouticí moment: 70 Nm
• Maximální průměr metly: 140 mm
• Hmotnost: 4,2 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonné 1 400W míchadlo pro různé druhy

materiálů, jako např. malta, nátěrové hmoty, lepidla
apod.

• Vysoce kvalitní převodové soukolí zaručuje
maximální krouticí moment

• Tlačítko blokování umožňuje trvalý chod
• Upínací matice M14 umožňuje snadnou výměnu

standardního příslušenství a optimální přenos sil
• Odolná hliníková skříň převodovky

Balení obsahuje
• Univerzální metla (120 mm)
• Klíč (2x)



Informace o výrobku Multifunkční bruska 7207

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

280x150x110
8
168

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7207 AA 8710364035489 039

Specifikace
• Příkon: 100 W
• Celková brusná plocha: 151 x 102 mm
• Velikost otočného delta nástavce: 92 mm
• Rychlost brusných kmitů: 24.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 1,6 mm
• Hmotnost: 1,0 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní a lehká konstrukce pro optimální pohodlí

uživatele
• Multifunkční tvar patky pro velké plochy i rohy
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro dokonalé

broušení
• Upínací mechanismus „Clic“ pro snadné otáčení

nebo výměnu delta nástavce a montáž zvláštního
příslušenství bez použití nástroje

• 8 ks speciálního příslušenství pro broušení hůře
přístupných ploch (volitelné příslušenství Skil, není
součástí základní výbavy)Balení obsahuje

• Prachový sáček
• Otočný delta nástavec
• 3 ks brusných papírů (zrnitost 120)



Informace o výrobku Multifunkční bruska 7207

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

400x128x298
4
64

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7207 AE 8710364038077 039

Specifikace
• Příkon: 100 W
• Celková brusná plocha: 151 x 102 mm
• Velikost otočného delta nástavce: 92 mm
• Rychlost brusných kmitů: 24.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 1,6 mm
• Hmotnost: 1,0 kg

Vlastnosti
• Kompaktní a lehká konstrukce pro optimální pohodlí

uživatele
• Multifunkční tvar patky pro velké plochy i rohy
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro dokonalé

broušení
• Upínací mechanismus „Clic“ pro snadné otáčení

nebo výměnu delta nástavce a montáž zvláštního
příslušenství bez použití nástroje

• 4 ks zvláštního příslušenství pro broušení hůře
přístupných plochBalení obsahuje

• Prachový sáček
• Otočný delta nástavec
• 4 brusných nástavců

• 12 brusných papírů
• Plastový kufr

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Multifunkční bruska 7207

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

400x128x298
4
64

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7207 AG 8710364044054 039

Specifikace
• Příkon: 100 W
• Celková brusná plocha: 151 x 102 mm
• Velikost otočného delta nástavce: 92 mm
• Rychlost brusných kmitů: 24.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 1,6 mm
• Hmotnost: 1,0 kg

Vlastnosti
• Kompaktní a lehká konstrukce pro optimální pohodlí

uživatele
• Multifunkční tvar patky pro velké plochy i rohy
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro dokonalé

broušení
• Upínací mechanismus „Clic“ pro snadné otáčení

nebo výměnu delta nástavce a montáž zvláštního
příslušenství bez použití nástroje

• 8 ks zvláštního příslušenství pro broušení hůře
přístupných plochBalení obsahuje

• Prachový sáček
• Otočný delta nástavec
• 8 brusných nástavců

• 21 ks brusných papírů na suchý zip
• Zvláštní příslušenství pro broušení
• Plastový kufr

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Multifunkční bruska 7207

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

270x170x149
1
120

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7207 AK 8710364065981 039

Specifikace
• Příkon: 100 W
• Celková brusná plocha: 151 x 102 mm
• Velikost otočného delta nástavce: 92 mm
• Rychlost brusných kmitů: 24.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 1,6 mm
• Hmotnost: 1,0 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní a lehká konstrukce pro optimální pohodlí

uživatele
• Multifunkční tvar patky pro velké plochy i rohy
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro dokonalé

broušení
• Upínací mechanismus 'Clic' pro snadné otáčení

nebo výměnu delta nástavce a montáž zvláštního
příslušenství bez použití nástroje

• 3 ks zvláštního příslušenství pro broušení hůře
přístupných ploch

Balení obsahuje
• Prachový sáček
• Otočný delta nástavec
• 3 brusné nástavce
• Adaptér pro připevnění brusných nástavců
• Taška na nářadí
• 12 brusných papírů



Informace o výrobku Multifunkční bruska 7208

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

379x164x143
6
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7208 AA 8710364026784 039

Specifikace
• Příkon: 100 W
• Celková brusná plocha: 151 x 102 mm
• Velikost otočného delta nástavce: 92 mm
• Rychlost brusných kmitů: 24.000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,0 kg
• Průměr brusných kmitů: 1,6 mm

Vlastnosti
• Pružný nástavec, který se dokáže přizpůsobit

zaobleným plochám (volitelné příslušenství Skil
2610393757, není součástí základní výbavy)

• Integrované odsávání a prachový filtr pro čistší práci
• Bodové světlo pro broušení nedostatečně

osvětlených ploch
• Oboustranný nástavec delta pro dvojnásobnou

životnost
• Měkká rukojeť pro optimální ovládání

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• Otočný delta nástavec

• 3 ks brusných papírů (zrnitost 120)
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Multifunkční bruska 7208

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

379x164x143
6
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7208 AC 8710364026807 039

Specifikace
• Příkon: 100 W
• Celková brusná plocha: 151 x 102 mm
• Velikost otočného delta nástavce: 92 mm
• Rychlost brusných kmitů: 24.000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,0 kg
• Průměr brusných kmitů: 1,6 mm

Vlastnosti
• Pružný nástavec, který se dokáže přizpůsobit

zaobleným plochám (volitelné příslušenství Skil
2610393757, není součástí základní výbavy)

• Integrované odsávání a prachový filtr pro čistší práci
• Bodové světlo pro broušení nedostatečně

osvětlených ploch
• Oboustranný nástavec delta pro dvojnásobnou

životnost
• Měkká rukojeť pro optimální ovládání

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• Otočný delta nástavec

• 6 ks brusných papírů (zrnitost 120)
• Příslušenství pro žaluziová okna a dveře

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Multifunkční bruska 7208

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

426x347x157
2
30

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7208 AG 8710364026845 039

Specifikace
• Příkon: 100 W
• Celková brusná plocha: 151 x 102 mm
• Velikost otočného delta nástavce: 92 mm
• Rychlost brusných kmitů: 24.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 1,6 mm
• Hmotnost: 1,0 kg

Vlastnosti
• Kompaktní a lehká konstrukce pro optimální pohodlí

uživatele
• Multifunkční tvar patky pro velké plochy i rohy
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro dokonalé

broušení
• Upínací mechanismus „Clic“ pro snadné otáčení

nebo výměnu delta nástavce a montáž zvláštního
příslušenství bez použití nástroje

• 8 ks zvláštního příslušenství pro broušení hůře
přístupných plochBalení obsahuje

• Zásobník na prach
• Otočný delta nástavec

• 8 brusných nástavců
• 32 ks brusných papírů na suchý zip
• Kufr pro uložení nářadí i příslušenství

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Multifunkční bruska 7220

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

332x166x156
1
102

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7220 AC 8710364064700 39

Specifikace
• Příkon: 250 W
• Průměr brusného kotouče : 125 mm
• Celková brusná plocha: 151 x 102 mm
• Velikost otočného delta nástavce: 92 mm
• Rychlost brusných kmitů: 19.000-26.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,3 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Tři nářadí zkombinovaná v jednom: delta bruska,

vibrační bruska a excentrická bruska
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro rychlý

a hladký úběr materiálu
• Integrované odsávání prachu a nástavec vysavače

pro maximální zachytávání prachu a čistší pracovní
prostředí

• Dvě nastavitelné rychlosti pro kontrolovaný úběr
materiálu

• Snadná výměna brusného papíru na suchý zip

Balení obsahuje
• Podložka (kulatá)
• Podložka (zašpičatělá)
• Zásobník na prach
• Otočný nástavec Delta
• Brusný kotouč (5x)
• Brusný papír (5x)
• Taška na nářadí



Informace o výrobku Multifunkční bruska 7226

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

332x166x156
1
102

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7226 AC 8710364064694 039

Specifikace
• Příkon: 250 W
• Průměr brusného kotouče : 125 mm
• Celková brusná plocha (zašpičatělá podložka): 151 x

102 mm
• Celková brusná plocha (pružný nástavec): 54 x 54 mm
• Celková brusná plocha (prstovitý nástavec): 32 x 87 
• Celková brusná plocha (delta nástavec): 93 x 93 mm
• Rychlost brusných kmitů: 19000-26000  příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,3 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Delta, vibrační a excentrická bruska jako kombinace

speciálních, standardně dodávaných nástavců jeden
plus tři

• Multifunkční nářadí, které lze použít pro celou řadu
aplikací

• Multifunkční podložka pro broušení velkých ploch
i rohů

• Kulatá podložka pro broušení, obrušování a leštění
zakřivených a rovných ploch

• Tři zvláštní nástavce pro broušení špatně
přístupných ploch

Balení obsahuje
• Podložka (kulatá)
• Podložka (zašpičatělá)
• Brusné nástavce (3x)
• Zásobník na prach
• Brusný kotouč (3x)
• Brusný papír (12x)
• Taška na nářadí



Informace o výrobku Multifunkční bruska 7250

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

248x170x112
1
186

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7250 AA 8710364045624 39

Specifikace
• Příkon: 210 W
• Celková brusná plocha: 151 x 102 mm
• Velikost otočného delta nástavce: 92 mm
• Rychlost brusných kmitů: 30.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 1,5 mm
• Hmotnost: 1,2 kg

Vlastnosti
• Ergonomický tvar rukojeti do dlaně pro snadné

držení jednou rukou
• Více tvarů brusné desky pro velké plochy a rohy
• Výkonný 210 W motor pro rychlý a hladký úběr

materiálu
• Indikátory LED „kontroly přítlaku“ informující o příliš

velké přítlačné síle – nechte pracovat nástroj!
• Nízká hladina hluku a vibrací

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• 3 brusné papíry
• Otočný nástavec Delta



Informace o výrobku Multifunkční bruska 7370

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

310x194x110
1
125

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7370 AA 8710364031016 036

Specifikace
• Příkon: 240 W
• Celková brusná plocha: 93 x 244 mm
• Rozměry brusného papíru: 93 x 185 mm
• Rozměry Delta nástavce (vzdálenost rohů): 93 mm
• Počet brusných pohybů (bez zátěže): 28.000 příklepů/
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,3 kg

Vlastnosti
• Dvojí funkce broušení: základní pro velké plochy,

nástavec delta pro rohy a hrany
• Mechanismus Skil „Clic“ pro snadnou změnu funkce

bez použití nástroje
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro rychlý

a hladký úběr materiálu
• Integrované odsávání pilin a systém dvojitého

prachového filtru pro čistší práci
• Rychlá výměna brusného papíru (suchý zip)

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• 2 brusných nástavců
• 10 brusných papírů na suchý zip



Informace o výrobku Multifunkční bruska 7375

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

392x290x120
4
64

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7375 AC 8710364030996 036

Specifikace
• Příkon: 240 W
• Celková brusná plocha (vibrační + delta): 93 x 244 mm
• Rozměry brusného papíru: 93 x 185 mm
• Rozměry Delta nástavce (vzdálenost rohů): 93 mm
• Velikost brusného papíru: 54 x 54 mm
• Velmi malý brusný papír: 87 x 32 mm
• Počet brusných pohybů (bez zátěže): 28.000 příklepů/
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,3 kg

Vlastnosti
• Multifunkční broušení: základní pro velké povrchy,

zvláštní přislušenství pro těžko dostupná místa
• Mechanismus Skil „Clic“ pro snadnou změnu funkce

bez použití nástroje
• Indikátory LED „Kontroly přítlaku“ informující o příliš

velké přítlačné síle – nechte pracovat nástroj!
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro rychlý

a hladký úběr materiálu
• Integrované odsávání pilin a systém dvojitého

prachového filtru pro čistší práci

Balení obsahuje
• Zásobník na prach

• Plastový kufr
• 5 brusných nástavců
• Adaptér pro brusné nástroje
• 20 brusných papírů na suchý zip

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Univerzální nástroj 1470

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Sawing &
cutting

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

327x118x105
6
180

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1470 AA 8710364051342 247

Specifikace
• Příkon: 200 W
• Oscilační úhel vlevo/vpravo: 1,4 º
• Rychlost bez zátěže: 12000 - 19000 ot/min
• Hmotnost: 1,1 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Broušení, řezání pilou a obrábění - jediným nářadím
• Multifunkční nářadí, které lze použít pro celou řadu

aplikací
• Nástavec na odsávání prachu, pro čistší práci
• Ergonomický design a měkké pryžové tlumicí vložky

Softgrip pro optimální komfort a ovládání
• 3m napájecí kabel pro optimální volnost při práci

Balení obsahuje
• Brusný nástavec
• 2 ks brusných papírů (zrnitost 80 a 120)
• Segmentový pilový list
• Pilový list pro zapichovací řez do dřeva (20 mm)
• Protiprachový adaptér
• Šestihranný klíč



Informace o výrobku Univerzální nástroj 1470

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

325x140x112
1
153

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1470 AJ 8710364069026 247

Specifikace
• Příkon: 200 W
• Oscilační úhel vlevo/vpravo: 1,4 º
• Rychlost bez zátěže: 12000 - 19000 ot/min
• Hmotnost: 1,1 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Broušení, řezání pilou a obrábění - jediným nářadím
• Nástavec na odsávání prachu, pro čistší práci
• Délka kabelu 3 m zajišťuje optimální volnost pohybu

při práci
• Ergonomický design a měkké pryžové tlumicí vložky

Softgrip pro optimální komfort a ovládání
• Snadná výměna brusného papíru (suchý zip)

Balení obsahuje
• Brusný nástavec
• Brusný papír (6x)
• Segmentový pilový list
• Pilový list pro zapichovací řez do dřeva - 20 mm
• Pilový list pro zapichovací řez do kovu - 20 mm
• Protiprachový adaptér
• Šestihranný klíč

• Taška na nářadí
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Univerzální nástroj 1470

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

325x140x112
1
153

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1470 AK 8710364073368 247

Specifikace
• Příkon: 200 W
• Oscilační úhel vlevo/vpravo: 1,4 º
• Rychlost bez zátěže: 12000 - 19000 ot/min
• Hmotnost: 1,1 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Broušení, řezání pilou a obrábění - jediným nářadím
• Výkonný 200W motor má pro danou aplikaci

dostatečný výkon
• Hloubkový doraz s možností nastavení hloubky

(0-100 mm) pro přesné řezání, které zabraňuje
poškození materiálu a rychlému opotřebení
příslušenství

• Plynule nastavitelné ovládání rychlosti
• Univerzální systém pro snadnou a rychlou výměnu

příslušenství
Balení obsahuje
• Brusný nástavec
• Brusný papír (10x)
• Segmentový pilový list
• Pilový list pro zapichovací řez do dřeva - 20 mm (2x)
• Pilový list pro zapichovací řez do kovu - 20 mm (2x)
• Protiprachový adaptér
• Šestihranný klíč

• Taška na nářadí
• Hloubkový doraz

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Univerzální nástroj 1480

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

390x300x106
3
54

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1480 AD 8710364075690 247

Specifikace
• Příkon: 300 W
• Oscilační úhel vlevo/vpravo: 1,5 º
• Rychlost bez zátěže: 14000-22000 ot/min
• Hmotnost: 1,4 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Broušení, řezání a další operace pomocí jediného

nástroje
• Multifunkční nářadí pro širokou škálu prací,

obzvláště vhodné pro detailní práci
• Díky výkonnému 300 W motoru bude práce rychleji

hotova
• Hloubkový doraz s možností nastavení hloubky

(0-100 mm) pro přesné řezání, které zabraňuje
poškození materiálu a rychlému opotřebení
příslušenství

• Ergonomický design a měkké pryžové tlumicí vložky
Softgrip pro optimální komfort a ovládání

Balení obsahuje
• Univerzální nářadí Skil 1480
• Odolný kufr
• Hloubkový doraz
• Boční rukojeť
• Segmentový pilový list
• Pilový list pro zapichovací řez do kovu - 32 mm
• Pilový list pro zapichovací řez do dřeva - 20 mm
• Pevná čepel do škrabky na odstranění spojovacího materiálu,

malty a lepidla na dlaždice
• Flexibilní čepel do škrabky na odstranění lepidla na koberce

a pojiv
• Brusný nástavec
• Brusný papír (6x)
• Protiprachový adaptér



Informace o výrobku Univerzální nástroj 1480

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

401x327x147
3
36

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1480 AF 8710364075720 247

Specifikace
• Příkon: 300 W
• Oscilační úhel vlevo/vpravo: 1,5 º
• Rychlost bez zátěže: 14000-22000 ot/min
• Hmotnost: 1,4 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Broušení, řezání a další operace pomocí jediného

nástroje
• Hloubkový doraz s možností nastavení hloubky

(0-100 mm) pro přesné řezání, které zabraňuje
poškození materiálu a rychlému opotřebení
příslušenství

• Postranní rukojeť lze připevnit k oběma stranám
nářadí pro optimální ovládání a kontrolu nad
nářadím

• Univerzální systém usnadňuje použití široké škály
příslušenství pro rozličná použití

• Lze používat také v kombinaci s příslušenstvím
Bosch 'OIS' a 'Starlock'

Balení obsahuje
• Univerzální nářadí Skil 1480
• Pouzdro Deluxe
• Hloubkový doraz
• Boční rukojeť
• Segmentový pilový list
• Segmentovaný pilový kotouč RIFF na frézování spár mezi

dlaždicemi
• Pilový list pro zapichovací řez do kovu - 32 mm (2x)
• Pilový list pro zapichovací řez do dřeva - 32 mm
• Pilový list pro zapichovací řez do dřeva - 20 mm
• Pevná čepel do škrabky na odstranění spojovacího materiálu,

malty a lepidla na dlaždice
• Flexibilní čepel do škrabky na odstranění lepidla na koberce

a pojiv



Informace o výrobku Kombinace pily ocasky a kmitací pily 4600

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

275x215x90
4
128

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4600 AA 8710364073269 025

Specifikace
• Příkon: 400 W
• Zdvih listu: 18 mm
• Rychlost kmitání listu: 3000 kmitů/min
• Prořez ve dřevě (pila ocaska): 80 mm
• Prořez ve dřevě (kmitací pila): 80 mm
• Prořez ve větvích Ø : 80 mm
• Prořez v hliníku: 12 mm
• Prořez v kovu: 8 mm
• Hmotnost: 1,4 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Praktická kombinace 2-v-1 pily ocasky a kmitací pily

pro řezání v domácnosti i na zahradě
• Pouhým klepnutím přesunete rukojeť z polohy pro

pilu ocasku do polohy pro kmitací pilu
• Poloha kmitací pily pro přesné řezání prken, desek,

křivek atd.
• Jedinečný držák je vhodný pro listy pily ocasky

i kmitací pily a vyhovuje všem druhům řezání
• Snadná manipulace díky nízké hmotnosti

a kompaktnosti

Balení obsahuje
• Kombinace pily ocasky a kmitací pily Skil 4600
• List kmitací pily (dřevo)
• List kmitací pily (křivky)
• List pily ocasky (dřevo)
• Šestihranný klíč
• Návod k použití



Informace o výrobku Kombinace pily ocasky a kmitací pily 4600

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

362x290x90
5
80

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4600 AD 8710364075928 025

Specifikace
• Příkon: 400 W
• Zdvih listu: 18 mm
• Rychlost kmitání listu: 3000 kmitů/min
• Prořez ve dřevě (pila ocaska): 80 mm
• Prořez ve dřevě (kmitací pila): 80 mm
• Prořez ve větvích Ø : 80 mm
• Prořez v hliníku: 12 mm
• Prořez v kovu: 8 mm
• Hmotnost: 1,4 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Praktická kombinace 2-v-1 pily ocasky a kmitací pily

pro řezání v domácnosti i na zahradě
• Poloha pily ocasky pro hrubé řezání větví, trámů,

trubek atd.
• Poloha kmitací pily pro přesné řezání prken, desek,

křivek atd.
• Jedinečný držák je vhodný pro listy pily ocasky

i kmitací pily a vyhovuje všem druhům řezání
• Snadná manipulace díky nízké hmotnosti

a kompaktnosti

Balení obsahuje
• Kombinace pily ocasky a kmitací pily Skil 4600
• Odolný plastový kufr
• Tři pilové listy pily ocasky (1× dřevo, 2× kov)
• Tři řezné čepele (1× dřevo, 1× kov, 1× zakřivené řezy)
• Šestihranný klíč
• Návod k použití



Informace o výrobku Kompaktní multimateriálová pila 5330

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

405x140x107
1
133

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5330 AA 8710364069798 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 28,5 mm
• Příkon: 600 W
• Rychlost bez zátěže: 6.000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 10 mm
• Max. Ø pilového kotouče: 89 mm
• Min. Ø pilového kotouče: 85 mm
• Hmotnost: 2 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Tato pohodlná pila řeže řadu různých materiálů

(dřevo, laminát, keramické dlaždice, hliník a plast)
• Výkonný motor 600 W a vysoká hloubka řezání

28,5 mm
• Kompaktní, lehká konstrukce usnadňuje jednoruční

ovládání a zaručuje volnost při práci
• Ideální pro ponorné řezy
• Boční doraz, pilové listy a diamantový kotouč

standardně součástí dodávky

Balení obsahuje
• Pilový list z tvrzené oceli (80 zubů) (2x)
• Diamantový kotouč
• Hadice pro připojení vysavače
• Boční doraz
• šestihranný klíč



Informace o výrobku Odstraňovač nátěrů 8100

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

282x165x165
4
96

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 8100 AC 8710364064748 046

Specifikace
• Příkon: 550 W
• Čisticí kotouč Ø: 115 mm
• Průměr brusného kotouče: 125 mm
• Volnoběžné otáčky: 2600 ot/min
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 1,8 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Skil 'Tornado': nejrychlejší způsob odstraňování

nátěrů a rzi
• Odstraňování nátěrů a rzi, broušení a leštění

zkombinováno v jednom nářadí
• Výkonný motor pro rychlý a hladký úběr materiálu
• Hodí se na mnoho různých materiálů, jako dřevo,

kov, kámen a beton
• Aretace vřetena umožňující snadnou výměnu

kotouče

Balení obsahuje
• Čisticí kotouč
• Podložka (suchý zip)
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub
• Taška na nářadí
• Vlněná podložka
• Brusný kotouč



Informace o výrobku Okružní pila 1052

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

350x255x190
1
45

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1052 AA 8710364067039 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 64 mm
• Prořez při 45°: 45 mm
• Příkon: 1.300 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového listu: 184 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 3,9 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1300 W motor s vysokou rychlostí (5000

ot/min) pro řezy do hloubky 64 mm
• Odolný kotouč s 18 karbidovými zuby
• Ergonomicky dokonalý design pro optimální

ovládání a vedení
• Aretace vřetena umožňuje snadnou výměnu

kotouče
• Odolná konstrukce se šnekovými převody

a prachotěsnými kuličkovými ložisky

Balení obsahuje
• Karbidový pilový kotouč (18 zubů, Ø 184 mm)
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz



Informace o výrobku Okružní pila 1052

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

350x255x190
1
45

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1052 AD 8710364069033 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 64 mm
• Prořez při 45°: 45 mm
• Příkon: 1.300 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového listu: 184 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 3,9 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1300 W motor s vysokou rychlostí (5000

ot/min) pro řezy do hloubky 64 mm
• Odolný kotouč s 18 karbidovými zuby (2x)
• Ergonomicky dokonalý design pro optimální

ovládání a vedení
• Aretace vřetena umožňuje snadnou výměnu

kotouče
• Odolná konstrukce se šnekovými převody

a prachotěsnými kuličkovými ložisky

Balení obsahuje
• Karbidový pilový kotouč (18 zubů, Ø 184 mm) (2x)
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz



Informace o výrobku Okružní pila 5003

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

390x315x252
2
24

Dostupnost
Prověřte u SAI

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5003 AC 8710364036721 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 64 mm
• Prořez při 45°: 49 mm
• Příkon: 1.200 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového kotouče: 184 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 4,6 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1200 W motor s vysokou rychlostí (5000

ot/min) pro velmi přesné a rychlé řezání materiálů
o tloušťce až 64 mm

• Ergonomický kompaktní design pro optimální
ovládání a vedení nástroje

• Aretace vřetena umožňuje rychlou a snadnou
výměnu kotoučů

• Snadno čitelná stupnice hloubky řezu, patky a úkosu
• Adaptér pro odsávání pilin umožňuje připojení

většiny běžných domácích vysavačů nebo
prachového sáčku (volitelné příslušenství Skil:
příslušenství Skil 2610387402)

Balení obsahuje
• karbidový pilový kotouč (12 zubů) Ø 184 mm
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz



Informace o výrobku Okružní pila 5064

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

339x256x195
1
45

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5064 AA 8710364046997 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 64 mm
• Prořez při 45°: 47 mm
• Příkon: 1.200 W
• Rychlost bez zátěže: 5.800 ot/min
• Ø pilového listu: 184 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 3,5 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1200 W motor s vysokou rychlostí (5000

ot/min) pro velmi přesné a rychlé řezání materiálů
o tloušťce až 64 mm

• Ergonomický kompaktní design pro optimální
ovládání a vedení nástroje

• Aretace vřetena umožňuje rychlou a snadnou
výměnu kotoučů

• Snadno čitelná stupnice hloubky řezu, patky a úkosu
• Adaptér pro odsávání pilin umožňuje připojení

většiny běžných domácích vysavačů nebo
prachového sáčku (volitelné příslušenství Skil:
příslušenství Skil 2610387402)

Balení obsahuje
• karbidový pilový kotouč (12 zubů) Ø 184 mm
• Klíč pro snadnou výměnu čepele
• Boční doraz



Informace o výrobku Okružní pila + vodítko listu pily 5064

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

417x265x256
1
21

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5064 GR 8710364054749 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 64 mm
• Prořez při 45°: 47 mm
• Příkon: 1.200 W
• Rychlost bez zátěže: 5.800 ot/min
• Ø pilového listu: 184 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 3,5 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1 200W motor s vysokou rychlostí (5 000

ot/min) pro velmi přesné a rychlé řezání materiálů
o tloušťce až 64 mm

• Ergonomický kompaktní design pro optimální
ovládání a vedení nástroje

• Aretace vřetena umožňuje rychlou a snadnou
výměnu kotoučů

• Snadno čitelná stupnice hloubky řezu, patky a úkosu
• Adaptér pro odsávání pilin umožňuje připojení

většiny běžných domácích vysavačů nebo
prachového sáčku (volitelné příslušenství Skil:
příslušenství Skil 2610387402)

Balení obsahuje
• karbidový pilový kotouč (12 zubů) Ø 184 mm
• Klíč pro snadnou výměnu čepele
• Boční doraz

• Vodicí lišta (příslušenství 2610Z00217)
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Okružní pila 5155

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

378x265x201
1
40

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5155 AA 8710364034482 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 55 mm
• Prořez při 45°: 43 mm
• Příkon: 1.150 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového kotouče: 170 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 4,1 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1150 W motor s vysokou rychlostí (5000 ot/

min) pro řezání materiálů o tloušťce až 55 mm
• Ergonomicky dokonalý design pro optimální

ovládání a vedení
• Okénko čáry řezu pro snadné a přesné sledování

vyznačené linie řezu
• Aretace vřetena umožňuje snadnou výměnu

kotouče
• Ložisková konstrukce

Balení obsahuje
• Karbidový pilový kotouč (12 zubů), Ø 170 mm
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz



Informace o výrobku Okružní pila + vodítko listu pily 5155

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

417x275x267
1
18

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5155 GR 8710364054732 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 55 mm
• Prořez při 45°: 43 mm
• Příkon: 1.150 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového listu: 170 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 4,1 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1 150W motor s vysokou rychlostí (5 000

ot/min) pro řezání materiálů o tloušťce až 55 mm
• Ergonomicky dokonalý design pro optimální

ovládání a vedení.
• Okénko čáry řezu pro snadné a přesné sledování

vyznačené linie řezu
• Aretace vřetena umožňuje snadnou výměnu

kotouče
• Ložisková konstrukce

Balení obsahuje
• Karbidový pilový kotouč (12 zubů), Ø 170 mm
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz • Vodicí lišta (příslušenství 2610Z00217)

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Okružní pila 5165

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

336x255x190
1
45

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5165 AA 8710364065370 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 65 mm
• Prořez při 45°: 42 mm
• Příkon: 1.150 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového listu: 184 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 3,9 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1150 W motor s vysokou rychlostí (5000 ot/

min) umožňuje velmi přesné a rychlé řezání
• Odolná konstrukce se šnekovými převody

a prachotěsnými kuličkovými ložisky
• Měkká rukojeť zaručuje pohodlné držení a přesné

ovládání
• Aretace vřetena umožňuje snadnou výměnu

kotouče
• Adaptér pro odsávání pilin umožňuje připojení

většiny běžných domácích vysavačů nebo
prachového sáčku (volitelné příslušenství Skil:
příslušenství Skil 2610387402)

Balení obsahuje
• Pilový kotouč Ø 184 mm (24 zubů)
• Klíč pro snadnou výměnu čepele
• Boční doraz



Informace o výrobku Okružní pila + vodítko listu pily 5165

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

416x265x255
1
21

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5165 GR 8710364066025 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 65 mm
• Prořez při 45°: 42 mm
• Příkon: 1.150 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového listu: 184 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 3,9 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1150 W motor s vysokou rychlostí (5000 ot/

min) umožňuje velmi přesné a rychlé řezání
• Včetně vodicí lišty pro snadné, velmi přesné řezání
• Odolná konstrukce se šnekovými převody

a prachotěsnými kuličkovými ložisky
• Měkká rukojeť zaručuje pohodlné držení a přesné

ovládání
• Nižší zdvih krytu pro mělké řezání

Balení obsahuje
• Pilový kotouč Ø 184 mm (24 zubů)
• Klíč pro snadnou výměnu čepele
• Boční doraz

• Vodicí lišta (příslušenství 2610Z04064)
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Okružní pila 5166

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

390x315x252
2
24

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5166 AA 8710364028610 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 66 mm
• Prořez při 45°: 51 mm
• Příkon: 1.250 W
• Rychlost bez zátěže: 6.000 ot/min
• Ø pilového kotouče: 190 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 4,5 kg

Vlastnosti
• Ergonomický kompaktní design pro optimální

ovládání a vedení nástroje
• Aretace vřetena umožňuje rychlou a snadnou

výměnu kotoučů
• Snadno čitelná stupnice hloubky řezu, patky a úkosu
• Možnost odsávání pilin – k otvoru pro odsávání pilin

lze připojit většinu běžných domácích vysavačů
• Bezpečnostní spínač zabraňující náhodnému

spuštění konstruovaný pro praváky i leváky

Balení obsahuje
• karbidový pilový kotouč (12 zubů) Ø 190 mm
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz



Informace o výrobku Okružní pila 5166

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

390x315x252
2
24

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5166 AC 8710364028627 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 66 mm
• Prořez při 45°: 51 mm
• Příkon: 1.250 W
• Rychlost bez zátěže: 6.000 ot/min
• Ø pilového kotouče: 190 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 4,5 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1250 W motor s vysokou rychlostí (5000

ot/min) pro velmi přesné a rychlé řezání materiálů
o tloušťce až 66 mm

• Ergonomický kompaktní design pro optimální
ovládání a vedení nástroje

• Aretace vřetena umožňuje rychlou a snadnou
výměnu kotoučů

• Snadno čitelná stupnice hloubky řezu, patky a úkosu
• Možnost odsávání pilin – k otvoru pro odsávání pilin

lze připojit většinu běžných domácích vysavačů
Balení obsahuje
• karbidový pilový kotouč (12 zubů) Ø 190 mm
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz

• Odolný plastový kufr
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Okružní pila + vodítko listu pily 5166

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

417x327x314
1
18

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5166 GR 8710364054756 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 66 mm
• Prořez při 45°: 51 mm
• Příkon: 1.250 W
• Rychlost bez zátěže: 6.000 ot/min
• Ø pilového listu: 190 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 4,5 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1 250W motor s vysokou rychlostí (5 000

ot/min) pro velmi přesné a rychlé řezání materiálů
o tloušťce až 66 mm

• Ergonomický kompaktní design pro optimální
ovládání a vedení nástroje

• Aretace vřetena umožňuje rychlou a snadnou
výměnu kotoučů

• Snadno čitelná stupnice hloubky řezu, patky a úkosu
• Možnost odsávání pilin – k otvoru pro odsávání pilin

lze připojit většinu běžných domácích vysavačů
Balení obsahuje
• karbidový pilový kotouč (12 zubů) Ø 190 mm
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz

• Vodicí lišta (příslušenství 2610Z00217)
• Odolný plastový kufr

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Okružní pila 5255

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

350x255x190
1
45

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5255 AA 8710364068050 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 55 mm
• Prořez při 45°: 38 mm
• Příkon: 1.150 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového listu: 170 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 3,5 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 1 150W motor s vysokou rychlostí

(5 000 ot/min) pro řezání materiálů o tloušťce až
55 mm

• Okénko čáry řezu pro snadné a přesné sledování
vyznačené linie řezu

• Ergonomicky dokonalý design pro optimální
ovládání a vedení

• Aretace vřetena umožňuje snadnou výměnu
kotouče

• Odolná konstrukce se šnekovými převody
a prachotěsnými kuličkovými ložisky

Balení obsahuje
• Pilový kotouč Ø 170 mm (24 zubů)
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz



Informace o výrobku Okružní pila + vodítko listu pily 5255

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

415x280x252
1
21

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5255 GR 8710364073016 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 55 mm
• Prořez při 45°: 38 mm
• Příkon: 1.150 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového listu: 170 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 3,5 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 1150 W motor s vysokou rychlostí (5000 ot/

min) pro řezy do hloubky 55 mm
• Včetně vodicí lišty pro snadné, velmi přesné řezání
• Okénko čáry řezu pro snadné a přesné sledování

vyznačené linie řezu
• Ergonomicky dokonalý design pro optimální

ovládání a vedení
• Aretace vřetena umožňuje snadnou výměnu

kotouče

Balení obsahuje
• Pilový kotouč Ø 170 mm (24 zubů)
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz
• Vodicí lišta (příslušenství 2610Z04064)



Informace o výrobku Okružní pila 5265

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

336x255x190
1
45

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5265 AA 8710364065400 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 65 mm
• Prořez při 45°: 42 mm
• Příkon: 1.250 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového listu: 184 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 3,9 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1250 W motor s vysokou rychlostí (5000

ot/min) umožňuje velmi přesné a rychlé řezání
• Odolná konstrukce se šnekovými převody

a prachotěsnými kuličkovými ložisky
• Měkká rukojeť zaručuje pohodlné držení a přesné

ovládání
• Aretace vřetena umožňuje snadnou výměnu

kotouče
• Adaptér pro odsávání pilin umožňuje připojení

většiny běžných domácích vysavačů nebo
prachového sáčku (volitelné příslušenství Skil:
příslušenství Skil 2610387402)

Balení obsahuje
• Karbidový pilový kotouč (18 zubů, Ø 184 mm)
• Klíč pro snadnou výměnu čepele
• Boční doraz



Informace o výrobku Okružní pila 5265

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

331x297x230
1
30

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5265 AD 8710364065431 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 65 mm
• Prořez při 45°: 42 mm
• Příkon: 1.250 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového listu: 184 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 3,9 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1250 W motor s vysokou rychlostí (5000

ot/min) umožňuje velmi přesné a rychlé řezání
• Odolná konstrukce se šnekovými převody

a prachotěsnými kuličkovými ložisky
• Měkká rukojeť zaručuje pohodlné držení a přesné

ovládání
• Aretace vřetena umožňuje snadnou výměnu

kotouče
• Adaptér pro odsávání pilin umožňuje připojení

většiny běžných domácích vysavačů nebo
prachového sáčku (volitelné příslušenství Skil:
příslušenství Skil 2610387402)

Balení obsahuje
• Karbidový pilový kotouč (18 zubů, Ø 184 mm)
• Klíč pro snadnou výměnu čepele
• Boční doraz

• Odolný plastový kufr
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Okružní pila 5665

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

350x255x190
1
45

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5665 AA 8710364073658 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 65 mm
• Prořez při 45°: 43 mm
• Příkon: 1.250 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového listu: 184 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 3,6 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 1 250 W motor s vysokou rychlostí (5000

ot/min) umožňuje velmi přesné a rychlé řezání
materiálů

• Aretace vřetena umožňuje snadnou výměnu
kotouče

• Kompaktní konstrukce zaručuje optimální ovládání
a vedení nástroje

• Bezpečnostní spínač zabraňující náhodnému
spuštění

• Maximální hloubka řezu je 65 mm v úhlu 90° a 43
mm v úhlu 45°

Balení obsahuje
• Pilový kotouč (24 zubů, Ø 184 mm)
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz



Informace o výrobku Okružní pila 5740

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

306x210x190
1
60

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5740 CA 8710364057917 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 40 mm
• Prořez při 45°: 26 mm
• Příkon: 700 W
• Rychlost bez zátěže: 4.300 ot/min
• Ø pilového listu: 130 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 2,4 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Okružní pila je nejrychlejší nářadí pro nejsnadnější,

přesné a rovné řezání všech druhů dřeva
• Výkonný 700W motor a vysoké otáčky (4 300 ot/

min) pro řezání materiálů do hloubky až 40 mm
• Ergonomicky dokonalý design pro optimální

ovládání a vedení. Úhel rukojeti jako u ruční pily, pro
optimální polohu ruky/paže

• Okénko čáry řezu pro snadné a přesné sledování
vyznačené linie řezu

• Kompaktní a praktická konstrukce, hmotnost jen 2,4
kg

Balení obsahuje
• Pilový kotouč Ø 130 mm (24 zubů)
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz



Informace o výrobku Okružní pila 5765

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

350x255x190
1
45

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5765 AA 8710364073689 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 65 mm
• Prořez při 45°: 43 mm
• Příkon: 1.350 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového listu: 184 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 3,6 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 1 350 W motor s vysokou rychlostí (5000

ot/min) umožňuje velmi přesné a rychlé řezání
materiálů

• Adaptér pro odsávání pilin umožňuje připojení
většiny běžných domácích vysavačů nebo
prachového sáčku (volitelné příslušenství Skil:
příslušenství Skil 2610387402)

• Kompaktní konstrukce zaručuje optimální ovládání
a vedení nástroje

• Bezpečnostní spínač zabraňující náhodnému
spuštění

• Maximální hloubka řezu je 65 mm v úhlu 90° a 43
mm v úhlu 45°

Balení obsahuje
• Karbidový pilový kotouč (18 zubů, Ø 184 mm)
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz



Informace o výrobku Okružní pila 5765

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

385x315x234
1
27

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5765 AD 8710364074167 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 65 mm
• Prořez při 45°: 43 mm
• Příkon: 1.350 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového listu: 184 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 3,6 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 1 350 W motor s vysokou rychlostí (5000

ot/min) umožňuje velmi přesné a rychlé řezání
materiálů

• Odolná konstrukce se šnekovými převody
a prachotěsnými kuličkovými ložisky

• Adaptér pro odsávání pilin umožňuje připojení
většiny běžných domácích vysavačů nebo
prachového sáčku (volitelné příslušenství Skil:
příslušenství Skil 2610387402)

• Okénko čáry řezu pro snadné a přesné sledování
vyznačené linie řezu

• Ergonomicky dokonalý design pro optimální
ovládání a vedení

Balení obsahuje
• Odolný plastový kufr
• Karbidový pilový kotouč (18 zubů, Ø 184 mm)
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz



Informace o výrobku Okružní pila 5840

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

365x265x232
1
30

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5840 AA 8710364041084 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 40 mm
• Prořez při 45°: 30 mm
• Příkon: 800 W
• Rychlost bez zátěže: 4.300 ot/min
• Ø pilového listu: 140 mm
• Ø uchycení kotouče: 20 mm
• Hmotnost: 3,6 kg

Vlastnosti
• Okružní pila je nejrychlejší nářadí pro nejsnadnější,

přesné a rovné řezání všech druhů dřeva
• Výkonný 800 W motor s vysokou rychlostí (4300 ot/

min) pro řezání materiálů o tloušťce až 40 mm
• Ergonomicky dokonalý design pro optimální

ovládání a vedení
• Pohodlná rukojeť poskytuje snadné ovládání

v každé pracovní pozici
• Odolná konstrukce s hliníkovými kryty kotoučů

a hliníkovou patkou
Balení obsahuje
• karbidový pilový kotouč (18 zubů) Ø 140 mm
• Klíč pro výměnu kotouče



Informace o výrobku Bezdrátová svítilna 2009

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

125x260x90
8
168

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2009 AA 8710364044443 133

Specifikace
• Napětí: 9,6 / 12 / 14,4 V
• Standardní provozní doba (1,2 Ah): 2 H
• Hmotnost včetně akumulátoru: 0,9 kg

Balení obsahuje
• Náhradní žárovka



Informace o výrobku Akumulátorová vzduchová pumpa 2010

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

220x150x185
6
108

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2010 AA 8710364044450 135

Specifikace
• Napětí: 9,6 / 12 / 14,4 V
• Objem při napuštěném vzduchu: 650 l/min
• Objem při vypuštěném vzduchu: 650 l/min
• Objem při napuštěném vzduchu (12 V auto): 650 l/min
• Objem při vypuštěném vzduchu (12 V auto): 650 l/min
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,1 kg

Balení obsahuje
• Autoadaptér (12 V zdířka)
• Pružná hadice
• 3 trysky



Informace o výrobku Akumulátorová těsnicí pistole 2050

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

515x320x130
3
36

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2050 AA 8710364034833 054

Specifikace
• Napětí: 4,8 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Článek baterie: NiMH 
• Doba nabíjení: 3 - 5 H
• Rychlost: 40 - 450 mm
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,7 kg

Vlastnosti
• Akumulátorová tmelicí pistole pro snadnější aplikaci

těsnicích tmelů a výplní s naprostou volností
pohybu.

• Regulace rychlosti vytlačování materiálu umožňuje
dokonalé přizpůsobení konkrétnímu druhu práce.

• Automatické snížení tlaku – zabraňuje plýtvání
těsnicím materiálem.

• Automatická ochrana proti přetížení při použití
tvrzeného těsnicího materiálu ihned vypne motor.

• Niklmetalhydridové akumulátory mají menší
„paměťový“ efekt a jsou šetrnější vůči životnímu
prostředí.

Balení obsahuje
• Akumulátor 4,8 V/1,2 Ah typu NiMH
• 3 – 5hodinová nabíječka
• 4 krytky
• Upevňovací rám
• Plastový kufr
• Náhradní akumulátor



Informace o výrobku Akumulátorová těsnicí pistole 2050

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

475x110x230
2
56

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2050 AC 8710364039012 054

Specifikace
• Napětí: 4,8 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Článek baterie: NiMH 
• Doba nabíjení: 3-5 H
• Rychlost: 40 - 450 mm
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1,7 kg

Vlastnosti
• Akumulátorová tmelicí pistole pro snadnější aplikaci

těsnicích tmelů a výplní s naprostou volností
pohybu.

• Regulace rychlosti vytlačování materiálu umožňuje
dokonalé přizpůsobení konkrétnímu druhu práce.

• Automatické snížení tlaku – zabraňuje plýtvání
těsnicím materiálem.

• Automatická ochrana proti přetížení při použití
tvrzeného těsnicího materiálu ihned vypne motor

• Niklmetalhydridové akumulátory mají menší
„paměťový“ efekt a jsou šetrnější vůči životnímu
prostředí.

Balení obsahuje
• Akumulátor 4,8 V (1,2 Ah, NiMH)
• 3 – 5hodinová nabíječka
• 2 krytky



Informace o výrobku Akumulátorový vysavač 2064

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

422x178x118
3
75

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2064 AC 8710364040728 105

Specifikace
• Napětí: 3,6 V
• Kapacita odsávání: 1470 pa
• Provozní doba: ± 5 min
• Doba nabíjení: 3 - 5 H
• Hmotnost: 0,8 kg

Vlastnosti
• Snadno čistitelný vnitřní prachový filtr
• Nabíjení s praktickým systémem zavěšení na

stěnu – vždy připraven k použití
• Včetně hubice, která dosáhne do úzkých prostor
• Vysouvací kartáč k uvolnění nečistot z obrobku

Balení obsahuje
• Integrovaný akumulátor 3,6 V (1200 mAh NiMH)
• 3 – 5hodinová nabíječka
• Systém pro zavěšení na stěnu
• Hubice
• Zásobník na prach



Informace o výrobku Akumulátorová sponkovačka 2100

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

365x321x98
4
72

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2100 AA 8710364034963 056

Specifikace
• Napětí: 7,2 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Nástřelů: 30 příklepů/min
• Délka svorek: 6 - 14 mm
• Šířka svorek: 11,4 mm
• Délka hřebíků: 14 mm
• Kapacita zásobníku na svorky: 70 
• Kapacita zásobníku na hřebíky: 70 
• Kapacita pro uložení svorek: 70 
• Doba nabíjení: 3 - 5 H
• Hmotnost: 1,9 kg

Vlastnosti
• Akumulátorová sponkovačka pro rychlé upevnění

izolace, fólií, textilních tapet apod.
• Regulace síly nástřelu umožňuje dokonalé

nastavení pro všechny typy materiálu.
• Pojistka Skil zabraňuje nechtěnému sepnutí

nástroje. Zelená kontrolka značí, je-li nástroj
připraven k použití.

• Na horní straně nástroje je praktický prostor pro
náhradní sponky, které tak máte vždy po ruce.

• Plochá hlava nástroje umožňuje sponkovat blízko
zdí a na obtížně dostupných místech.

Balení obsahuje
• Integrovaný akumulátor 7,2 V (1,2 Ah NiCd)
• 3 – 5hodinová nabíječka
• 1000 sponek (11,4 x 8 mm)
• Plastový kufr



Informace o výrobku Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem 2570

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

299x132,3x117
3
126

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2570 AA 8710364043576 019

Specifikace
• Napětí: 7,2 V
• Kapacita akumulátoru: 1,1 Ah
• Články baterie: Li-Ion 
• Rychlost bez zátěže: 200 ot/min
• Max. krouticí moment tuhý spoj: 15 Nm
• Ruční nastavení krouticího momentu: 45 Nm
• Strana pohonu: 1/4" čtvercový 
• Doba nabíjení: 3 H
• Hmotnost: 0,7 kg

Vlastnosti
• Technologie Lithium-Ion: bez paměťového efektu,

bez samovybíjení, vždy připraven k použití
• Kovové převodové soukolí a kovová přední strana

skříně převodovky zaručují robustnost a odolnost
• Kompaktní ráčnová hlava umožňuje přístup do

těsných, těžko dostupných míst
• Užitečné a robustní; lze použít jako ruční i elektrický

šroubovák
• Vestavěná ochrana nabíječky i akumulátoru proti

přehřátí

Balení obsahuje
• Integrovaný akumulátor 7,2 V (1,1 Ah Li-Ion)
• Držák bitů
• Nabíječka



Informace o výrobku Akumulátorová vzduchová pumpa 2800

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

237x205x147
3
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2800 AA 8710364038220 135

Specifikace
• Napětí: 9,6 V
• Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
• Článek baterie: NiMH 
• Objem při napuštěném vzduchu: 500 l/min
• Objem při vypuštěném vzduchu: 500 l/min
• Objem při napuštěném vzduchu (12 V auto): 650 l/min
• Objem při vypuštěném vzduchu (12 V auto): 650 l/min
• Doba nabíjení: 5 H
• Hmotnost: 0,8 kg

Vlastnosti
• Velmi rychlá a výkonná akumulátorová vzduchová

pumpa
• Rychlé a snadné plnění a vypouštění nafukovacích

lehátek, bazénů, člunů apod.
• Nástavce více velikostí a výjimečně dlouhá pružná

hadice pro různé typy použití
• Vzduchovou pumpu lze snadno zapojit do 12 V

zdířky zapalovače všech automobilů
• V pohodlném pouzdře lze nosit a ukládat nástroj

s veškerým příslušenstvím

Balení obsahuje
• Integrované akumulátory 9,6 V/1,2 Ah typu NiMH
• Autoadaptér (12 V zdířka)
• Nabíječka
• Pružná hadice
• 3 trysky
• Pouzdro



Informace o výrobku Pásová bruska 1210

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

344x185x170
6
72

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1210 AA 8710364041213 37

Specifikace
• Příkon: 650 W
• Velikost brusného pásu: 76 x 457 mm
• Brusná plocha: 76 x 130 mm
• Rychlost brusného pásu: 300 m/min
• Hmotnost: 2,8 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Vysoká rychlost brusného pásu zajišťuje rychlý úběr

materiálu
• Automatická regulace stopy brusného pásu

zabraňuje jeho vysmeknutí z nástroje
• Kompaktní a ergonomický tvar zaručuje dokonalé

uchopení nástroje při obouručním ovládání
• Integrované odsávání pilin a velký lapač prachu pro

čistší práci
• Snadná výměna brusného pásu pomocí systému

„Clic“Balení obsahuje
• Prachový sáček
• 1 brusný pás



Informace o výrobku Pásová bruska 1215

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Equalizer
frame

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

344x185x170
6
72

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1215 AA 8710364041244 37

Specifikace
• Příkon: 650 W
• Velikost brusného pásu: 76 x 457 mm
• Brusná plocha: 76 x 130 mm
• Rychlost brusného pásu: 300 m/min
• Hmotnost: 2,9 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60 Hz 

Vlastnosti
• Vysoká rychlost brusného pásu zajišťuje rychlý úběr

materiálu
• Automatická regulace stopy brusného pásu

zabraňuje jeho vysmeknutí z nástroje
• Kompaktní a ergonomický tvar zaručuje dokonalé

uchopení nástroje při obouručním ovládání
• Vyrovnávací brusný rám „Equalizer“ lze snadno

namontovat; zabraňuje poškrábání obrobku a
dokonale vyrovnává plochy

• Integrované odsávání pilin a účinný prachový filtr
pro čistší práci

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• 1 brusný pás

• Adaptér pro vysavač
• Brusný rám

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Pásová bruska 1215

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Equalizer
frame

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

396x260x183
1
48

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1215 AF 8710364058549 37

Specifikace
• Příkon: 650 W
• Velikost brusného pásu: 76 x 457 mm
• Brusná plocha: 76 x 130 mm
• Rychlost brusného pásu: 300 m/min
• Hmotnost: 2,9 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Vysoká rychlost brusného pásu zajišťuje rychlý úběr

materiálu
• Automatická regulace stopy brusného pásu

zabraňuje jeho vysmeknutí z nástroje
• Kompaktní a ergonomický tvar zaručuje dokonalé

uchopení nástroje při obouručním ovládání
• Vyrovnávací brusný rám „Equalizer“ lze snadno

namontovat; zabraňuje poškrábání obrobku a
dokonale vyrovnává plochy

• Integrované odsávání pilin a účinný prachový filtr
pro čistší práci

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• 3 brusných pásů
• Odolný plastový kufr

• Adaptér pro vysavač
• Brusný rám

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Pásová bruska 7620

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Equalizer
frame

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

450x205x145
1
65

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7620 AA 8710364031962 037

Specifikace
• Příkon: 650 W
• Velikost brusného pásu: 76 x 457 mm
• Brusná plocha: 76 x 130 mm
• Rychlost brusného pásu: 240 m/min
• Hmotnost: 2,6 kg

Vlastnosti
• Velký úběr materiálu při broušení rovinných ploch
• Integrované čištění brusného pásu pro prodloužení

jeho životnosti a rychlejší broušení
• Automatická regulace stopy brusného pásu

zabraňuje jeho vysmeknutí z nástroje
• Vyrovnávací brusný rám „Equalizer“ lze snadno

namontovat; zabraňuje poškrábání obrobku a
dokonale vyrovnává plochy

• Integrované odsávání pilin a účinný prachový filtr
pro čistší práci

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• 3 kazety pro čištění brusného pásu
• Brusný pás

• Vyrovnávací brusný rám „Equalizer“
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Pásová bruska 7650

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Equalizer
frame

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

500x340x210
2
16

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7650 AA 8710364030408 037

Specifikace
• Příkon: 900 W
• Velikost brusného pásu: 76 x 533 mm
• Brusná plocha: 76 x 130 mm
• Rychlost brusného pásu: 220 - 340 m/min
• Hmotnost: 3,5 kg

Vlastnosti
• Vyrovnávací brusný rám „Equalizer“ lze snadno

namontovat; zabraňuje poškrábání obrobku a
dokonale vyrovnává plochy

• Snadná výměna brusného pásu pomocí systému
„Clic“ – není třeba odstraňovat brusný rám

• Regulace otáček pro precizní úběr různých druhů
materiálu

• Integrované odsávání pilin a účinný prachový filtr
pro čistší práci

• Ergonomicky tvarované měkké rukojeti zaručují
dokonalé uchopení nástroje při obouručním ovládání

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• Přípojka pro vysavač

• Plastový kufr
• Vyrovnávací brusný rám „Equalizer“
• 2 svorky
• 10 brusných pásů

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Pásová bruska 7650

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Equalizer
frame

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

412x240x186
2
44

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7650 AD 8710364034680 037

Specifikace
• Příkon: 900 W
• Velikost brusného pásu: 76 x 533 mm
• Brusná plocha: 76 x 130 mm
• Rychlost brusného pásu: 220 - 340 m/min
• Hmotnost: 3,7 kg

Vlastnosti
• Vysoký výkon a otáčky brusného pásu pro rychlý

úběr materiálu
• Vyrovnávací brusný rám „Equalizer“ lze snadno

namontovat; zabraňuje poškrábání obrobku a
dokonale vyrovnává plochy

• Snadná výměna brusného pásu pomocí systému
„Clic“ – není třeba odstraňovat brusný rám

• Regulace otáček pro precizní úběr různých druhů
materiálu

• Integrované odsávání pilin a účinný prachový filtr
pro čistší práci

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• Přípojka pro vysavač

• Vyrovnávací brusný rám „Equalizer“
• 2 svorky
• 10 brusných pásů

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 1020

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

310x273x88
4
96

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1020 AD 8710364072354 006

Specifikace
• Příkon: 550 W
• Sklíčidlo: bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 2700 ot/min
• Příklepy: 0 - 43200 příklepů/min
• Hmotnost: 1,6 kg

Vlastnosti
• Kompaktní příklepová vrtačka s příjemným

designem
• 13 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou výměnu příslušenství
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Snadno nastavitelný hloubkový doraz umožňující

nastavení hloubky při vrtání slepých otvorů

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Kompaktní transportní kufr
• Sada 5 vrtáků do dřeva (Ø 6, 6, 8, 8, 10 mm)
• Sada 5 vrtáků do kamene (Ø 4, 5, 6, 8, 10 mm)



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 1021

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

398x318x100
3
54

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1021 AD 8710364058402 006

Specifikace
• Příkon: 850 W
• Sklíčidlo: bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 40 mm
• Volnoběžné otáčky: 0-2600 ot/min
• Příklepy: 0-42000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,8 kg

Vlastnosti
• Výkonná 850 W příklepová vrtačka
• Přepínač proměnných otáček s tlačítkem s aretací

pro nepřetržitou práci
• knoflíkový volič rychlosti na předvolbu otáček pro

optimální výkonnost u každé aplikace
• Plynule nastavitelná boční rukojeť umožňující držení

oběma rukama
• Snadno nastavitelný hloubkový doraz umožňující

nastavení hloubky při vrtání slepých otvorů

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Kompaktní transportní kufr
• Sada 8 vrtáků do dřeva (Ø 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12 mm)
• Sada 8 vrtáků do kamene (Ø 4, 5, 6, 6, 8, 8, 10, 12 mm)
• Sada 6 vrtáků do oceli (Ø 2, 3, 4, 5, 6, 8 mm)
• Sada 10 šroubovacích bitů (PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3,

4, 6, T20, T25)



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 1024

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

401x300x115
2
48

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1024 AA 8710364057405 006

Specifikace
• Příkon: 900 W
• Sklíčidlo: bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 40 mm
• Volnoběžné otáčky: 0-1100/0-2800 ot/min
• Příklepy: 0-17600/0-44800 příklepů/min
• Hmotnost: 2,5 kg

Vlastnosti
• Výkonný 900 W motor zvládne i náročné aplikace
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování
• Měkká rukojeť zaručuje pohodlné držení a přesné

ovládání
• Přepínač směru otáčení pro vrtání
• Snadno nastavitelný hloubkový doraz umožňující

nastavení hloubky při vrtání slepých otvorů

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Kompaktní transportní kufr
• Sada 8 vrtáků do dřeva a šroubovacích bitů (Ø 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 12 mm)
• Sada 8 vrtáků do kamene a šroubovacích bitů (Ø 4, 5, 6, 6, 8,

8, 10, 12 mm)



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6002

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

293x250x80
1
144

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6002 CA 8710364062317 006

Specifikace
• Příkon: 500 W
• Sklíčidlo s klíčem: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.000 ot/min
• Příklepy: 0 - 48.000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,8 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní příklepová vrtačka s příjemným

designem
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování
• Přepínač směru otáčení pro vrtání

Balení obsahuje
• Klíč ke sklíčidlu
• Sada 3 vrtáků do kamene (Ø 5/6/8 mm)



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6110

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Lightweight
1,2 kg

Lightweight
1,2 kg

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

290x245x74
4
144

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6110 AA 8710364075539 006

Specifikace
• Příkon: 1,7 A
• Sklíčidlo: bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 8 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 10 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 25 mm
• Volnoběžné otáčky: 0-3800 ot/min
• Příklepy: 0-56000 příklepů/min
• Délka napájecího kabelu: 6 m
• Hmotnost: 1,2 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Velmi kompaktní, lehká konstrukce (pouze 1,2 kg)
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování
• Indikátor funkce udávající provozní režim
• Přepínač směru otáčení pro vrtání

Balení obsahuje
• Příklepová vrtačka Skil 6110
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Návod k použití



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6260

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

300x262x88
4
96

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6260 AA 8710364037216 006

Specifikace
• Příkon: 513 W
• Sklíčidlo: bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 30 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.000 ot/min
• Příklepy: 0 - 48.000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,8 kg

Vlastnosti
• Kompaktní příklepová vrtačka s příjemným

designem
• 13 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou výměnu příslušenství
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování

Balení obsahuje



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6270

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

290x250x80
4
132

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6270 AG 8710364040841 006

Specifikace
• Příkon: 550 W
• Sklíčidlo s klíčem: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.000 ot/min
• Příklepy: 0 - 48.000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,8 kg

Vlastnosti
• Kompaktní příklepová vrtačka s příjemným

designem
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování
• Přepínač směru otáčení pro vrtání

Balení obsahuje
• Klíč ke sklíčidlu
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz

• Sada pěti vrtáků do kamene (Ø 4/5/6/8/10 mm)
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6271

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

293x250x80
4
132

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6271 AA 8710364062362 006

Specifikace
• Příkon: 710 W
• Sklíčidlo s klíčem: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0-2700 ot/min
• Příklepy: 0-43200 příklepů/min
• Hmotnost: 1,7 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonná 710 W příklepová vrtačka
• Kompaktní příklepová vrtačka s pohodlným

moderním designem
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Snadno nastavitelný hloubkový doraz umožňující

nastavení hloubky při vrtání slepých otvorů

Balení obsahuje
• Klíč ke sklíčidlu
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6271

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

330x302x99
4
72

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6271 AD 8710364065257 006

Specifikace
• Příkon: 710 W
• Sklíčidlo s klíčem: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0-2700 ot/min
• Příklepy: 0-43200 příklepů/min
• Hmotnost: 1,7 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonná 710 W příklepová vrtačka
• Kompaktní příklepová vrtačka s pohodlným

moderním designem
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Snadno nastavitelný hloubkový doraz umožňující

nastavení hloubky při vrtání slepých otvorů

Balení obsahuje
• Klíč ke sklíčidlu
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Plastový kufr



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6280

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

300x262x88
4
96

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6280 AA 8710364033133 006

Specifikace
• Příkon: 550 W
• Sklíčidlo: bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.000 ot/min
• Příklepy: 0 - 48.000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,8 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní příklepová vrtačka s příjemným

designem
• 13 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou výměnu příslušenství
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6280

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

370x300x91
5
80

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6280 AE 8710364033171 006

Specifikace
• Příkon: 550 W
• Sklíčidlo: bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.000 ot/min
• Příklepy: 0 - 48.000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,8 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní příklepová vrtačka s pohodlnou

konstrukcí
• 13 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou výměnu příslušenství
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Plastový kufr
• Sada pěti vrtáků do kamene (Ø 4/5/6/8/10 mm)



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6280

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

349x310x80
3
81

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6280 AK 8710364047277 006

Specifikace
• Příkon: 550 W
• Sklíčidlo: bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.000 ot/min
• Příklepy: 0 - 48.000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,8 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní příklepová vrtačka s příjemným

designem
• 13 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou výměnu příslušenství
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Plastový kufr
• Sada 3 vrtáků do dřeva (Ø 5/6/8 mm)
• Sada 3 vrtáků do kamene (Ø 5/6/8 mm)
• Sada 3 vrtáků do oceli (Ø 5/6/8 mm)
• 6 šroubovacích bitů
• Magnetický držák šroubovacích hrotů



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6280

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

293x250x80
1
144

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6280 CA 8710364062331 006

Specifikace
• Příkon: 550 W
• Sklíčidlo: bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.000 ot/min
• Příklepy: 0 - 48.000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,8 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní příklepová vrtačka s příjemným

designem
• 13 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou výměnu příslušenství
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6280

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

334x297x81
5
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6280 CK 8710364062355 006

Specifikace
• Příkon: 550 W
• Sklíčidlo: bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0-3000 ot/min
• Příklepy: 0-48000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,8 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní příklepová vrtačka s příjemným

designem
• 13 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou pro

snadnou výměnu příslušenství
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Plastový kufr
• Sada 3 vrtáků do dřeva (Ø 5/6/8 mm)
• Sada 3 vrtáků do kamene (Ø 5/6/8 mm)
• Sada 3 vrtáků do oceli (Ø 5/6/8 mm)
• 6 šroubovacích bitů
• Magnetický držák šroubovacích bitů



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6290

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

293x250x80
4
132

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6290 AA 8710364062386 006

Specifikace
• Příkon: 710 W
• Sklíčidlo: bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0-2700 ot/min
• Příklepy: 0-43200 příklepů/min
• Hmotnost: 1,7 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonná 710 W příklepová vrtačka
• 13 mm rychloupínací sklíčidlo s dvojitou objímkou

pro snadnou výměnu příslušenství
• Kompaktní příklepová vrtačka s pohodlným

moderním designem
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Sada 3 vrtáků do kamene (Ø 5/6/8 mm)



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6290

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

330x302x99
4
72

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6290 AD 8710364065271 006

Specifikace
• Příkon: 710 W
• Sklíčidlo: bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0-2700 ot/min
• Příklepy: 0-43200 příklepů/min
• Hmotnost: 1,7 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonná 710 W příklepová vrtačka
• 13 mm rychloupínací sklíčidlo s dvojitou objímkou

pro snadnou výměnu příslušenství
• Kompaktní příklepová vrtačka s pohodlným

moderním designem
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Sada 3 vrtáků do kamene (Ø 5/6/8 mm)
• Plastový kufr



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6384

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

316x257x80
Not available
132

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6384 AA 8710364039517 006

Specifikace
• Příkon: 600 W
• Sklíčidlo s klíčem: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.000 ot/min
• Příklepy: 0 - 48.000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,9 kg

Vlastnosti
• Kompaktní příklepová vrtačka s příjemným

designem
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování
• Přepínač směru otáčení pro vrtání

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Klíč ke sklíčidlu



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6386

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

370x300x92
5
80

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6386 AD 8710364033263 006

Specifikace
• Příkon: 600 W
• Sklíčidlo: kovové bez klíče s jednoduchou objímkou: 13

mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.000 ot/min
• Příklepy: 0 - 48.000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,6 kg

Vlastnosti
• Praktická příklepová vrtačka s moderním

a příjemným designem
• 13 mm sklíčidlo z odolného kovu bez klíče

s jednoduchou objímkou
• Praktická aretace vřetena pro rychlou a snadnou

výměnu příslušenství
• Výkonný motor a vysoká frekvence příklepu pro

rychlé a snadné vrtání do zdiva
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz • Plastový kufr

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6388

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

316x257x80
1
124

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6388 AA 8710364039524 006

Specifikace
• Příkon: 850 W
• Sklíčidlo: kovové bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0-3.000 ot/min
• Příklepy: 0-48.000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,9 kg

Vlastnosti
• Kompaktní příklepová vrtačka s příjemným

designem
• 13 mm odolné kovové dvojité kleštinové sklíčidlo,

bez klíče, pro snadnou výměnu příslušenství
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• 5ks sada vrtáků do kamene



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6388

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

370x300x91
5
80

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6388 AD 8710364048564 006

Specifikace
• Příkon: 850 W
• Sklíčidlo: kovové bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0-3.000 ot/min
• Příklepy: 0-48.000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,9 kg

Vlastnosti
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování
• Přepínač směru otáčení pro vrtání
• Spínač s proměnlivou regulací rychlosti s:

- tlačítkem blokování pro trvalý chod
- knoflíkem předvolby rychlosti pro přednastavení
otáček pro optimální výkonnost při každém použití

• Plynule nastavitelná boční rukojeť umožňující držení
oběma rukama

• Snadno nastavitelný hloubkový doraz umožňující
nastavení hloubky při vrtání slepých otvorů

Balení obsahuje
• Plastový kufr
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• 5ks sada vrtáků do kamene



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6389

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

316x257x80
1
124

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6389 AA 8710364048571 006

Specifikace
• Příkon: 710 W
• Sklíčidlo s klíčem: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.000 ot/min
• Příklepy: 0 - 48.000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,9 kg

Vlastnosti
• Kompaktní příklepová vrtačka s příjemným

designem
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování
• Přepínač směru otáčení pro vrtání

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Klíč ke sklíčidlu



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6389

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

316x257x80
1
124

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6389 AG 8710364066032 006

Specifikace
• Příkon: 850 W
• Sklíčidlo s klíčem: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.000 ot/min
• Příklepy: 0 - 48.000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,9 kg

Vlastnosti
• Kompaktní příklepová vrtačka s příjemným

designem
• Ideální nástroj pro všechny druhy vrtání

v domácnosti i venku
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování
• Přepínač směru otáčení pro vrtání

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Klíč ke sklíčidlu



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6390

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

370x300x92
5
80

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6390 AD 8710364030224 006

Specifikace
• Příkon: 600 W
• Sklíčidlo: kovové bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.000 ot/min
• Příklepy: 0 - 48.000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,6 kg

Vlastnosti
• Praktická příklepová vrtačka s moderním

a příjemným designem
• 13 mm sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou

vyrobené z odolného kovu pro snadnou výměnu
příslušenství

• Bodové světlo Skil pro dobrou viditelnost za všech
pracovních podmínek

• Výkonný motor a vysoká frekvence příklepu pro
rychlé a snadné vrtání do zdiva

• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání
a šroubování

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz

• Plastový kufr
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6395

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

320x268x83
5
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6395 AA 8710364075379 006

Specifikace
• Příkon: 1.000 W
• Sklíčidlo s klíčem: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 40 mm
• Volnoběžné otáčky: 0-3000 ot/min
• Příklepy: 0-48000 příklepů/min
• Hmotnost: 2,1 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 1000 W motor zvládne i náročné aplikace
• Indikátor funkce udávající provozní režim
• Měkká rukojeť zaručuje pohodlné držení a přesné

ovládání
• Přepínač směru otáčení pro vrtání
• Přepínač proměnných otáček s tlačítkem s aretací

pro nepřetržitou práci

Balení obsahuje
• Příklepová vrtačka Skil 6395
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Návod k použití



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6398

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

13 mm

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

320x268x83
5
90

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6398 AA 8710364075416 006

Specifikace
• Příkon: 1.000 W
• Sklíčidlo: kovové bez klíče s jednoduchou objímkou: 13

mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 40 mm
• Volnoběžné otáčky: 0-3000 ot/min
• Příklepy: 0-48000 příklepů/min
• Hmotnost: 2,1 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 1000 W motor zvládne i náročné aplikace
• 13mm sklíčidlo z odolného kovu bez klíče

s jednoduchou objímkou
• Vysoká frekvence příklepu pro rychlé a snadné

vrtání do zdiva
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování
• Indikátor funkce udávající provozní režim

Balení obsahuje
• Příklepová vrtačka Skil 6398
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Sada 3 vrtáků do kamene (Ø 5, 6, 8 mm)
• Návod k použití



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6398

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

13 mm

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

401x300x115
2
48

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6398 AD 8710364075454 006

Specifikace
• Příkon: 1.000 W
• Sklíčidlo: kovové bez klíče s jednoduchou objímkou: 13

mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 40 mm
• Volnoběžné otáčky: 0-3000 ot/min
• Příklepy: 0-48000 příklepů/min
• Hmotnost: 2,1 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 1000 W motor zvládne i náročné aplikace
• Možnost vypnutí příklepu pro běžné vrtání

a šroubování
• Měkká rukojeť zaručuje pohodlné držení a přesné

ovládání
• Přepínač směru otáčení pro vrtání
• Přepínač proměnných otáček s tlačítkem s aretací

pro nepřetržitou práci

Balení obsahuje
• Příklepová vrtačka Skil 6398
• Kompaktní transportní kufr
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Sada 3 vrtáků do kamene (Ø 5, 6, 8 mm)
• Návod k použití



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6565

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

In-line
ergonomics

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

427x175x84
2
110

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6565 AA 8710364042029 006

Specifikace
• Příkon: 710 W
• Sklíčidlo: kovové bez klíče s jednoduchou objímkou: 13

mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.100 ot/min
• Příklepy: 0 - 49.500 příklepů/min
• Hmotnost: 2,2 kg

Vlastnosti
• 13 mm sklíčidlo z odolného kovu bez klíče

s jednoduchou objímkou
• Praktická aretace vřetena pro rychlou a snadnou

výměnu příslušenství
• Svorka usnadňuje uchycení kabelu
• Indikátory funkce znázorňující provozní režim
• Měkký úchyt s protiskluzovým povrchem na zadní

i boční rukojeti

Balení obsahuje
• Boční rukojeť s měkkým úchytem
• Hloubkový doraz



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6565

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

In-line
ergonomics

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

462x310x150
3
30

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6565 AD 8710364039487 006

Specifikace
• Příkon: 710 W
• Sklíčidlo: kovové bez klíče s jednoduchou objímkou: 13

mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.100 ot/min
• Příklepy: 0 - 49.500 příklepů/min
• Hmotnost: 2,2 kg

Vlastnosti
• Přímá ergonomická konstrukce pro optimální

pohodlí a ovladatelnost
• Velmi výkonný motor a vysoká frekvence příklepu

zaručuje vysoce účinné vrtání do zdiva
• 13 mm sklíčidlo z odolného kovu bez klíče

s jednoduchou objímkou
• Praktická aretace vřetena pro rychlou a snadnou

výměnu příslušenství
• Svorka usnadňuje uchycení kabelu

Balení obsahuje
• Boční rukojeť s měkkým úchytem
• Hloubkový doraz

• Sada pěti vrtáků do kamene (Ø 4/5/6/8/10 mm)
• Plastový kufr

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6565

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

In-line
ergonomics

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

478x308x280
1
18

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6565 BL 8710364042388 006

Specifikace
• Příkon: 710 W
• Sklíčidlo: kovové bez klíče s jednoduchou objímkou: 13

mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.100 ot/min
• Příklepy: 0 - 49.500 příklepů/min
• Hmotnost: 2,2 kg

Vlastnosti
• Přímá ergonomická konstrukce pro optimální

pohodlí a ovladatelnost.
• Velmi výkonný motor a vysoká frekvence příklepu

zaručuje vysoce účinné vrtání do zdiva
• 13 mm sklíčidlo z odolného kovu bez klíče

s jednoduchou objímkou
• Praktická aretace vřetena pro rychlou a snadnou

výměnu příslušenství
• Svorka usnadňuje uchycení kabelu

Balení obsahuje
• Boční rukojeť s měkkým úchytem
• Hloubkový doraz

• Sada příslušenství (200 ks)
• Plastový kufr
• Vrtáky (HSS/dřevo/zdivo)
• Šroubovací bity

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6901

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

In-line
ergonomics

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

427x175x84
2
110

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6901 AA 8710364045792 006

Specifikace
• Příkon: 900 W
• Sklíčidlo: kovové bez klíče s dvojitou objímkou: 13 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 40 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.250 ot/min
• Příklepy: 0 - 52.000 příklepů/min
• Hmotnost: 2,3 kg

Vlastnosti
• Přímá ergonomická konstrukce pro optimální

pohodlí a ovladatelnost
• Velmi výkonný motor a vysoká frekvence příklepu

pro vysoce účinné vrtání do zdiva
• 13 mm odolné kovové dvojité kleštinové sklíčidlo,

bez klíče
• Praktická automatická aretace vřetena pro rychlou

a snadnou výměnu příslušenství
• Svorka usnadňuje uchycení kabelu

Balení obsahuje
• Boční rukojeť s měkkým úchytem
• Hloubkový doraz



Informace o výrobku Příklepová vrtačka 6901

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

In-line
ergonomics

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

462x310x150
3
30

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6901 AD 8710364045808 006

Specifikace
• Příkon: 900 W
• Sklíčidlo: kovové bez klíče s jednoduchou objímkou: 13

mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 20 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 40 mm
• Volnoběžné otáčky: 0 - 3.250 ot/min
• Příklepy: 0 - 52.000 příklepů/min
• Hmotnost: 2,3 kg

Vlastnosti
• Speciální kufr kombinovaný s kabelovou svorkou
• Přímá ergonomická konstrukce pro optimální

pohodlí a ovladatelnost.
• Velmi výkonný motor a vysoká frekvence příklepu

pro vysoce účinné vrtání do zdiva
• 13 mm odolné kovové dvojité kleštinové sklíčidlo,

bez klíče
• Praktická automatická aretace vřetena pro rychlou

a snadnou výměnu příslušenství

Balení obsahuje
• Boční rukojeť s měkkým úchytem
• Hloubkový doraz

• Odolný plastový kufr
• 16dílná sada vrtáků HSS (ø 2/3/4/5/6/8 mm), do

kamene (ø 4/5/6/8/10 mm) a do dřeva (ø 4/5/6/8/10
mm)

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Vícevřetenová vrtačka 6950

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

320x248x95
4
96

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6950 AA 8710364062409 006

Specifikace
• Příkon: 550 W
• Sklíčidlo: sklíčidlo bez klíče s jednoduchou objímkou: 10

mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 10 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Maximální průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0-3000 ot/min
• Příklepy: 0-45000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,9 kg

Vlastnosti
• Vícevřetenová vrtačka, která vrtá i do betonu
• 10mm rychloupínací sklíčidlo s automatickou aretací

vřetena
• Aretace vřetena pro snadnou a rychlou výměnu

příslušenství
• Nejsou zapotřebí žádné speciální vrtací bity; lze

používat standardní vrtací bity s válcovou stopkou
• Velký přepínač pro snadnou volbu materiálu

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Vysoce kvalitní vrtací bit do kamene (6 mm)



Informace o výrobku Vícevřetenová vrtačka 6950

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

343x300x94
4
72

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6950 AD 8710364065547 006

Specifikace
• Příkon: 550 W
• Sklíčidlo: sklíčidlo bez klíče s jednoduchou objímkou: 10

mm
• Max. průměr vrtu do betonu: 10 mm
• Max. průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Maximální průměr vrtání do zdiva: 16 mm
• Max. průměr vrtání do dřeva: 35 mm
• Volnoběžné otáčky: 0-3000 ot/min
• Příklepy: 0-45000 příklepů/min
• Hmotnost: 1,9 kg

Vlastnosti
• Vícevřetenová vrtačka, která vrtá i do betonu
• 10mm rychloupínací sklíčidlo s automatickou aretací

vřetena
• Aretace vřetena pro snadnou a rychlou výměnu

příslušenství
• Nejsou zapotřebí žádné speciální vrtací bity; lze

používat standardní vrtací bity s válcovou stopkou
• Velký přepínač pro snadnou volbu materiálu

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Hloubkový doraz
• Sada 2 ks vysoce kvalitních vrtáků do kamene (Ø 6/8 mm)
• Sada 2 vrtáků do dřeva (Ø 6/8 mm)
• Sada 2 vrtáků do oceli (Ø 6/8 mm)

• Plastový kufr
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Pila ocaska 1064

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

563x160x91
1
96

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1064 AA 8710364060993 026

Specifikace
• Příkon: 800 W
• Zdvih listu: 26 mm
• Rychlost kmitání listu: 1000 - 2700 kmitů/min
• Prořez ve dřevě: 150 mm
• Prořez v hliníku: 25 mm
• Prořez v kovu: 15 mm
• Hmotnost: 3,1 kg

Vlastnosti
• Výkonná 800 W pila ocaska
• Ideální řezací nástroj se širokým použitím vhodný

například při demolicích, k prořezávání stromů či
odvětvování kmenů

• Nastavitelná rychlost pro kontrolované řezání nebo
práci při vysokých rychlostech

• Hliníková převodovka krytá měkkou rukojetí; pro
mimořádnou životnost a pohodlí při práci 

• S 3m napájecím kabelem pro větší volnost při práci

Balení obsahuje
• Šestihranný klíč
• Pilový list na dřevo 



Informace o výrobku Pila ocaska 1065

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

470x181x120
1
72

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1065 AA 8710364074396 026

Specifikace
• Příkon: 800 W
• Zdvih listu: 26 mm
• Rychlost kmitání listu: 0-2700 kmitů/min
• Prořez ve dřevě: 150 mm
• Prořez v hliníku: 25 mm
• Prořez v kovu: 15 mm
• Hmotnost: 2,7 kg

Vlastnosti
• Výkonná 800 W pila ocaska
• Ideální řezací nástroj se širokým použitím vhodný

například při demolicích, k prořezávání stromů či
odvětvování kmenů

• Nastavitelná rychlost pro optimální výsledky řezání
různých materiálů

• Snadná a rychlá výměna listu se systémem bez
klíče „CLIC“

• Měkká zadní rukojeť pro větší pohodlí uživatele

Balení obsahuje
• Pilový list pro dřevo (2x)
• Pilový list pro neželezné kovy
• Šestihranný klíč



Informace o výrobku Kombinace pily ocasky a kmitací pily 4600

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

275x215x90
4
128

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4600 AA 8710364073269 025

Specifikace
• Příkon: 400 W
• Zdvih listu: 18 mm
• Rychlost kmitání listu: 3000 kmitů/min
• Prořez ve dřevě (pila ocaska): 80 mm
• Prořez ve dřevě (kmitací pila): 80 mm
• Prořez ve větvích Ø : 80 mm
• Prořez v hliníku: 12 mm
• Prořez v kovu: 8 mm
• Hmotnost: 1,4 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Praktická kombinace 2-v-1 pily ocasky a kmitací pily

pro řezání v domácnosti i na zahradě
• Pouhým klepnutím přesunete rukojeť z polohy pro

pilu ocasku do polohy pro kmitací pilu
• Poloha kmitací pily pro přesné řezání prken, desek,

křivek atd.
• Jedinečný držák je vhodný pro listy pily ocasky

i kmitací pily a vyhovuje všem druhům řezání
• Snadná manipulace díky nízké hmotnosti

a kompaktnosti

Balení obsahuje
• Kombinace pily ocasky a kmitací pily Skil 4600
• List kmitací pily (dřevo)
• List kmitací pily (křivky)
• List pily ocasky (dřevo)
• Šestihranný klíč
• Návod k použití



Informace o výrobku Kombinace pily ocasky a kmitací pily 4600

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

362x290x90
5
80

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4600 AD 8710364075928 025

Specifikace
• Příkon: 400 W
• Zdvih listu: 18 mm
• Rychlost kmitání listu: 3000 kmitů/min
• Prořez ve dřevě (pila ocaska): 80 mm
• Prořez ve dřevě (kmitací pila): 80 mm
• Prořez ve větvích Ø : 80 mm
• Prořez v hliníku: 12 mm
• Prořez v kovu: 8 mm
• Hmotnost: 1,4 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Praktická kombinace 2-v-1 pily ocasky a kmitací pily

pro řezání v domácnosti i na zahradě
• Poloha pily ocasky pro hrubé řezání větví, trámů,

trubek atd.
• Poloha kmitací pily pro přesné řezání prken, desek,

křivek atd.
• Jedinečný držák je vhodný pro listy pily ocasky

i kmitací pily a vyhovuje všem druhům řezání
• Snadná manipulace díky nízké hmotnosti

a kompaktnosti

Balení obsahuje
• Kombinace pily ocasky a kmitací pily Skil 4600
• Odolný plastový kufr
• Tři pilové listy pily ocasky (1× dřevo, 2× kov)
• Tři řezné čepele (1× dřevo, 1× kov, 1× zakřivené řezy)
• Šestihranný klíč
• Návod k použití



Informace o výrobku Pila ocaska 4900

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

520x250x124
2
36

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4900 AA 8710364036998 026

Specifikace
• Příkon: 1.050 W
• Zdvih listu: 28 mm
• Rychlost kmitání listu: 800 - 2.700 kmitů/min
• Prořez ve dřevě: 180 mm
• Prořez v hliníku: 30 mm
• Prořez v kovu: 20 mm
• Hmotnost: 3,7 kg

Vlastnosti
• Výkonná a odolná pila ocaska
• Ideální řezací nástroj se širokým použitím vhodný

například při demolicích, k prořezávání stromů či
odvětvování kmenů

• Snadná výměna pilových listů bez nástroje
a integrované pouzdro na náhradní listy

• Kontrolka zapnutí ukazuje, kdy je nástroj připraven
k použití

• Měkká rukojeť pro jistější a pohodlnější držení

Balení obsahuje
• Šestihranný klíč

• Textilní taška
• Pilový list na dřevo
• Pilový list na kovy
• Pilový list na řezání větví

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Pila ocaska 4900

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

523x257x110
1
56

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4900 AD 8710364038978 026

Specifikace
• Příkon: 850 W
• Zdvih listu: 28 mm
• Rychlost kmitání listu: 800 - 2.700 kmitů/min
• Prořez ve dřevě: 160 mm
• Prořez v hliníku: 25 mm
• Prořez v kovu: 18 mm
• Hmotnost: 3,7 kg

Vlastnosti
• Ideální řezací nástroj se širokým použitím vhodný

například při demolicích, k prořezávání stromů či
odvětvování kmenů

• Regulátor rychlosti umožňuje precizní regulaci
rychlosti pro přesné a rychlé řezání křehkých
materiálů

• Snadná výměna pilových listů bez nástroje
a integrované pouzdro na náhradní listy

• Kontrolka zapnutí ukazuje, kdy je nástroj připraven
k použití

• Měkká rukojeť pro jistější a pohodlnější drženíBalení obsahuje
• Šestihranný klíč

• Pilový list na dřevo
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Pila ocaska 4900

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

523x257x110
1
56

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4900 AG 8710364068920 026

Specifikace
• Příkon: 1.050 W
• Zdvih listu: 28 mm
• Rychlost kmitání listu: 800 - 2.700 kmitů/min
• Prořez ve dřevě: 180 mm
• Prořez v hliníku: 30 mm
• Prořez v kovu: 20 mm
• Hmotnost: 3,7 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Ideální řezací nástroj se širokým použitím vhodný

například při demolicích, k prořezávání stromů či
odvětvování kmenů

• Regulátor rychlosti umožňuje precizní regulaci
rychlosti pro přesné a rychlé řezání křehkých
materiálů

• Snadná výměna pilových listů bez nástroje
a integrované pouzdro na náhradní listy

• Kontrolka zapnutí ukazuje, kdy je nástroj připraven
k použití

• Měkká rukojeť pro jistější a pohodlnější držení
Balení obsahuje
• Šestihranný klíč
• Pilový list na dřevo



Informace o výrobku Pila ocaska 4900

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

520x250x124
2
36

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 4900 AK 8710364068982 026

Specifikace
• Příkon: 1.050 W
• Zdvih listu: 28 mm
• Rychlost kmitání listu: 800 - 2.700 kmitů/min
• Prořez ve dřevě: 180 mm
• Prořez v hliníku: 30 mm
• Prořez v kovu: 20 mm
• Hmotnost: 3,7 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonná a odolná pila ocaska
• Ideální řezací nástroj se širokým použitím vhodný

například při demolicích, k prořezávání stromů či
odvětvování kmenů

• Snadná výměna pilových listů bez nástroje
a integrované pouzdro na náhradní listy

• Kontrolka zapnutí ukazuje, kdy je nástroj připraven
k použití

• Měkká rukojeť pro jistější a pohodlnější držení

Balení obsahuje
• Šestihranný klíč
• Textilní taška
• pilový list na dřevo (3x)
• pilový list na řezání větví (2x)
• Pilový list na kovy



Informace o výrobku XBench 0900

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Počet kusů v balení
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

760x130x215
1
40

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0900 AA 8710364043613 171

Specifikace
• V x Š x D: 795 x 625 x 640 mm
• Max. velikost upnutí: 370 mm
• Max. velikost upnutí mezi čelistmi: 160 mm
• Maximální nosnost: 100 kg
• Hmotnost: 9,0 kg

Vlastnosti
• 2 opěrná ramena držící obrobek
• Systém „Slide and lock“ pro velmi rychlé upnutí

obrobku
• Stabilní pracovní desky s univerzálními možnostmi

upínání
• Systém umožňující rychlé složení a rozložení
• 2 praktické police na nářadí

Balení obsahuje
• Šroubovák
• Klíč



Informace o výrobku XBench 0950

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Počet kusů v balení
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

760x115x305
1
27

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0950 AA 8710364043620 171

Specifikace
• V x Š x D: 800 x 660 x 610 mm
• Max. velikost upnutí: 400 mm
• Max. velikost upnutí mezi čelistmi: 160 mm
• Maximální nosnost: 200 kg
• Hmotnost: 11,5 kg

Vlastnosti
• 2 opěrná ramena držící obrobek
• Systém „Slide and lock“ pro velmi rychlé upnutí

obrobku
• Upínací systém s hliníkovými drážkami

s univerzálními možnostmi upnutí; 4 svěrací bloky
na pracovní desce a 4 na čelistech

• Systém umožňující rychlé složení a rozložení
• Maximální nosnost 200 kg

Balení obsahuje
• Klíč



Informace o výrobku Rotační nářadí 1116

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

316x181x88
1
154

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1116 AD 8710364072330 229

Specifikace
• Příkon: 135 W
• Rychlost bez zátěže: 15000 - 35000 ot/min
• Hmotnost: 0,6 kg

Vlastnosti
• Univerzální nářadí s 60 kusy příslušenství pro

širokou řadu úkolů
• Plynulé nastavení rychlosti pro optimální přesnost

a ovladatelnost
• Včetně upínacích kleštin 2,4 mm a 3,2 mm
• Aretace vřetena pro snadnou a rychlou výměnu

příslušenství
• Kompaktní transportní kufr

Balení obsahuje
• Upínací klíč
• Upínací pouzdra 2,4 a 3,2 mm
• Klíč k montáži příslušenství

• Plastový kufr
• Celkem 60 ks příslušenství
• Navíc upínací pouzdro 3,2 mm

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Rotační nářadí 1415

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

345x240x88
4
96

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1415 AA 8710364028535 229

Specifikace
• Příkon: 125 W
• Rychlost bez zátěže: 15.000 - 35.000 ot/min
• Hmotnost: 0,5 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Ideální nástroj pro 101 různých druhů práce

v domácnosti i venku
• Plynulé nastavení rychlosti pro přesné ovládání
• Aretace vřetena pro snadnou výměnu příslušenství
• Kompaktní nástroj s měkkou rukojetí pro maximální

pohodlí uživatele
• Pomocná rukojeť jedinečné konstrukce pro přesné

ovládáníBalení obsahuje
• Upínací klíč
• Kleštiny 2,4 a 3,2 mm

• Plastový kufr
• Nastavitelná pomocná rukojeť
• 25 ks příslušenství

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Rotační nářadí 1415

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

360x333x107
3
54

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1415 AC 8710364028559 229

Specifikace
• Příkon: 125 W
• Rychlost bez zátěže: 15.000 - 35.000 ot/min
• Hmotnost: 0,5 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Ideální nástroj pro 101 různých druhů práce

v domácnosti i venku
• Plynulé nastavení rychlosti pro přesné ovládání
• Aretace vřetena pro snadnou výměnu příslušenství
• Kompaktní nástroj s měkkou rukojetí pro maximální

pohodlí uživatele
• Pomocná rukojeť jedinečné konstrukce pro přesné

ovládáníBalení obsahuje
• Upínací klíč
• Upínací pouzdra 2,4 a 3,2 mm
• Plastový kufr
• Nastavitelná pomocná rukojeť s bodovým světlem (včetně

dvou baterií AA)
• Celkem 25 ks příslušenství
• Včetně ohebné hřídele
• Včetně stojanu nářadí
• Navíc upínací pouzdro 3,2 mm



Informace o výrobku Rotační nářadí 1415

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

312x145x93
1
196

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1415 AD 8710364043590 229

Specifikace
• Příkon: 125 W
• Rychlost bez zátěže: 15.000 - 35.000 ot/min
• Hmotnost: 0,5 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Ideální nástroj pro 101 různých druhů práce

v domácnosti i venku
• Plynulé nastavení rychlosti pro přesné ovládání
• Aretace vřetena pro snadnou výměnu příslušenství
• Kompaktní nástroj s měkkou rukojetí pro maximální

pohodlí uživatele
• Pomocná rukojeť jedinečné konstrukce pro přesné

ovládáníBalení obsahuje
• Upínací klíč
• Kleštiny 2,4 a 3,2 mm
• Nastavitelná pomocná rukojeť
• 25 ks příslušenství



Informace o výrobku Síťový vrtací šroubovák 6220

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

263x247x82
1
144

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6220 AA 8710364062065 021

Specifikace
• Příkon: 0,75 A
• Rychlost bez zátěže: 0-800 ot/min
• Maximální krouticí moment: 27 Nm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Max. průměr vrtu do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtu do oceli: 8 mm
• Průměr šroubu: 6 mm
• Délka napájecího kabelu: 6 m
• Hmotnost: 1,2 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Síťové vrtací šroubovák: nepřetržitá síla, bez baterií,

není nutné nabíjet
• Kompaktní lehká konstrukce s 6m napájecím

kabelem pro optimální pohodlí při práci
• Ekologičtější než srovnatelné výrobky

s akumulátorem
• 20polohová spojka VariTorque pro přesné

šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání
• Nastavitelná rychlost umožňuje šetrný rozběh a za

všech okolností plnou ovladatelnost nástroje

Balení obsahuje



Informace o výrobku Síťový vrtací šroubovák 6221

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

290x240x74
1
168

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6221 AA 8710364067510 021

Specifikace
• Příkon: 0,9 A
• Rychlost bez zátěže: 0 - 400 / 1600 ot/min
• Maximální krouticí moment: 38 Nm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtu do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtu do oceli: 8 mm
• Průměr šroubu: 6 mm
• Délka napájecího kabelu: 6 m
• Hmotnost: 1,2 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Síťové vrtací šroubovák: nepřetržitá síla, bez baterií,

není nutné nabíjet
• Kompaktní lehká konstrukce s 6m napájecím

kabelem pro optimální pohodlí při práci
• Ekologičtější než srovnatelné výrobky

s akumulátorem
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• 20polohová spojka VariTorque pro přesné
šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání

Balení obsahuje



Informace o výrobku Síťový vrtací šroubovák 6221

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

315x244x82
1
126

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6221 AD 8710364067541 021

Specifikace
• Příkon: 0,9 A
• Rychlost bez zátěže: 0 - 400 / 1600 ot/min
• Maximální krouticí moment: 38 Nm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtu do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtu do oceli: 8 mm
• Průměr šroubu: 6 mm
• Délka napájecího kabelu: 6 m
• Hmotnost: 1,2 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Síťové vrtací šroubovák: nepřetržitá síla, bez baterií,

není nutné nabíjet
• Kompaktní lehká konstrukce s 6m napájecím

kabelem pro optimální pohodlí při práci
• Ekologičtější než srovnatelné výrobky

s akumulátorem
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• 20polohová spojka VariTorque pro přesné
šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání

Balení obsahuje
• Plátěná taška
• Sada šroubovacích bitů (6 ks)
• Sada pěti vrtáků do dřeva (Ø 3, 4, 5, 6, 8 mm)
• Magnetický držák bitů



Informace o výrobku Síťový vrtací šroubovák 6222

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

263x247x86
1
156

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6222 AA 8710364047710 021

Specifikace
• Příkon: 0,45 A
• Rychlost bez zátěže: 0 - 300 / 850 ot/min
• Maximální krouticí moment: 27 Nm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtu do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtu do oceli: 8 mm
• Průměr šroubu: 6 mm
• Délka napájecího kabelu: 6 m
• Hmotnost: 1,2 kg

Vlastnosti
• Síťové vrtací šroubovák: nepřetržitá síla, bez baterií,

není nutné nabíjet
• Kompaktní lehká konstrukce s 6m napájecím

kabelem pro optimální pohodlí při práci
• Ekologičtější než srovnatelné výrobky

s akumulátorem
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• 20polohová spojka VariTorque pro přesné
šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání

Balení obsahuje



Informace o výrobku Síťový vrtací šroubovák 6222

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

304x278x108
1
75

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6222 AB 8710364047727 021

Specifikace
• Příkon: 0,45 A
• Rychlost bez zátěže: 0 - 300 / 850 ot/min
• Maximální krouticí moment: 27 Nm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtu do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtu do oceli: 8 mm
• Průměr šroubu: 6 mm
• Délka napájecího kabelu: 6 m
• Hmotnost: 1,2 kg

Vlastnosti
• Síťové vrtací šroubovák: nepřetržitá síla, bez baterií,

není nutné nabíjet
• Kompaktní lehká konstrukce s 6m napájecím

kabelem pro optimální pohodlí při práci
• Ekologičtější než srovnatelné výrobky

s akumulátorem
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• 20polohová spojka VariTorque pro přesné
šroubování s polohou úplného uzamknutí pro vrtání

Balení obsahuje
• Plátěná taška
• Sada šroubovacích bitů (6 ks)
• Sada pěti vrtáků do dřeva (Ø 3, 4, 5, 6, 8 mm)
• Magnetický držák bitů



Informace o výrobku Síťový vrtací šroubovák 6223

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

312x248x79
1
120

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6223 AA 8710364050819 021

Specifikace
• Příkon: 0,45 A
• Rychlost bez zátěže: 0 - 300 / 850 ot/min
• Maximální krouticí moment: 27 Nm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtu do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtu do oceli: 8 mm
• Průměr šroubu: 6 mm
• Délka napájecího kabelu: 10 m
• Hmotnost: 1,2 kg

Vlastnosti
• Síťové vrtací šroubovák: nepřetržitá síla, bez baterií,

není nutné nabíjet
• Kompaktní lehká konstrukce s 10m napájecím

kabelem pro optimální pohodlí při práci
• Ekologičtější než srovnatelné výrobky

s akumulátorem
• 10mm kovové sklíčidlo bez klíče, s dvojitou

objímkou pro snadnou a rychlou výměnu
příslušenství

• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkou pryžovou
tlumicí vložkou Softgrip zaručuje pohodlnou práci

Balení obsahuje



Informace o výrobku Síťový vrtací šroubovák 6223

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

398x322x141
3
36

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6223 AB 8710364050826 021

Specifikace
• Příkon: 0,45 A
• Rychlost bez zátěže: 0 - 300 / 850 ot/min
• Maximální krouticí moment: 27 Nm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtu do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtu do oceli: 8 mm
• Průměr šroubu: 6 mm
• Délka napájecího kabelu: 10 m
• Hmotnost: 1,2 kg

Vlastnosti
• Síťové vrtací šroubovák: nepřetržitá síla, bez baterií,

není nutné nabíjet
• Kompaktní lehká konstrukce s 10m napájecím

kabelem pro optimální pohodlí při práci
• Ekologičtější než srovnatelné výrobky

s akumulátorem
• Dvoustupňová mechanická převodovka: vysoké

otáčky pro vrtání a vysoký krouticí moment pro
šroubování

• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkou pryžovou
tlumicí vložkou Softgrip zaručuje pohodlnou práci

Balení obsahuje
• 5dílná sada titanových bitů
• Sada pěti vrtáků do dřeva (Ø 3, 4, 5, 6, 8 mm)
• Hlinikový kufr



Informace o výrobku Síťový vrtací šroubovák 6224

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

315x244x82
1
120

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 6224 AA 8710364071906 021

Specifikace
• Příkon: 0,9 A
• Rychlost bez zátěže: 0-400/1600 ot/min
• Maximální krouticí moment: 38 Nm
• Nastavení krouticího momentu: 20 + 1 
• Sklíčidlo bez klíče s dvojitou objímkou: 10 mm
• Regulátor rychlosti:  
• Max. průměr vrtu do dřeva: 20 mm
• Max. průměr vrtu do oceli: 8 mm
• Průměr šroubu: 6 mm
• Délka napájecího kabelu: 10 m
• Hmotnost: 1,2 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Síťové vrtací šroubováky: nepřetržitá síla, bez

baterií, není nutné nabíjet
• Kompaktní lehká konstrukce s 10m napájecím

kabelem pro optimální pohodlí při práci
• Ekologičtější než srovnatelné výrobky

s akumulátorem
• 10mm kovové sklíčidlo bez klíče, s dvojitou

objímkou pro snadnou a rychlou výměnu
příslušenství

• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkou pryžovou
tlumicí vložkou Softgrip zaručuje pohodlnou práci

Balení obsahuje



Informace o výrobku Sponkovačka 8200

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

277x216x75
5
160

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 8200 AA 8710364057757 056

Specifikace
• Nástřelů: 20 příklepů/min
• Délka svorek: 8-16 mm
• Šířka svorek: 11,4 mm
• Délka hřebíků: 15-16 mm
• Kapacita zásobníku na svorky: 100 ks
• Kapacita zásobníku na hřebíky: 80 ks
• Délka kabelu: 6 m
• Hmotnost: 1,0 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Elektrická sponkovačka pro rychlé a snadné

sponkování a přibíjení různých materiálů
• 'Regulace síly nástřelu' nastavuje ráz tak, aby se

přizpůsobil danému povrchu
• Délka kabelu 6 m, pro optimální volnost pohybu při

práci
• Blokování spínače zabraňuje nechtěnému spuštění
• Měkká rukojeť zaručuje pohodlnou práci

Balení obsahuje
• 400 sponek (14 mm)
• 100 hřebíků (15 mm)



Informace o výrobku Sponkovačka 8200

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

370x238x101
3
81

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 8200 AC 8710364057764 056

Specifikace
• Nástřelů: 20 příklepů/min
• Délka svorek: 8-16 mm
• Šířka svorek: 11,4 mm
• Délka hřebíků: 15-16 mm
• Kapacita zásobníku na svorky: 100 ks
• Kapacita zásobníku na hřebíky: 80 ks
• Délka kabelu: 6 m
• Hmotnost: 1,0 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Elektrická sponkovačka pro rychlé a snadné

sponkování a přibíjení různých materiálů
• 'Regulace síly nástřelu' nastavuje ráz tak, aby se

přizpůsobil danému povrchu
• Délka kabelu 6 m, pro optimální volnost pohybu při

práci
• Blokování spínače zabraňuje nechtěnému spuštění
• Měkká rukojeť zaručuje pohodlnou práci

Balení obsahuje
• 1 000 sponek (14 mm)
• 500 hřebíků (15 mm)
• Kompaktní transportní kufr



Informace o výrobku Pokosová pila 1131

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

477x366x338
1
12

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1131 AA 8710364055784 196

Specifikace
• Příkon: 1.300 W
• Volnoběžné otáčky: 5500 ot/min
• Prořez při 90°/90°: 115 x 56 mm
• Prořez při 90°/45°: 78 x 56 mm
• Prořez při 45°/90° : 112 x 30 mm
• Ø pilového kotouče: 210 mm
• Ø upínací trn: 30 mm
• Max. úhel zkosení: -45° / +45° 
• Max. pokosový úhel: -45° / +45° 
• Hmotnost: 7,6 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Oboustranný pokos umožňuje náklon pilové hlavy

doleva i doprava, pro větší volnost při řezání
v úzkých prostorách

• Výkonný 1 300W motor pro rychlý postup práce
• Maximální hloubka řezu je 56 mm, maximální šířka

115 mm
• Integrovaná přípojka vysavače
• Aretace vřetena umožňuje snadnou výměnu

kotouče

Balení obsahuje
• Pilový kotouč s břitovými destičkami ze slinutého karbidu (24

zubů) Ø 210 mm
• Univerzální svorka
• Prachový sáček
• Zadní opěra
• 2 inbusové klíče



Informace o výrobku Úhlová bruska 1041

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

316x136x121
4
120

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1041 AA 8710364069828 041

Specifikace
• Příkon: 800 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 5500 - 12000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 2,0 kg

Vlastnosti
• Výkonný 800 W motor pro dokonalé řezání,

broušení a odrezování
• Nastavitelná rychlost pro přizpůsobení druhu

materiálu a práce
• Hodnotný diamantový kotouč pro různé druhy řezání
• Vynikající ergonomická konstrukce pro optimální

pohodlí a ovladatelnost
• Tvrzené šnekové převody a zapouzdřená kuličková

ložiska zaručují dlouhou životnost nástroje
Balení obsahuje
• Bezpečnostní chránič
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub
• Šestihranný klíč



Informace o výrobku Úhlová bruska 1043

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

318x146x122
1
136

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1043 AA 8710364069286 041

Specifikace
• Příkon: 950 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 12000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 1,9 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 950 W motor pro perfektní řezání, broušení

a odrezování
• Ochranný kryt se systémem „Auto Clic“ lze

v sekundě nastavit jednou rukou
• Ochrana proti opětovnému spuštění brání

automatickému spuštění nářadí po vypnutí napájení
• Kompaktní konstrukce
• Aretace vřetena umožňující snadnou výměnu

kotouče

Balení obsahuje
• Úhlová bruska Skil 1043
• Diamantový kotouč (2x)
• Bezpečnostní chránič
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub
• Návod k použití



Informace o výrobku Úhlová bruska 1050

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

536x173x125
2
60

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1050 AA 8710364056071 044

Specifikace
• Příkon: 2.200 W
• Max. Ø disku: 230 mm
• Rychlost bez zátěže: 6600 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 5,2 kg

Vlastnosti
• Mimořádně výkonný 2 200W motor zvládne

i náročné aplikace
• Klidné spouštění zaručuje postupné dosažení

maximální rychlosti a zabraňuje zpětnému rázu
• Vysoce kvalitní komponenty zaručují vysokou

spolehlivost a životnost nástroje
• Uzavřená zadní rukojeť pro ochranu ruky uživatele
• Aretace vřetena umožňující snadnou výměnu

kotouče
Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Ochranný kryt
• Šestihranný klíč
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub



Informace o výrobku Úhlová bruska 9004

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

330x125x120
4
144

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9004 AA 8710364030828 041

Specifikace
• Příkon: 550 W
• Max. Ø disku: 115 mm
• Rychlost bez zátěže: 11.000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 1,8 kg

Vlastnosti
• Kompaktní bruska vhodná k méně náročnému

řezání a broušení
• Úzká a odolná kovová skříň převodovky pro snadný

přístup do úzkých prostor
• Aretace vřetena umožňující snadnou výměnu

kotouče
• Ochranný kryt proti odlétajícím jiskrám nastavitelný

do různých pracovních poloh
• Bezpečnostní posuvný spínač pro bezpečnou práci

i v rukavicíchBalení obsahuje
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub



Informace o výrobku Úhlová bruska 9005

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

329x138x121
1
147

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9005 AA 8710364053209 041

Specifikace
• Příkon: 550 W
• Max. Ø disku: 115 mm
• Rychlost bez zátěže: 11000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 1,6 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Měkká rukojeť s protiskluzovým povrchem pro větší

pohodlí uživatele
• Kompaktní bruska vhodná k méně náročnému

řezání a broušení
• Úzká a odolná kovová skříň převodovky pro snadný

přístup do úzkých prostor
• Aretace vřetena umožňující snadnou výměnu

kotouče
• Ochranný kryt proti odlétajícím jiskrám nastavitelný

do různých pracovních poloh
Balení obsahuje
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub



Informace o výrobku Úhlová bruska 9006

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

329x138x121
1
147

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9006 AA 8710364074556 041

Specifikace
• Příkon: 600 W
• Max. Ø disku: 115 mm
• Rychlost bez zátěže: 12000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 1,6 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní bruska vhodná k méně náročnému

řezání a broušení
• Měkká rukojeť s protiskluzovým povrchem pro větší

pohodlí uživatele
• Tři polohy boční rukojeti pro optimální uchopení při

každém použití
• Ochrana proti opětovnému spuštění brání

automatickému spuštění nářadí po vypnutí napájení
• Vřeteno M14 připravené pro přírubu typu „Clic“

Balení obsahuje
• Úhlová bruska Skil 9006
• Bezpečnostní chránič
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Šestihranný klíč
• Sada přírub
• Návod k použití



Informace o výrobku Úhlová bruska 9008

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

415x125x98
3
126

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9008 AA 8710364073726 041

Specifikace
• Příkon: 800 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 12000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 2,0 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Ochranný kryt se systémem 'Clic' lze během

několika sekund nastavit pro každou pracovní
situaci

• Snadná manipulace díky nízké hmotnosti
a kompaktnosti 

• Třímetrový napájecí kabel pro dostatečnou volnost
pohybu při práci

• Aretace vřetena umožňující snadnou výměnu
kotouče

• Vřeteno M14 připravené pro přírubu typu ‘Clic’
Balení obsahuje
• Úhlová bruska Skil 9008
• Bezpečnostní chránič
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub
• Návod k použití



Informace o výrobku Úhlová bruska 9010

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

430x140x125
4
72

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9010 AD 8710364073764 041

Specifikace
• Příkon: 1.000 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 12000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 2,2 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 1 000 W motor pro perfektní řezání,

broušení a odrezování
• Ochranný kryt se systémem 'Clic' lze během

několika sekund nastavit pro každou pracovní
situaci

• Snadná manipulace díky nízké hmotnosti
a kompaktnosti 

• Aretace vřetena umožňující snadnou výměnu
kotouče

• Vřeteno M14 připravené pro přírubu typu ‘Clic’
Balení obsahuje
• Úhlová bruska Skil 9010
• Taška na nářadí
• Bezpečnostní chránič
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub
• Návod k použití



Informace o výrobku Úhlová bruska 9012

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

430x140x125
1
104

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9012 AA 8710364073801 041

Specifikace
• Příkon: 1.200 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 12000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 2,4 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 1 200 W motor pro perfektní řezání,

broušení a odrezování
• Otočná zadní rukojeť a tři polohy boční rukojeti pro

optimální kontrolu při každém použití
• Tvrzený šnekový převod zajišťuje nižší hladinu

hluku, vyšší krouticí moment a delší životnost nářadí
• Aretace vřetena umožňující snadnou výměnu

kotouče
• Vřeteno M14 připravené pro přírubu typu „Clic“

Balení obsahuje
• Úhlová bruska Skil 9012
• Bezpečnostní chránič
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub
• Návod k použití



Informace o výrobku Úhlová bruska 9016

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

329x138x121
1
147

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9016 AA 8710364074846 041

Specifikace
• Příkon: 600 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 12000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 1,6 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní bruska vhodná k méně náročnému

řezání a broušení
• Tvrzený šnekový převod zajišťuje nižší hladinu

hluku, vyšší krouticí moment a delší životnost nářadí
• Aretace vřetena umožňující snadnou výměnu

kotouče
• Ochranný kryt proti odlétajícím jiskrám nastavitelný

do různých pracovních poloh
• Vřeteno M14 připravené pro přírubu typu „Clic“

Balení obsahuje
• Úhlová bruska Skil 9016
• Bezpečnostní chránič
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Šestihranný klíč
• Sada přírub
• Návod k použití



Informace o výrobku Úhlová bruska 9030

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

329x138x121
1
147

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9030 AA 8710364052738 041

Specifikace
• Příkon: 600 W
• Max. Ø disku: 115 mm
• Rychlost bez zátěže: 11000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 1,6 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Měkká rukojeť s protiskluzovým povrchem pro větší

pohodlí uživatele
• Kompaktní bruska vhodná k méně náročnému

řezání a broušení
• Úzká a odolná kovová skříň převodovky pro snadný

přístup do úzkých prostor
• Aretace vřetena umožňující snadnou výměnu

kotouče
• Ochranný kryt proti odlétajícím jiskrám nastavitelný

do různých pracovních poloh
Balení obsahuje
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub



Informace o výrobku Úhlová bruska 9035

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

329x138x121
1
147

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9035 AA 8710364052769 041

Specifikace
• Příkon: 600 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 11000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 1,6 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní bruska vhodná k méně náročnému

řezání a broušení
• Úzká a odolná kovová skříň převodovky pro snadný

přístup do úzkých prostor
• Aretace vřetena umožňující snadnou výměnu

kotouče
• Ochranný kryt proti odlétajícím jiskrám nastavitelný

do různých pracovních poloh
• Bezpečnostní posuvný spínač pro bezpečnou práci

i v rukavicích
Balení obsahuje
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub



Informace o výrobku Úhlová bruska 9135

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

380x235x140
4
64

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9135 AD 8710364034550 041

Specifikace
• Příkon: 600 W
• Max. Ø disku: 115 mm
• Rychlost bez zátěže: 11.000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 1,8 kg

Vlastnosti
• Kompaktní 115 mm bruska vhodná k méně

náročnému řezání a broušení
• Štíhlá skříň převodovky pro snadný přístup do

úzkých prostor
• Aretace vřetena umožňující snadnou výměnu

kotouče
• Ochranný kryt proti odlétajícím jiskrám nastavitelný

do různých pracovních poloh
• Bezpečnostní posuvný spínač pro bezpečnou práci

i v rukavicíchBalení obsahuje
• Řezací kotouč
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub • Plastový kufr

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Úhlová bruska 9135

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

330x125x120
4
108

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9135 AE 8710364037148 041

Specifikace
• Příkon: 600 W
• Max. Ø disku: 115 mm
• Rychlost bez zátěže: 11.000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 1,8 kg

Vlastnosti
• Kompaktní 115 mm bruska vhodná k méně

náročnému řezání a broušení
• Štíhlá skříň převodovky pro snadný přístup do

úzkých prostor
• Aretace vřetena umožňující snadnou výměnu

kotouče
• Ochranný kryt proti odlétajícím jiskrám nastavitelný

do různých pracovních poloh
• Bezpečnostní posuvný spínač pro bezpečnou práci

i v rukavicíchBalení obsahuje
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub



Informace o výrobku Úhlová bruska 9171

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

316x136x121
4
144

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9171 AA 8710364047154 041

Specifikace
• Příkon: 750 W
• Max. Ø disku: 115 mm
• Rychlost bez zátěže: 11000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 2,0 kg

Vlastnosti
• Kompaktní konstrukce
• Měkké pryžové tlumicí vložky Softgrip na

relevantních místech úchopu umožňují optimální
pohodlné držení

• Ergonomická boční rukojeť pro lepší držení
• Štíhlá kovová násuvná převodovka pro lepší

přístupnost
• 3 m napájecí kabel pro dostatečnou volnost pohybu

při práci
Balení obsahuje
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub
• Šestihranný klíč



Informace o výrobku Úhlová bruska 9176

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

316x136x121
1
147

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9176 AA 8710364047185 041

Specifikace
• Příkon: 750 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 12000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 2,0 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní konstrukce
• Měkké pryžové tlumicí vložky Softgrip na

relevantních místech úchopu umožňují optimální
pohodlné držení

• Ergonomická boční rukojeť pro lepší držení
• Štíhlá kovová násuvná převodovka pro lepší

přístupnost
• 3 m napájecí kabel pro dostatečnou volnost pohybu

při práci

Balení obsahuje
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub
• Šestihranný klíč



Informace o výrobku Úhlová bruska 9222

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

406x128x116
1
128

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9222 AA 8710364049769 041

Specifikace
• Příkon: 750 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 12000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 2,2 kg

Vlastnosti
• Ochranný kryt se systémem „Clic“ chránící proti

jiskrám lze v několika sekundách přizpůsobit každé
situaci

• Ideální nástroj pro rozmanité práce s kovem
a kamenem

• Ergonomický tvar pro optimální držení a snadnou
manipulaci

• Aretace vřetena „Auto Clic“ pro nejpohodlnější
výměnu příslušenství

• Vřeteno M14 připravené pro přírubu typu „Clic“Balení obsahuje
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub



Informace o výrobku Úhlová bruska 9235

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

330x125x120
4
144

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9235 AE 8710364038985 041

Specifikace
• Příkon: 600 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 11.000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 1,8 kg

Vlastnosti
• Kompaktní 125 mm bruska vhodná k méně

náročnému řezání a broušení
• Štíhlá skříň převodovky pro snadný přístup do

úzkých prostor
• Aretace vřetena umožňující snadnou výměnu

kotouče
• Ochranný kryt proti odlétajícím jiskrám nastavitelný

do různých pracovních poloh
• Bezpečnostní posuvný spínač pro bezpečnou práci

i v rukavicíchBalení obsahuje
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub



Informace o výrobku Úhlová bruska 9240

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

400x300x125
4
64

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9240 AT 8710364037162 041

Specifikace
• Příkon: 720 W
• Max. Ø disku: 115 mm
• Rychlost bez zátěže: 11.000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 1,6 kg

Vlastnosti
• Pro dokonalé řezání, broušení a odrezování
• Ideální nástroj pro rozmanité práce s kovem

a kamenem
• Moderní lehká konstrukce pro příjemné a snadné

ovládání
• Vynikající ergonomický design pro pohodlné držení

a ovládání oběma rukama
• Jedinečný spínací systém pro bezpečné ovládání

i v rukavicích; 2 spínací polohy zaručují optimální
úroveň bezpečnosti a přesné ovládáníBalení obsahuje

• Řezací kotouč
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub • Plastový kufr

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Úhlová bruska 9245

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

400x300x125
4
64

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9245 AT 8710364037179 041

Specifikace
• Příkon: 750 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 11.000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 1,6 kg

Vlastnosti
• Pro dokonalé řezání, broušení a odrezování
• Ideální nástroj pro rozmanité práce s kovem

a kamenem
• Moderní lehká konstrukce pro příjemné a snadné

ovládání
• Vynikající ergonomický design pro pohodlné držení

a ovládání oběma rukama
• Jedinečný spínací systém pro bezpečné ovládání

i v rukavicích; 2 spínací polohy zaručují optimální
úroveň bezpečnosti a přesné ovládáníBalení obsahuje

• Řezací kotouč
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub • Plastový kufr

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Úhlová bruska 9340

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

406x116x128
2
104

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9340 AA 8710364041343 041

Specifikace
• Příkon: 800 W
• Max. Ø disku: 115 mm
• Rychlost bez zátěže: 11.000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 2,4 kg

Vlastnosti
• Pro dokonalé řezání, broušení a odrezování
• Ideální nástroj pro rozmanité práce s kovem

a kamenem
• Moderní robustní konstrukce se štíhlou skříní

převodovky pro lepší přístup do úzkých prostor
• 3 m napájecí kabel pro optimální volnost při práci
• Vřeteno M14 připravené pro přírubu typu „Clic“

Balení obsahuje
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub
• Šestihranný klíč



Informace o výrobku Úhlová bruska 9345

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

406x128x116
1
128

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9345 AA 8710364041367 041

Specifikace
• Příkon: 800 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 11.000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 2,4 kg

Vlastnosti
• Moderní robustní konstrukce se štíhlou skříní

převodovky pro lepší přístup do úzkých prostor
• Vynikající ergonomický design pro pohodlné držení

a ovládání oběma rukama
• Jedinečný patentovaný mechanismus dvojitého

spínače pro plnou kontrolu nad nástrojem, snadné
ovládání a vyšší bezpečnost

• Aretace vřetena „Auto Clic“ pro nejpohodlnější
výměnu příslušenství

• Ergonomická boční rukojeť pro lepší drženíBalení obsahuje
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub
• Šestihranný klíč



Informace o výrobku Úhlová bruska 9345

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

406x128x116
1
128

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9345 AG 8710364066056 041

Specifikace
• Příkon: 900 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 11.000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 2,4 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Moderní robustní konstrukce se štíhlou skříní

převodovky pro lepší přístup do úzkých prostor
• Vynikající ergonomický design pro pohodlné držení

a ovládání oběma rukama
• Jedinečný patentovaný mechanismus dvojitého

spínače pro plnou kontrolu nad nástrojem, snadné
ovládání a vyšší bezpečnost

• Aretace vřetena „Auto Clic“ pro nejpohodlnější
výměnu příslušenství

• Ergonomická boční rukojeť pro lepší držení
Balení obsahuje
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub
• Šestihranný klíč



Informace o výrobku Úhlová bruska 9371

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

360x160x125
4
108

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9371 AE 8710364033607 041

Specifikace
• Příkon: 750 W
• Max. Ø disku: 115 mm
• Rychlost bez zátěže: 11.000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 2,1 kg

Vlastnosti
• Výkonná a odolná bruska pro dokonalé řezání,

broušení a odrezování
• Kompaktní a robustní kovová skříň převodovky pro

snadný přístup do úzkých prostor
• Ideální nástroj pro rozmanité práce s kovem

a kamenem
• Malá rukojeť a nízká hmotnost pro snadné

a pohodlné broušení
• Aretace vřetena pro snadnou výměnu kotouče

Balení obsahuje
• Řezací kotouč
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub

• Univerzální diamantový kotouč
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Úhlová bruska 9371

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

315x145x120
Not available
Not available

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9371 AK 8710364045754 041

Specifikace
• Příkon: 750 W
• Max. Ø disku: 115 mm
• Rychlost bez zátěže: 11.000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 2,1 kg

Vlastnosti
• Výkonná a odolná bruska pro dokonalé řezání,

broušení a odrezování
• Kompaktní a robustní kovová skříň převodovky pro

snadný přístup do úzkých prostor
• Ideální nástroj pro rozmanité práce s kovem

a kamenem
• Malá rukojeť a nízká hmotnost pro snadné

a pohodlné broušení
• Aretace vřetena pro snadnou výměnu kotouče

Balení obsahuje
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub • Bez kotouče

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Úhlová bruska 9376

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

360x160x125
4
108

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9376 AE 8710364033621 041

Specifikace
• Příkon: 750 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 11.000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 2,1 kg

Vlastnosti
• Výkonná a odolná bruska pro dokonalé řezání,

broušení a odrezování
• Kompaktní a robustní kovová skříň převodovky pro

snadný přístup do úzkých prostor
• Ideální nástroj pro rozmanité práce s kovem

a kamenem
• Malá rukojeť a nízká hmotnost pro snadné

a pohodlné broušení
• Aretace vřetena pro snadnou výměnu kotouče

Balení obsahuje
• Řezací kotouč
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub

• Univerzální diamantový kotouč
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Úhlová bruska 9376

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

315x145x120
1
154

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9376 AK 8710364045778 041

Specifikace
• Příkon: 750 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 11.000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 2,1 kg

Vlastnosti
• Výkonná a odolná bruska pro dokonalé řezání,

broušení a odrezování
• Kompaktní a robustní kovová skříň převodovky pro

snadný přístup do úzkých prostor
• Ideální nástroj pro rozmanité práce s kovem

a kamenem
• Malá rukojeť a nízká hmotnost pro snadné

a pohodlné broušení
• Aretace vřetena pro snadnou výměnu kotouče

Balení obsahuje
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub • Bez kotouče

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Úhlová bruska 9390

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

318x146x122
1
136

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9390 AA 8710364067695 041

Specifikace
• Příkon: 950 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 12000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 1,9 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Pro dokonalé řezání, broušení a odrezování
• 950 W výkonný motor
• Ochranný kryt se systémem „Auto Clic“ lze

v sekundě nastavit jednou rukou
• 3 m napájecí kabel pro dostatečnou volnost pohybu

při práci
• Kompaktní konstrukce

Balení obsahuje
• Bezpečnostní kryt
• Boční rukojeť
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub



Informace o výrobku Úhlová bruska 9460

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

400x150x114
1
140

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9460 AA 8710364034192 041

Specifikace
• Příkon: 1.250 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 11.000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 2,2 kg

Vlastnosti
• Velmi výkonná a odolná bruska pro přesné a účinné

řezání, broušení a odrezování
• Konstantní rychlost i při vysoké zátěži zaručuje

účinnou funkci
• Klidné spouštění zaručuje postupné dosažení

maximální rychlosti a zabraňuje zpětnému rázu
• Ochrana před přetížením a vysouvací uhlíky chrání

motor před přehřátím a zvyšují jeho životnost
• Měkká boční rukojeť a úchyt na těle nástroje pro

dokonalé uchopení a příjemné ovládáníBalení obsahuje
• Řezací kotouč
• Bezpečnostní kryt
• Měkká boční rukojeť s integrovaným klíčem
• Sada přírub



Informace o výrobku Úhlová bruska 9460

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

400x300x125
4
64

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9460 AD 8710364034222 041

Specifikace
• Příkon: 1.250 W
• Max. Ø disku: 125 mm
• Rychlost bez zátěže: 11.000 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 2,2 kg

Vlastnosti
• Velmi výkonná a odolná bruska pro přesné a účinné

řezání, broušení a odrezování
• Konstantní rychlost i při vysoké zátěži zaručuje

účinnou funkci
• Ochrana před přetížením a vysouvací uhlíky chrání

motor před přehřátím a zvyšují jeho životnost
• Měkká boční rukojeť a úchyt na těle nástroje pro

dokonalé uchopení a příjemné ovládání
• Účinná izolace zabraňuje zahřívání motorové skříně

a umožňuje delší použitíBalení obsahuje
• Řezací kotouč
• Bezpečnostní kryt
• Měkká boční rukojeť s integrovaným klíčem
• Sada přírub

• Plastový kufr
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Úhlová bruska 9780

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

580x180x125
1
55

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9780 AA 8710364035434 044

Specifikace
• Příkon: 2.000 W
• Max. Ø disku: 230 mm
• Rychlost bez zátěže: 6600 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 5,9 kg

Vlastnosti
• Velmi odolná bruska pro náročné práce, např.

broušení neporézních kovů a odlitků, rychlé
odstraňování otřepů, vyhlazování svarových spojů,
hluboké řezání kovů, odrezování a kartáčování
plechů, řezání betonu a dlažebních kostek.

• Vysoce kvalitní komponenty zaručují vysokou
spolehlivost a životnost nástroje

• Měkká rukojeť omezuje únavu způsobenou
vibracemi

• Aretace vřetena umožňující snadnou výměnu
kotouče

• Opěrka na hlavě nástroje umožňuje bezpečné
uložení

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Kryt
• Šestihranný klíč
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub



Informace o výrobku Úhlová bruska 9780

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

720x165x295
1
24

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9780 AD 8710364035465 044

Specifikace
• Příkon: 2.000 W
• Max. Ø disku: 230 mm
• Rychlost bez zátěže: 6600 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 5,9 kg

Vlastnosti
• Velmi odolná bruska pro náročné práce, např.

broušení neporézních kovů a odlitků, rychlé
odstraňování otřepů, vyhlazování svarových spojů,
hluboké řezání kovů, odrezování a kartáčování
plechů, řezání betonu a dlažebních kostek.

• Vysoce kvalitní komponenty zaručují vysokou
spolehlivost a životnost nástroje

• Vysoká odolnost vůči extrémně náročnému prostředí
• Boční rukojeť lze upevnit ve třech polohách, což

umožňuje pohodlné ovládání nástroje za každé
situace

• Měkká rukojeť omezuje únavu způsobenou
vibracemi

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Kryt
• Šestihranný klíč
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub

• Diamantový kotouč segmentovaný 230 mm
• Kufr

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Úhlová bruska 9782

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

536x173x125
1
65

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 9782 AA 8710364073030 044

Specifikace
• Příkon: 2.400 W
• Max. Ø disku: 230 mm
• Rychlost bez zátěže: 6600 ot/min
• Ø uchycení kotouče: 22 mm
• Závit hřídele: M14 
• Hmotnost: 5,2 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Mimořádně výkonný 2 400W motor zvládne

i náročné aplikace
• Klidné spouštění zaručuje postupné dosažení

maximální rychlosti a zabraňuje zpětnému rázu
• Vysoce kvalitní komponenty zaručují vysokou

spolehlivost a životnost nástroje
• Uzavřená zadní rukojeť pro ochranu ruky uživatele
• Aretace vřetena umožňující snadnou výměnu

kotouče

Balení obsahuje
• Boční rukojeť
• Ochranný kryt
• Šestihranný klíč
• Klíč k montáži příslušenství
• Sada přírub



Informace o výrobku Univerzální nůžky Multi Cutter 2900

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

250x166x65
1
324

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 2900 AJ 8710364073122 051

Specifikace
• Napětí: 4,8 V
• Bateriový systém: NiMH 
• Rychlost bez zátěže: 10.000 ot/min
• Doba nabíjení: 3 H
• Technika řezání: nůžky 
• Hmotnost: 0,4 kg
• Voltage/frequency (charger): 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Ideální řešení pro běžné řezání
• Univerzální nůžky „Multi Cutter“ jsou všestranný

nástroj pro stříhání různých druhů materiálů,
například látek, koberců, lepenky, papíru, květin
a mnoha dalších

• Umožňuje přesné a detailní stříhání v přímém směru
i po křivce

• Velké tlačítko blokování pro trvalý chod
• Volný pohyb bez kabelů s 4,8 V akumulátorem

NiMH
Balení obsahuje
• 1x akumulátor 4,8 V, NiMH
• 3hodinová nabíječka
• 1 nůžkový nástavec pro pružné materiály



Informace o výrobku Ventilátor 8600

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

3.3m3/min.
Power

Blowing
& suction
Blowing

& suction

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

282x212x187
1
64

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 8600 AA 8710364050802 132

Specifikace
• Příkon: 600 W
• Rychlost bez zátěže: 0-16000 ot/min
• Množství vzduchu: 3,3 m³/min
• Hmotnost: 1,7 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Kompaktní, výkonný ventilátor
• Plynule nastavitelné řízení otáček pro různé

aplikace
• Ergonomická rukojeť pro dobře vyváženou pracovní

polohu
• Tlačítko s aretací pro snadný nepřetržitý provoz
• Výkonný motor 600 W a velká kapacita proudění

vzduchu pro mnoho různých aplikací čistění
a sušeníBalení obsahuje

• Vzduchová tryska
• Prachový sáček



Informace o výrobku Vibrační bruska 0666

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

360x140x103
3
72

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0666 A1 8710364000241 036

Specifikace
• Příkon: 475 W
• Brusná plocha: 115 x 225 mm
• Rozměry brusného papíru: 115 x 280 mm
• Rychlost brusných kmitů: 20.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,5 mm
• Hmotnost: 2,8 kg

Vlastnosti
• Velká brusná plocha pro větší úběr materiálu
• Vysoce výkonný motor s dostatečnou rezervou pro

práci i v extrémních podmínkách
• Robustní konstrukce, odolná hliníková patka a skříň

převodovky pro náročné práce a vyšší životnost
• Odsávání prachu přes brusnou desku nástroje

zaručuje čistší práci a vyšší životnost brusného
papíru

• Nízká hladina hluku a vibrací
Balení obsahuje
• 3 brusné papíry
• Děrovač k úpravě standardních brusných papírů pro nástroje

s odsáváním prachu
• Prachový sáček



Informace o výrobku Vibrační bruska 7003

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

295x180x110
1
125

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7003 AA 8710364028047 036

Specifikace
• Příkon: 145 W
• Brusná plocha: 92 x 185 mm
• Velikost běžného brusného papíru: 93 x 230 mm
• Rychlost brusných kmitů: 24.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,3 kg

Vlastnosti
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro rychlý

a hladký úběr materiálu
• Čistší práce díky odsávání prachu přes brusnou

desku
• Systém snadného upínání brusného papíru
• Ergonomická a lehká konstrukce pro pohodlnou

práci
• Nízká hladina hluku a vibrací

Balení obsahuje
• Adaptér pro odsávání prachu
• 3 brusné papíry (zrnitost 120)



Informace o výrobku Vibrační bruska 7312

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

233x175x128
4
120

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7312 AA 8710364045600 36

Specifikace
• Příkon: 210 W
• Brusná plocha: 113 x 105 mm
• Rozměry brusného papíru: 115 x 140 mm
• Rychlost brusných kmitů: 30.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 1,5 mm
• Hmotnost: 1,2 kg

Vlastnosti
• Ergonomický tvar rukojeti do dlaně pro snadné

držení jednou rukou
• Výkonný 210 W motor pro rychlý a hladký úběr

materiálu
• Indikátory LED „kontroly přítlaku“ informující o příliš

velké přítlačné síle – nechte pracovat nástroj!
• Integrované odsávání pilin a prachový filtr pro čistší

práci
• Měkká rukojeť s protiskluzovým povrchem pro

pohodlnější práci bez přerušeníBalení obsahuje
• Zásobník na prach
• Děrovač brusných papírů
• 3 brusné papíry



Informace o výrobku Vibrační bruska 7335

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

295x180x110
1
125

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7335 AA 8710364031054 036

Specifikace
• Příkon: 160 W
• Brusná plocha: 92 x 185 mm
• Velikost běžného brusného papíru: 93 x 230 mm
• Rychlost brusných kmitů: 24.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,3 kg

Vlastnosti
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro rychlý

a hladký úběr materiálu
• Čistší práce díky odsávání prachu přes brusnou

desku
• Systém snadného upínání brusného papíru
• Ergonomická a lehká konstrukce pro pohodlnou

práci
• Nízká hladina hluku a vibrací

Balení obsahuje
• 10 brusných papírů (3 x zrnitost 60, 4 x zrnitost 120, 3 x

zrnitost 180)
• Adaptér pro odsávání prachu



Informace o výrobku Vibrační bruska 7335

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

295x180x110
1
125

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7335 AG 8710364077182 036

Specifikace
• Příkon: 160 W
• Brusná plocha: 92 x 185 mm
• Velikost běžného brusného papíru: 93 x 230 mm
• Rychlost brusných kmitů: 24000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,3 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Bruska s velkým průměrem brusné dráhy pro rychlé

a hladké dokončování velkých povrchů
• Čistší práce díky odsávání prachu přes brusnou

desku
• Systém snadného upínání brusného papíru
• Ergonomická a lehká konstrukce pro pohodlnou

práci
• Nízká hladina hluku a vibrací

Balení obsahuje
• Vibrační bruska Skil 7335
• 25 brusných papírů (8 x zrnitost 60, 9 x zrnitost 120, 8 x

zrnitost 180)
• Adaptér pro vysavač
• Návod k použití



Informace o výrobku Vibrační bruska 7338

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

291x168x100
1
150

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7338 AA 8710364065974 036

Specifikace
• Příkon: 160 W
• Brusná plocha: 92 x 185 mm
• Velikost běžného brusného papíru: 93 x 230 mm
• Velikost brusného papíru na suchý zip: 93 x 186 mm
• Rychlost brusných kmitů: 24.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,0 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• bruska s velkým průměrem brusné dráhy pro rychlé

a hladké dokončování velkých povrchů
• Čistší práce díky odsávání prachu přes brusnou

desku
• Integrovaná přípojka vysavače
• suchý zip a svěrky umožňují používat brusné papíry

jak na suchý zip, tak normální
• Ergonomická a lehká konstrukce pro pohodlnou

práci

Balení obsahuje
• brusné papíry (3x normální, zrnitost 60/80/120)



Informace o výrobku Vibrační bruska 7346

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

312x180x105
1
125

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7346 AA 8710364048397 036

Specifikace
• Příkon: 200 W
• Brusná plocha: 92 x 185 mm
• Velikost běžného brusného papíru: 93 x 230 mm
• Velikost brusného papíru na suchý zip: 93 x 185 mm
• Rychlost brusných kmitů: 26.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,7 kg

Vlastnosti
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro rychlý

a hladký úběr materiálu
• Integrované odsávání s prachovým sáčkem
• Optimální výběr brusného papíru: upínání brusného

papíru pomocí suchého zipu nebo svorek
• Ergonomická a lehká konstrukce pro pohodlnou

práci
• Nízká hladina hluku a vibrací

Balení obsahuje
• 3 brusné papíry (2 běžné, 1 na suchý zip)
• Prachový sáček



Informace o výrobku Vibrační bruska 7346

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

379x277x122
4
64

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7346 AD 8710364049790 036

Specifikace
• Příkon: 200 W
• Brusná plocha: 92 x 185 mm
• Velikost běžného brusného papíru: 93 x 230 mm
• Velikost brusného papíru na suchý zip: 93 x 185 mm
• Rychlost brusných kmitů: 26.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,7 kg

Vlastnosti
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro rychlý

a hladký úběr materiálu
• Integrované odsávání s prachovým sáčkem
• Optimální výběr brusného papíru: upínání brusného

papíru pomocí suchého zipu nebo svorek
• Ergonomická a lehká konstrukce pro pohodlnou

práci
• Nízká hladina hluku a vibrací

Balení obsahuje
• 30 brusných papírů (zrnitost 60, 120 a 180)
• Prachový sáček
• Odolný kufr



Informace o výrobku Vibrační bruska 7347

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

291x168x100
1
150

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7347 AA 8710364065028 036

Specifikace
• Příkon: 160 W
• Brusná plocha: 92 x 185 mm
• Velikost běžného brusného papíru: 93 x 230 mm
• Velikost brusného papíru na suchý zip: 93 x 186 mm
• Rychlost brusných kmitů: 24.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,1 kg

Vlastnosti
• bruska s velkým průměrem brusné dráhy pro rychlé

a hladké dokončování velkých povrchů
• Integrované odsávání s prachovým sáčkem
• Integrovaná přípojka vysavače
• suchý zip a svěrky umožňují používat brusné papíry

jak na suchý zip, tak normální
• Ergonomická a lehká konstrukce pro pohodlnou

práci

Balení obsahuje
• Prachový sáček
• brusné papíry (3x normální, zrnitost 60/80/120)



Informace o výrobku Vibrační bruska 7348

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

291x168x100
1
150

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7348 AA 8710364065035 036

Specifikace
• Příkon: 160 W
• Brusná plocha: 92 x 185 mm
• Velikost běžného brusného papíru: 93 x 230 mm
• Velikost brusného papíru na suchý zip: 93 x 186 mm
• Rychlost brusných kmitů: 12.000 - 24.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,1 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• bruska s velkým průměrem brusné dráhy pro rychlé

a hladké dokončování velkých povrchů
• Plynulá regulace rychlosti umožňující optimální

broušení různých materiálů
• Integrované odsávání s prachovým sáčkem
• Integrovaná přípojka vysavače
• suchý zip a svěrky umožňují používat brusné papíry

jak na suchý zip, tak normální

Balení obsahuje
• Prachový sáček
• brusné papíry (3x normální, zrnitost 60/80/120)



Informace o výrobku Vibrační bruska 7351

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

310x175x107
2
120

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7351 AA 8710364039425 36

Specifikace
• Příkon: 200 W
• Brusná plocha: 92 x 185 mm
• Velikost běžného brusného papíru: 93 x 230 mm
• Velikost brusného papíru na suchý zip: 93 x 185 mm
• Rychlost brusných kmitů: 26.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,9 kg

Vlastnosti
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro rychlý

a hladký úběr materiálu
• Integrované odsávání pilin a systém dvojitého

prachového filtru pro čistší práci
• Možnost volby brusného papíru: upínání brusného

papíru pomocí suchého zipu nebo svorek
• Ergonomická a lehká konstrukce pro pohodlnou

práci
• Nízká hladina hluku a vibrací

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• 3 brusné papíry (2 běžné, 1 na suchý zip)



Informace o výrobku Vibrační bruska 7361

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

310x175x107
1
150

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7361 AA 8710364040612 036

Specifikace
• Příkon: 240 W
• Brusná plocha: 92 x 185 mm
• Velikost běžného brusného papíru: 93 x 230 mm
• Velikost brusného papíru na suchý zip: 93 x 186 mm
• Rychlost brusných kmitů: 12.000 - 26.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,7 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro rychlý

a hladký úběr materiálu
• Plynulá regulace otáček pro precizní úběr různých

druhů materiálu
• Integrované odsávání pilin a systém dvojitého

prachového filtru pro čistší práci
• Možnost volby brusného papíru: upínání brusného

papíru pomocí suchého zipu nebo svorek
• Ergonomická konstrukce s měkkou rukojetí pro

pohodlnou práci

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• 3 brusné papíry (2 běžné, 1 na suchý zip)



Informace o výrobku Vibrační bruska 7366

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

310x175x107
1
150

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7366 AA 8710364039449 036

Specifikace
• Příkon: 240 W
• Brusná plocha: 92 x 185 mm
• Velikost běžného brusného papíru: 93 x 230 mm
• Velikost brusného papíru na suchý zip: 93 x 186 mm
• Rychlost brusných kmitů: 26.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,7 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Indikátory LED „kontroly přítlaku“ informující o příliš

velké přítlačné síle – nechte pracovat nástroj!
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro rychlý

a hladký úběr materiálu
• Integrované odsávání pilin a systém dvojitého

prachového filtru pro čistší práci
• Možnost volby brusného papíru: upínání brusného

papíru pomocí suchého zipu nebo svorek
• Ergonomická konstrukce s měkkou rukojetí pro

pohodlnou práci

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• 10 brusných papírů (7 běžných, 3 na suchý zip)



Informace o výrobku Vibrační bruska 7366

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

357x271x130
1
54

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7366 AC 8710364039456 036

Specifikace
• Příkon: 240 W
• Brusná plocha: 92 x 185 mm
• Velikost běžného brusného papíru: 93 x 230 mm
• Velikost brusného papíru na suchý zip: 93 x 186 mm
• Rychlost brusných kmitů: 26.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,7 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Indikátory LED „kontroly přítlaku“ informující o příliš

velké přítlačné síle – nechte pracovat nástroj!
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro rychlý

a hladký úběr materiálu
• Integrované odsávání pilin a systém dvojitého

prachového filtru pro čistší práci
• Možnost volby brusného papíru: upínání brusného

papíru pomocí suchého zipu nebo svorek
• Ergonomická konstrukce s měkkou rukojetí pro

pohodlnou práci

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• Odolný plastový kufr
• 30 brusných papírů, různá zrnitost (15 na suchý zip, 15

běžných)



Informace o výrobku Vibrační bruska 7380

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

410x306x141
1
42

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7380 AA 8710364031863 036

Specifikace
• Příkon: 300 W
• Brusná plocha: 115 x 230 mm
• Velikost běžného brusného papíru: 115 x 280 mm
• Rychlost brusných kmitů: 12.000 - 22.000 příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 2,3 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Účinný brusný pohyb a výkonný motor pro rychlý

a hladký úběr materiálu
• Mimořádně velká hliníková brusná deska
• Plynulá regulace otáček pro precizní úběr různých

druhů materiálu
• Integrované odsávání pilin a systém dvojitého

prachového filtru pro čistší práci
• Pohodlný a odolný systém upínání brusného papíru

Balení obsahuje
• Zásobník na prach
• Odolný kufr
• 15 brusných papírů (zrnitost 60, 120 a 180)



Informace o výrobku Delta bruska 1082

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

363x150x136
1
102

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1082 AD 8710364070404 040

Specifikace
• Příkon: 300 W
• Brusná plocha (vzdálenost rohů): 92 mm
• Rozměry brusného nástavce (vzdálenost rohů): 93 mm
• Počet brusných kmitů (bez zátěže): 12000-22000

příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,3 kg

Vlastnosti
• Ideální k broušení drobných rohů, hran a dalších

těžko dostupných míst
• Vakuová technika - inovativní odsávací systém

zabraňující ucpávání sacích kanálů a únikům prachu
• Výkonný motor zaručuje rychlou práci a dlouhou

životnost nástroje
• Plynulé nastavení rychlosti pro optimální broušení

různých druhů materiálu
• Rychlá výměna brusného papíru (suchý zip)

Balení obsahuje
• Textilní taška
• Zásobník na prach
• Brusný papír (3x zrnitost 120)



Informace o výrobku Delta bruska 7110

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

350x135x95
1
168

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7110 AA 8710364022694 040

Specifikace
• Příkon: 240 W
• Brusná plocha (vzdálenost rohů): 90 mm
• Rozměry brusného nástavce (vzdálenost rohů): 93 mm
• Počet brusných kmitů (bez zátěže): 12.000 - 20.000

příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,2 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Ideální k broušení drobných rohů, hran a dalších

těžko dostupných míst
• Výkonný motor pro dostatečnou výkonovou rezervu

i v náročných podmínkách
• Dlouhá dráha vibračního pohybu a vysoké otáčky

pro rychlý a hladký úběr materiálu
• Plynulé nastavení rychlosti pro optimální broušení

různých druhů materiálu
• Ergonomický design s minimálním průměrem

nástroje uprostřed a pohodlným zaobleným tvarem

Balení obsahuje
• Adaptér pro vysavač
• 3 brusné papíry (zrnitost 120)



Informace o výrobku Delta bruska 7115

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

387x210x110
1
100

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 7115 AA 8710364022717 040

Specifikace
• Příkon: 260 W
• Brusná plocha (vzdálenost rohů): 90 mm
• Rozměry brusného nástavce (vzdálenost rohů): 93 mm
• Počet brusných kmitů (bez zátěže): 12.000 - 20.000

příklepů/min
• Průměr brusných kmitů: 2,0 mm
• Hmotnost: 1,2 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Plynulé nastavení rychlosti pro optimální broušení

různých druhů materiálu
• Ergonomický design s minimálním průměrem

nástroje uprostřed a pohodlným zaobleným tvarem
• Nástroj umožňuje nastavení úchytu pro pohodlné

držení při jakékoliv práci
• Měkká rukojeť pro optimální uchopení

v alternativních polohách
• Odsávání prachu přes brusnou desku nástroje

zaručuje čistší práci a vyšší životnost brusného
papíru

Balení obsahuje
• Adaptér pro vysavač
• Odolný plastový přepravní kufr
• 15dílná sada brusných papírů (5 x zrnitost 60, 5 x zrnitost 120

a 5 x zrnitost 180)



Informace o výrobku Okružní pila + vodítko listu pily 5064

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

417x265x256
1
21

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5064 GR 8710364054749 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 64 mm
• Prořez při 45°: 47 mm
• Příkon: 1.200 W
• Rychlost bez zátěže: 5.800 ot/min
• Ø pilového listu: 184 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 3,5 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1 200W motor s vysokou rychlostí (5 000

ot/min) pro velmi přesné a rychlé řezání materiálů
o tloušťce až 64 mm

• Ergonomický kompaktní design pro optimální
ovládání a vedení nástroje

• Aretace vřetena umožňuje rychlou a snadnou
výměnu kotoučů

• Snadno čitelná stupnice hloubky řezu, patky a úkosu
• Adaptér pro odsávání pilin umožňuje připojení

většiny běžných domácích vysavačů nebo
prachového sáčku (volitelné příslušenství Skil:
příslušenství Skil 2610387402)

Balení obsahuje
• karbidový pilový kotouč (12 zubů) Ø 184 mm
• Klíč pro snadnou výměnu čepele
• Boční doraz

• Vodicí lišta (příslušenství 2610Z00217)
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Okružní pila + vodítko listu pily 5155

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

417x275x267
1
18

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5155 GR 8710364054732 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 55 mm
• Prořez při 45°: 43 mm
• Příkon: 1.150 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového listu: 170 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 4,1 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1 150W motor s vysokou rychlostí (5 000

ot/min) pro řezání materiálů o tloušťce až 55 mm
• Ergonomicky dokonalý design pro optimální

ovládání a vedení.
• Okénko čáry řezu pro snadné a přesné sledování

vyznačené linie řezu
• Aretace vřetena umožňuje snadnou výměnu

kotouče
• Ložisková konstrukce

Balení obsahuje
• Karbidový pilový kotouč (12 zubů), Ø 170 mm
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz • Vodicí lišta (příslušenství 2610Z00217)

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Okružní pila + vodítko listu pily 5165

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

416x265x255
1
21

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5165 GR 8710364066025 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 65 mm
• Prořez při 45°: 42 mm
• Příkon: 1.150 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového listu: 184 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 3,9 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1150 W motor s vysokou rychlostí (5000 ot/

min) umožňuje velmi přesné a rychlé řezání
• Včetně vodicí lišty pro snadné, velmi přesné řezání
• Odolná konstrukce se šnekovými převody

a prachotěsnými kuličkovými ložisky
• Měkká rukojeť zaručuje pohodlné držení a přesné

ovládání
• Nižší zdvih krytu pro mělké řezání

Balení obsahuje
• Pilový kotouč Ø 184 mm (24 zubů)
• Klíč pro snadnou výměnu čepele
• Boční doraz

• Vodicí lišta (příslušenství 2610Z04064)
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Okružní pila + vodítko listu pily 5166

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

417x327x314
1
18

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5166 GR 8710364054756 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 66 mm
• Prořez při 45°: 51 mm
• Příkon: 1.250 W
• Rychlost bez zátěže: 6.000 ot/min
• Ø pilového listu: 190 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 4,5 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1 250W motor s vysokou rychlostí (5 000

ot/min) pro velmi přesné a rychlé řezání materiálů
o tloušťce až 66 mm

• Ergonomický kompaktní design pro optimální
ovládání a vedení nástroje

• Aretace vřetena umožňuje rychlou a snadnou
výměnu kotoučů

• Snadno čitelná stupnice hloubky řezu, patky a úkosu
• Možnost odsávání pilin – k otvoru pro odsávání pilin

lze připojit většinu běžných domácích vysavačů
Balení obsahuje
• karbidový pilový kotouč (12 zubů) Ø 190 mm
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz

• Vodicí lišta (příslušenství 2610Z00217)
• Odolný plastový kufr

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Okružní pila + vodítko listu pily 5255

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

415x280x252
1
21

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 5255 GR 8710364073016 029

Specifikace
• Prořez při 90°: 55 mm
• Prořez při 45°: 38 mm
• Příkon: 1.150 W
• Rychlost bez zátěže: 5.000 ot/min
• Ø pilového listu: 170 mm
• Ø uchycení kotouče: 16 mm
• Hmotnost: 3,5 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 1150 W motor s vysokou rychlostí (5000 ot/

min) pro řezy do hloubky 55 mm
• Včetně vodicí lišty pro snadné, velmi přesné řezání
• Okénko čáry řezu pro snadné a přesné sledování

vyznačené linie řezu
• Ergonomicky dokonalý design pro optimální

ovládání a vedení
• Aretace vřetena umožňuje snadnou výměnu

kotouče

Balení obsahuje
• Pilový kotouč Ø 170 mm (24 zubů)
• Inbusový klíč pro snadnou výměnu kotouče
• Boční doraz
• Vodicí lišta (příslušenství 2610Z04064)



Informace o výrobku Vodicí lišta 2610Z00217

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

416x240x73
4
96

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech 2610 Z002 17 8710364050437 740

Specifikace
• Maximální délka: 144 cm
• Velikost vodicí lišty: 4 x 36 cm
• Maximální odchylka: 1 mm/m

Vlastnosti
• Pro kompaktní skladování a přenášení je celková

délka 144 cm rozdělena na 4 části po 36 cm
• Spojení „Clic“ umožňuje snadné a rychlé uvedení do

provozu
• Vodicí lišta Skil umožňuje obrábět obrobky o šířce 8

až 136 cm
• Hodí se pro svépomocné modely Skil 5140, 5740,

5840, 5155, 5064, 5166 a pro modely Skil
MASTERS 5055, 5066, 5866, 5885

• Standardně se dodává jako kompletní souprava
s adaptérem na základní desku a svěrkami

Balení obsahuje
• Vodicí lišta (ks 4 x 36 cm)
• 2 svěrky
• Adaptér na základní desku



Informace o výrobku Vodicí lišta 2610Z04064

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

416x240x73
4
96

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech 2610 Z040 64 8710364065899 740

Specifikace
• Maximální délka: 144 cm
• Velikost vodicí lišty: 4 x 36 cm
• Maximální odchylka: 1 mm/m
• Pro modely: 1052, 5064, 5055, 5065, 5066, 5140, 5155,

5165, 5166, 5255, 5265, 5665, 5740, 5765, 5840, 5866,
5885, 5940 

Vlastnosti
• Pro kompaktní skladování a přenášení je celková

délka 144 cm rozdělena na 4 části po 36 cm
• Spojení „Clic“ umožňuje snadné a rychlé uvedení do

provozu
• Vodicí lišta Skil umožňuje obrábět obrobky o šířce 8

až 136 cm
• Vhodné pro modely Skil DIY 1052, 5064, 5140,

5155, 5165, 5166, 5255, 5265, 5665, 5740, 5765,
5840 a pro modely Skil MASTERS 5055, 5065,
5066, 5865, 5866, 5885, 5940

• Standardně se dodává jako kompletní souprava
s adaptérem na základní desku a svěrkami

Balení obsahuje
• Vodicí lišta (ks 4 x 36 cm)
• 2 svěrky
• Adaptér na základní desku



Informace o výrobku Akumulátorové nůžky na tvarování ozdobných keřů / trávu 0750

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

342x191x103
1
120

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0750 AA 8710364051915 092

Specifikace
• Napětí: 4,8 V
• Kapacita akumulátoru: 1,3 Ah
• Bateriový systém: NiMH 
• Délka čepele kovinořezu: 150 mm
• Délka střižné čepele: 100 mm
• Rozteč zubů čepele křovinořezu: 8 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Doba chodu na jedno nabití akumulátoru: 40 min
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1 kg
• Voltage/frequency (charger): 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Exkluzivně navržená rukojeť Skil „EASY STORAGE

“ pro praktické zavěšení nářadí na dodané
skladovací kolejničky Skil

• Dodávaný skladovací modul „EASY STORAGE“ lze
rozšířit tak, abyste na skladovací kolejničky mohli
zavěsit své zahradní nářadí Skil

• Výkonná 3stupňová převodovka pro většinu případů
sekání / vyžínání trávy

• Včetně druhého akumulátoru pro nepřetržitou
činnost

• Snadná výměna čepele na „KLIKNUTÍ“, bez mazání

Balení obsahuje
• 2x akumulátor 4,8 V, 1,3 Ah, NiCd
• Nabíječka
• Adaptér
• Modul skladovacích kolejniček Skil
• Skladovací hák pro druhou čepel
• 2 čepele (1x keře / 1x tráva)
• 2čepelové kryty



Informace o výrobku Akumulátorové nůžky na tvarování ozdobných keřů / trávu 0750

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

342x191x103
6
108

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0750 AB 8710364050277 092

Specifikace
• Napětí: 4,8 V
• Kapacita akumulátoru: 1,3 Ah
• Bateriový systém: NiMH 
• Délka čepele kovinořezu: 150 mm
• Délka střižné čepele: 100 mm
• Rozteč zubů čepele křovinořezu: 8 mm
• Doba nabíjení: 3 H
• Doba chodu na jedno nabití akumulátoru: 40 min
• Hmotnost včetně akumulátoru: 1 kg
• Voltage/frequency (charger): 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Exkluzivně navržená rukojeť Skil „EASY STORAGE

“ pro praktické zavěšení nářadí na dodané
skladovací kolejničky Skil

• Dodávaný skladovací modul „EASY STORAGE“ lze
rozšířit tak, abyste na skladovací kolejničky mohli
zavěsit své zahradní nářadí Skil

• Výkonná 3stupňová převodovka pro většinu případů
sekání / vyžínání trávy

• Snadná výměna čepele na „CLIC“, bez mazání
• Výměnný akumulátor

Balení obsahuje
• 1x akumulátor 4,8 V, 1,3 Ah, NiMH
• Nabíječka
• Adaptér
• Modul skladovacích kolejniček Skil
• Skladovací hák pro druhou čepel
• 2 čepele (1x keře / 1x tráva)
• 2čepelové kryty



Informace o výrobku Akumulátorové nůžky na tvarování ozdobných keřů / trávu 0755

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

268x124x106
1
234

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0755 AA 8710364055005 092

Specifikace
• Napětí: 3,6 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Bateriový systém: Li-Ion 
• Délka čepele kovinořezu: 150 mm
• Délka střižné čepele: 100 mm
• Rozteč zubů čepele křovinořezu: 8 mm
• Doba nabíjení: 6 H
• Doba chodu na jedno nabití akumulátoru: 50 min
• Hmotnost včetně akumulátoru: 0,6 kg
• Voltage/frequency (charger): 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Exkluzivně navržená rukojeť Skil „EASY STORAGE

“ pro praktické zavěšení nářadí na dodané
skladovací kolejničky Skil

• Lithium-iontová technologie: bez paměťového
efektu, bez samovybíjení, vždy připraven k použití

• Elektronická ochrana článků (ECP) chrání
akumulátorový článek

• Lehká a kompaktní konstrukce poskytuje optimální
pracovní komfort

• Snadná výměna čepele na „KLIKNUTÍ“, bez mazání

Balení obsahuje
• Nabíječka
• Modul skladovacích kolejniček Skil
• Skladovací hák pro druhou čepel
• 2 čepele (1x keře / 1x tráva)
• 2čepelové kryty



Informace o výrobku Akumulátorová souprava zahradnického nářadí 0078

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

936x210x113
2
24

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0078 AA 8710364066278 134

Specifikace
• Napětí: 10,8 V
• Kapacita akumulátoru: 1,5 Ah
• Bateriový systém: Li-Ion 
• Doba nabíjení: 1 H
• 0738 žací průměr: 170 mm
• 0738 žací systém: plastové čepele 
• 0738 výškové nastavení: 80-105 cm
• 0738 hmotnost včetně akumulátoru: 1,1 kg
• 0758 délka čepele: 250 mm
• 0758 rozteč zubů: 8 mm
• 0758 hmotnost včetně akumulátoru: 1,5 kg
• Voltage/frequency (charger): 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• tato Li-Ion zahradnická souprava zahrnuje jak

sekačku na trávu (model 0738), tak nůžky na živé
ploty (model 0758)

• Lehká a kompaktní konstrukce poskytuje optimální
pracovní komfort

• rukojeť s měkkou pryžovou tlumicí vložkou Softgrip
pro větší pohodlí

• teleskopické výškové nastavení pro mimořádnou
kontrolu nástroje (0738)

• zasouvací chránič rostlin zajišťuje přesné vyžínání
(0738)

Balení obsahuje
• sekačka na trávu 0738
• nůžky na živé ploty 0758
• 1x lithium-iontový akumulátor 10,8 V, 1,5 Ah
• 1hodinová nabíječka
• modul skladovacích kolejniček Skil (2x)
• čepel nůžek (10x) (0738)
• kryt čepele (0758)



Informace o výrobku Drtič 0770

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

655x440x300
1
8

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0770 AA 8710364056040 102

Specifikace
• Příkon: 2400 W
• Řezný systém: Čepel 
• Řezný průměr: 38 mm
• Řezná rychlost: 4600 ot/min
• Krouticí moment: 18 Nm
• Hmotnost: 10,8 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 2 400W motor
• Reverzibilní čepele z kalené oceli
• Kompaktní design pro snadné ukládání „EASY

STORAGE“
• Motor s ochranou proti přetížení
• Mobilní, snadno transportovatelný

Balení obsahuje
• Pěchovadlo
• Držák pěchovadla
• Velký sběrný vak



Informace o výrobku Drtič 0770

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

655x440x300
1
8

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0770 AS 8710364056057 102

Specifikace
• Příkon: 2400 W
• Řezný systém: Čepel 
• Řezný průměr: 38 mm
• Řezná rychlost: 4600 ot/min
• Krouticí moment: 18 Nm
• Hmotnost: 10,8 kg

Vlastnosti
• Výkonný 2 400W motor
• Reverzibilní čepele z kalené oceli
• Kompaktní design pro snadné ukládání „EASY

STORAGE“
• Motor s ochranou proti přetížení
• Mobilní, snadno transportovatelný

Balení obsahuje
• Pěchovadlo
• Držák pěchovadla
• Velký sběrný vak

• Prořezávací nůžky
• Brašna na opasek

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Drtič 0770

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

655x440x300
1
8

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0770 AT 8710364060627 102

Specifikace
• Příkon: 2400 W
• Řezný systém: Čepel 
• Řezný průměr: 38 mm
• Řezná rychlost: 4600 ot/min
• Krouticí moment: 18 Nm
• Hmotnost: 10,8 kg

Vlastnosti
• Výkonný 2 400W motor
• Reverzibilní čepele z kalené oceli
• Kompaktní design pro snadné ukládání „EASY

STORAGE“
• Motor s ochranou proti přetížení
• Mobilní, snadno transportovatelný

Balení obsahuje
• Pěchovadlo
• Držák pěchovadla
• Velký sběrný vak

• Zaklápěcí pila
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Řetězová pila 0780

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

510x200x185
2
32

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0780 AA 8710364055999 0032

Specifikace
• Příkon: 2000 W
• Délka listu: 35 cm
• Rychlost řetězu: 13,5 m/s
• Tloušťka vodicích článků pilového řetězu: 1,3 mm
• Olejová nádržka: 100 ml
• Hmotnost: 4,5 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 2 000W motor: vynikající řezný výkon
• Snadná výměna a nastavování řetězu: bez použití

dalších nástrojů
• Při ukládání po použití nezabere skoro žádné místo:

„EASY STORAGE“
• Vysoce kvalitní řetěz a řetězová lišta (systému

Oregon)
• Ergonomický design, s komfortní rukojetí

„COMFORT GRIP“ pro snadné horizontální řezání

Balení obsahuje
• Modul skladovacích kolejniček Skil a hák
• Řetěz
• Řetězová lišta
• Kryt řetězu



Informace o výrobku Řetězová pila 0780

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

510x200x185
2
32

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0780 AT 8710364065363 0032

Specifikace
• Příkon: 2000 W
• Délka listu: 35 cm
• Rychlost řetězu: 13,5 m/s
• Tloušťka vodicích článků pilového řetězu: 1,3 mm
• Olejová nádržka: 100 ml
• Hmotnost: 4,5 kg

Vlastnosti
• Výkonný 2 000 W motor: vynikající řezný výkon
• Snadná výměna a nastavování řetězu: bez použití

dalších nástrojů
• Při ukládání po použití nezabere skoro žádné místo:

„EASY STORAGE“
• Vysoce kvalitní řetěz a řetězová lišta (systému

Oregon)
• Ergonomický design, s komfortní rukojetí

„COMFORT GRIP“ pro snadné horizontální řezání
Balení obsahuje
• Modul skladovacích kolejniček Skil a hák
• Řetěz
• Řetězová lišta
• Kryt řetězu • Zaklápěcí pila

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Elektrický kartáč pro odstranění plevele 0700

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

903x210x100
1
38

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0700 AA 8710364058556 118

Specifikace
• Příkon: 500 W
• Průměr kartáče: 100 mm
• Otáčky kartáče: 3000 ot/min
• Výškové nastavení: 80-110 cm
• Hmotnost: 2 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Snadná práce: už žádná bolavá kolena nebo záda
• Řešení šetrné k životnímu prostředí: žádné pesticidy
• Exkluzivně navržená rukojeť Skil „EASY STORAGE

“ pro praktické zavěšení nářadí na dodané
skladovací kolejničky Skil

• Výkonný motor, pro snadné odstranění plevele
• Vodicí kolečko pro optimální stabilitu

Balení obsahuje
• Nylonový kartáč
• Modul skladovacích kolejniček Skil
• Klíč



Informace o výrobku Nůžky na živé ploty 0740

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

475x220x168
4
32

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0740 AA 8710364051892 090

Specifikace
• Příkon: 450 W
• Délka listu: 52 cm
• Rozteč zubů: 14 mm
• Rychlost zdvihu naprázdno: 3200 kmitů/min
• Hmotnost: 2,8 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Exkluzivně navržená rukojeť Skil „EASY STORAGE

“ pro praktické zavěšení nářadí na dodané
skladovací kolejničky Skil

• Dodávaný skladovací modul „EASY STORAGE“ lze
rozšířit tak, abyste na skladovací kolejničky mohli
zavěsit své zahradní nářadí Skil

• Výkonný 450W motor pro většinu případů sekání
trávy

• Druhá rukojeť „COMFORT GRIP“ pro zvlášť přesné
vedení nástroje

• Laserově řezané, diamantově broušené čepele
z uhlíkové oceli

Balení obsahuje
• Modul skladovacích kolejniček Skil
• Chránič hrotu čepele
• Kryt čepele



Informace o výrobku Nůžky na živé ploty 0740

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

475x220x168
4
32

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0740 AS 8710364053834 090

Specifikace
• Příkon: 450 W
• Délka listu: 52 cm
• Rozteč zubů: 14 mm
• Rychlost zdvihu naprázdno: 3200 kmitů/min
• Hmotnost: 2,8 kg

Vlastnosti
• Exkluzivně navržená rukojeť Skil „EASY STORAGE

“ pro praktické zavěšení nářadí na dodané
skladovací kolejničky Skil

• Dodávaný skladovací modul „EASY STORAGE“ lze
rozšířit tak, abyste na skladovací kolejničky mohli
zavěsit své zahradní nářadí Skil

• Výkonný 450 W motor pro většinu případů sekání
trávy

• Druhá rukojeť „COMFORT GRIP“ pro zvlášť přesné
vedení nástroje

• Laserově řezané, diamantově broušené čepele
z uhlíkové oceli

Balení obsahuje
• Modul skladovacích kolejniček Skil
• Chránič hrotu čepele
• Kryt čepele

• Prořezávací nůžky
• Brašna na opasek

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Nůžky na živé ploty 0740

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

475x220x168
4
32

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0740 AT 8710364065356 090

Specifikace
• Příkon: 450 W
• Délka listu: 52 cm
• Rozteč zubů: 14 mm
• Rychlost zdvihu naprázdno: 3200 kmitů/min
• Hmotnost: 2,8 kg

Vlastnosti
• Exkluzivně navržená rukojeť Skil „EASY STORAGE

“ pro praktické zavěšení nářadí na dodané
skladovací kolejničky Skil

• Dodávaný skladovací modul „EASY STORAGE“ lze
rozšířit tak, abyste na skladovací kolejničky mohli
zavěsit své zahradní nářadí Skil

• Výkonný 450 W motor pro většinu případů sekání
trávy

• Druhá rukojeť „COMFORT GRIP“ pro zvlášť přesné
vedení nástroje

• Laserově řezané, diamantově broušené čepele
z uhlíkové oceli

Balení obsahuje
• Modul skladovacích kolejniček Skil
• Chránič hrotu čepele
• Kryt čepele

• Zaklápěcí pila
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Nůžky na živé ploty 0745

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

493x220x168
4
32

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0745 AA 8710364055531 090

Specifikace
• Příkon: 450 W
• Délka listu: 60 cm
• Rozteč zubů: 14 mm
• Rychlost zdvihu naprázdno: 3200 kmitů/min
• Hmotnost: 2,9 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Exkluzivně navržená rukojeť Skil „EASY STORAGE

“ pro praktické zavěšení nářadí na dodané
skladovací kolejničky Skil

• Dodávaný skladovací modul „EASY STORAGE“ lze
rozšířit tak, abyste na skladovací kolejničky mohli
zavěsit své zahradní nářadí Skil

• Výkonný 450 W motor pro většinu případů sekání
trávy

• Druhá rukojeť „COMFORT GRIP“ pro zvlášť přesné
vedení nástroje

• Laserově řezané, diamantově broušené čepele
z uhlíkové oceli

Balení obsahuje
• Modul skladovacích kolejniček Skil
• Chránič hrotu čepele
• Kryt čepele



Informace o výrobku Nůžky na živé ploty 0745

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

493x220x168
4
32

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0745 AS 8710364055548 090

Specifikace
• Příkon: 450 W
• Délka listu: 60 cm
• Rozteč zubů: 14 mm
• Rychlost zdvihu naprázdno: 3200 kmitů/min
• Hmotnost: 2,9 kg

Vlastnosti
• Exkluzivně navržená rukojeť Skil „EASY STORAGE

“ pro praktické zavěšení nářadí na dodané
skladovací kolejničky Skil

• Dodávaný skladovací modul „EASY STORAGE“ lze
rozšířit tak, abyste na skladovací kolejničky mohli
zavěsit své zahradní nářadí Skil

• Výkonný 450 W motor pro většinu případů sekání
trávy

• Druhá rukojeť „COMFORT GRIP“ pro zvlášť přesné
vedení nástroje

• Laserově řezané, diamantově broušené čepele
z uhlíkové oceli

Balení obsahuje
• Modul skladovacích kolejniček Skil
• Chránič hrotu čepele
• Kryt čepele

• Prořezávací nůžky
• Brašna na opasek

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Nůžky na živé ploty 0745

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

493x220x168
4
32

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0745 AT 8710364060610 090

Specifikace
• Příkon: 450 W
• Délka listu: 60 cm
• Rozteč zubů: 14 mm
• Rychlost zdvihu naprázdno: 3200 kmitů/min
• Hmotnost: 2,9 kg

Vlastnosti
• Výkonný 450W motor pro většinu případů sekání

trávy
• Druhá rukojeť „COMFORT GRIP“ pro zvlášť přesné

vedení nástroje
• Laserově řezané, diamantově broušené čepele

z uhlíkové oceli
• Velké, lehce jdoucí spínače pro maximální pohodlí
• Odlehčení od tahu kabelu zabraňuje poškození

kabelu nebo nářadíBalení obsahuje
• Modul skladovacích kolejniček Skil
• Chránič hrotu čepele
• Kryt čepele

• Zaklápěcí pila
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Ponorné čerpadlo (čistá voda) 0805

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

330x220x160
2
60

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0805 AA 8710364075799 121

Specifikace
• Příkon: 300 W
• Maximální kapacita čerpání: 6500 l/h
• Maximální výška čerpání: 6 m
• Zbytková hloubka vody (přibližná): 5 mm
• Maximální hloubka ponoru: 7 m
• Maximální velikost částic nečistoty: 5 mm
• Maximální teplota kapaliny: 35 °C
• Minimální výška hladiny vody při spuštění: 40 mm
• Délka napájecího kabelu: 10 m
• Hmotnost: 3,2 kg
• Voltage/frequency: 230V/50Hz 

Vlastnosti
• Robustní čerpadlo pro odvádění, odčerpávání

a přepravu čisté nebo mírně znečištěné vody
• Spínač tepelné ochrany zabraňuje přetížení
• K univerzální přípojce je možné připojovat hadice

různých rozměrů
• Ergonomická, velká transportní rukojeť pro praktické

přenášení
• Přívodní kabel o délce deseti metrů umožňuje

používání čerpadla ve velkých hloubkách

Balení obsahuje
• Ponorné čerpadlo Skil 0805
• Univerzální přípojka na hadice
• Návod k použití



Informace o výrobku Ponorné čerpadlo (na špinavou vodu) 0810

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

370x220x160
2
60

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0810 AA 8710364075829 121

Specifikace
• Příkon: 500 W
• Maximální kapacita čerpání: 8500 l/h
• Maximální výška čerpání: 5 m
• Zbytková hloubka vody (přibližná): 35 mm
• Maximální hloubka ponoru: 7 m
• Maximální velikost částic nečistoty: 35 mm
• Maximální teplota kapaliny: 35 °C
• Minimální výška hladiny vody při spuštění: 75 mm
• Délka napájecího kabelu: 10 m
• Hmotnost: 3,2 kg
• Voltage/frequency: 230V/50Hz 

Vlastnosti
• Robustní čerpadlo pro odvádění, odčerpávání

a přepravu čisté nebo špinavé vody
• Rychlá přeprava velkých objemů vody, až 8 500 litrů

za hodinu 
• Plovákový spínač čerpadlo automaticky zapíná

a vypíná v závislosti na výšce hladiny
• Úroveň spínání je možné nastavovat pomocí

kabelového držáku plovákového spínače
• K univerzální přípojce je možné připojovat hadice

různých rozměrů

Balení obsahuje
• Ponorné čerpadlo Skil 0810
• Univerzální přípojka na hadice
• Návod k použití



Informace o výrobku Sestava žací a strunové sekačky 0074

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

583x325x300
1
12

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0074 AA 8710364076420 134

Specifikace
• 0711/1164 Příkon: 500/250 W
• 0711/1164 Rychlost bez zátěže: 9500/12000 ot/min
• 0711/1164 Systém pokosu: Dvě čepele / dvě struny 
• 0711/1164 Šířka/průměr pokosu: 29/23 cm
• 0711 Výška pokosu: 25-40-55 mm
• 0711 Kapacita koše na trávu: 17 l
• 0711 Hmotnost (včetně koše na trávu): 4,3 kg
• 1164 Průměr struny: 1,2 mm
• 1164 Délka struny: 2x4 m
• 1164 Systém přívodu struny: Strunová hlava Tap & Go 
• 1164 Hmotnost: 1,1 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Tato kombinace žací a strunové sekačky umožňuje

úplnou péči o trávník
• Nejsnadnější manipulace se sekačkou na trávu díky

inovativním nastavitelným kolečkům (0711)
• Energeticky účinný motor s vysokými otáčkami

9 500 ot/min (0711)
• Jedinečné provedení ‚Easy Storage‘ šetří cenný

skladovací prostor (0711)
• Inteligentní rukojeť: pružná pracovní výška

a pohodlné nastavení pro pojíždění (‚D‘), parkování
(‚P‘) a skladování (‚S‘) (0711)

Balení obsahuje
• Sekačka Skil 0711
• Strunová sekačka Skil 1164
• Koš na trávu (0711)
• Žací čepele (10×) (0711)
• Systém cívky (1164)
• Návod k použití



Informace o výrobku Sekačka na trávu 0705

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

600x360x295
1
12

Dostupnost
Viz stručná uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0705 AA 8710364058563 081

Specifikace
• Příkon: 1000 W
• Žací systém: Rotační čepel 
• Šířka pokosu: 31 cm
• Výška pokosu: 20-40-60 mm
• Nastavení výšky pokosu: 3 
• Kapacita koše na trávu: 27 l
• Hmotnost (včetně koše na trávu): 9,5 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1 000 W řemenový motor
• Design „EASY STORAGE“ pro snadné skladování:

odkládací opěra pro opření o stěnu a skládací
rukojeť pro uložení do vertikální polohy

• Integrovaná funkce rychlobrzdy
• Snadné nastavení výšky řezu (bez použití zvláštních

nástrojů)
• Ergonomická transportní rukojeť a nízká hmotnost,

pro pohodlné přenášení

Balení obsahuje
• Koš na trávu



Informace o výrobku Sekačka na trávu 0710

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

580x377x325
1
12

Dostupnost
Viz stručná uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0710 AA 8710364051830 081

Specifikace
• Příkon: 1100 W
• Žací systém: Rotační čepel 
• Šířka pokosu: 32 cm
• Výška pokosu: 30-50-70 mm
• Nastavení výšky pokosu: 3 
• Kapacita koše na trávu: 28 l
• Hmotnost (včetně koše na trávu): 12 kg

Vlastnosti
• Rukojeť sklopná do svislé polohy šetří asi 50 %

skladovacího místa (design pro snadné ukládání
„EASY STORAGE“)

• Výkonný bezkartáčový asynchronní motor zajišťuje
dlouhou životnost a nízkou hlučnost

• Integrovaná funkce rychlobrzdy
• Rukojeť s měkkou pryžovou tlumicí vložkou Softgrip

pro lepší uchopení a větší pohodlí při sekání trávy
• Snadné nastavování žací výšky prostřednictvím

dvoukotoučových os (bez použití zvláštních
nástrojů)Balení obsahuje

• Koš na trávu
• Klíč na výměnu čepele



Informace o výrobku Sekačka na trávu 0710

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

580x377x325
1
12

Dostupnost
Viz stručná uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0710 AS 8710364053803 081

Specifikace
• Příkon: 1100 W
• Žací systém: Rotační čepel 
• Šířka pokosu: 32 cm
• Výška pokosu: 30-50-70 mm
• Nastavení výšky pokosu: 3 
• Kapacita koše na trávu: 28 l
• Hmotnost (včetně koše na trávu): 12 kg

Vlastnosti
• Rukojeť sklopná do svislé polohy šetří asi 50 %

skladovacího místa (design pro snadné ukládání
„EASY STORAGE“)

• Výkonný bezkartáčový asynchronní motor zajišťuje
dlouhou životnost a nízkou hlučnost

• Integrovaná funkce rychlobrzdy
• Rukojeť s měkkou pryžovou tlumicí vložkou Softgrip

pro lepší uchopení a větší pohodlí při sekání trávy
• Snadné nastavování žací výšky prostřednictvím

dvoukotoučových os (bez použití zvláštních
nástrojů)Balení obsahuje

• Koš na trávu
• Klíč na výměnu čepele

• Prořezávací nůžky
• Brašna na opasek

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Sekačka na trávu 0710

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

580x377x325
1
12

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0710 AT 8710364060580 081

Specifikace
• Příkon: 1100 W
• Žací systém: Rotační čepel 
• Šířka pokosu: 32 cm
• Výška pokosu: 30-50-70 mm
• Nastavení výšky pokosu: 3 
• Kapacita koše na trávu: 28 l
• Hmotnost (včetně koše na trávu): 12 kg

Vlastnosti
• Rukojeť sklopná do svislé polohy šetří asi 50 %

skladovacího místa (design pro snadné ukládání
„EASY STORAGE“)

• Výkonný bezkartáčový asynchronní motor zajišťuje
dlouhou životnost a nízkou hlučnost

• Integrovaná funkce rychlobrzdy
• Rukojeť s měkkou pryžovou tlumicí vložkou Softgrip

pro lepší uchopení a větší pohodlí při sekání trávy
• Snadné nastavování žací výšky prostřednictvím

dvoukotoučových os (bez použití zvláštních
nástrojů)Balení obsahuje

• Koš na trávu
• Klíč na výměnu čepele

• Zaklápěcí pila
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Sekačka na trávu 0711

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

583x325x191
2
24

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0711 AA 8710364074334 081

Specifikace
• Příkon: 500 W
• Volnoběžné otáčky: 9500 ot/min
• Žací systém: Dvě vyměnitelné žací čepele 
• Šířka pokosu: 29 cm
• Výška pokosu: 25-40-55 mm
• Nastavení výšky pokosu: 3 
• Kapacita koše na trávu: 17 l
• Hmotnost (včetně koše na trávu): 4,3 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Nejsnadnější manipulace se sekačkou na trávu díky

inovativním nastavitelným kolečkům
• Inteligentní rukojeť: pružná pracovní výška

a pohodlné nastavení pro pojíždění (‚D‘), parkování
(‚P‘) a skladování (‚S‘)

• Nejsnadnější vyprazdňování koše na trávu na trhu
• Šikovné nastavení výšky pokosu se třemi

možnostmi nastavení
• Včetně 10 žacích čepelí pro mnoho let radosti ze

sekání

Balení obsahuje
• Sekačka Skil 0711
• Koš na trávu
• Pilový list (10×)
• Návod k použití



Informace o výrobku Sekačka na trávu 0712

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

583x325x191
2
24

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0712 AA 8710364076758 081

Specifikace
• Příkon: 500 W
• Volnoběžné otáčky: 9500 ot/min
• Žací systém: Dvě vyměnitelné čepele 
• Šířka pokosu: 29 cm
• Výška pokosu: 25-40-55 mm
• Nastavení výšky pokosu: 3 
• Kapacita koše na trávu: 17 l
• Hmotnost (včetně koše na trávu): 4,3 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Nejsnadnější manipulace se sekačkou na trávu díky

inovativním nastavitelným kolečkům
• Inteligentní rukojeť: pružná pracovní výška

a pohodlné nastavení pro pojíždění ('D'), parkování
('P') a skladování ('S')

• Nejsnadnější vyprazdňování koše na trávu na trhu
• Šikovné nastavení výšky pokosu se třemi

možnostmi nastavení
• Včetně 30 žacích čepelí pro mnoho let radosti ze

sekání

Balení obsahuje
• Sekačka Skil 0712
• Koš na trávu
• Venkovní prodlužovačka (10 m)
• Žací čepel (30×)
• Návod k použití



Informace o výrobku Sekačka na trávu 0713

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

733x380x332
1
9

Dostupnost
Viz stručná uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0713 AA 8710364068463 081

Specifikace
• Příkon: 1300 W
• Žací systém: Rotační čepel 
• Šířka pokosu: 33 cm
• Výška pokosu: 20-40-60 mm
• Nastavení výšky pokosu: 3 
• Kapacita koše na trávu: 30 l
• Hmotnost (včetně koše na trávu): 9,5 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• výkonný 1 300W řemenový motor
• Provedení ‚Easy Storage‘ pro snadné skladování:

odkládací opěra pro opření o stěnu a skládací
rukojeť pro uložení do svislé polohy

• velká žací šířka 33 cm
• Rukojeť s měkkou pryžovou tlumicí vložkou Softgrip

pro lepší uchopení a větší pohodlí při sekání trávy
• Snadné nastavování žací výšky prostřednictvím

dvoukotoučových os (bez použití zvláštních
nástrojů)

Balení obsahuje
• Koš na trávu



Informace o výrobku Sekačka na trávu 0715

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

755x450x380
1
4

Dostupnost
Viz stručná uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0715 AA 8710364064793 081

Specifikace
• Příkon: 1400 W
• Žací systém: Rotační čepel 
• Šířka pokosu: 38 cm
• Výška pokosu: 28-48-68 mm
• Nastavení výšky pokosu: 3 
• Kapacita koše na trávu: 35 l
• Hmotnost (včetně koše na trávu): 12,3 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 1 400 W řemenový motor
• Provedení ‚Easy Storage‘ pro snadné skladování:

odkládací opěra pro opření o stěnu a skládací
rukojeť pro uložení do svislé polohy

• Indikátor „Koš na trávu je plný“ přehledně zobrazuje,
kdy by měl být koš vyprázdněn

• Rukojeť s měkkou pryžovou tlumicí vložkou Softgrip
pro lepší uchopení a větší pohodlí při sekání trávy

• Ergonomická transportní rukojeť a nízká hmotnost,
pro pohodlné přenášení

Balení obsahuje
• Koš na trávu



Informace o výrobku Sekačka na trávu 0715

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

755x450x380
1
4

Dostupnost
Viz stručná uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0715 AT 8710364065349 081

Specifikace
• Příkon: 1400 W
• Žací systém: Rotační čepel 
• Šířka pokosu: 38 cm
• Výška pokosu: 28-48-68 mm
• Nastavení výšky pokosu: 3 
• Kapacita koše na trávu: 35 l
• Hmotnost (včetně koše na trávu): 12,3 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Výkonný 1 400 W řemenový motor
• Design „EASY STORAGE“ pro snadné skladování:

odkládací opěra pro opření o stěnu a skládací
rukojeť pro uložení do vertikální polohy

• Indikátor „Koš na trávu je plný“ přehledně zobrazuje,
kdy by měl koš být vyprázdněn

• Rukojeť s měkkou pryžovou tlumicí vložkou Softgrip
pro lepší uchopení a větší pohodlí při sekání trávy

• Ergonomická transportní rukojeť a nízká hmotnost,
pro pohodlné přenášení

Balení obsahuje
• Koš na trávu

• Zaklápěcí pila
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Ruční sekačka 0720

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

500x370x230
1
16

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0720 AA 8710364050192 085

Specifikace
• Žací systém: Válec s 5 čepelemi 
• Šířka pokosu: 30 cm
• Výška pokosu: 12-44 mm
• Nastavení výšky pokosu: proměnný 
• Kapacita vaku na trávu: 25 l
• Hmotnost (včetně vaku na trávu): 6,8 kg

Vlastnosti
• Velký 25 l vak na trávu, pro snadné ukládání sklopný
• Samoostřicí čepele (není zapotřebí žádné zvláštní

ostření)
• Válec s 5 čepelemi pro přesné sečení
• Rukojeť s měkkou pryžovou tlumicí vložkou Softgrip

pro lepší uchopení a větší pohodlí
• Velké šrouby pro snadné nastavování žací výšky

a čepele

Balení obsahuje
• Vak na trávu



Informace o výrobku Ruční sekačka 0720

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

500x370x230
1
16

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0720 AS 8710364053810 085

Specifikace
• Žací systém: Válec s 5 čepelemi 
• Šířka pokosu: 30 cm
• Výška pokosu: 12-44 mm
• Nastavení výšky pokosu: proměnný 
• Kapacita vaku na trávu: 25 l
• Hmotnost (včetně vaku na trávu): 7,1 kg

Vlastnosti
• Velký 25 l vak na trávu, pro snadné ukládání sklopný
• Samoostřicí čepele (není zapotřebí žádné zvláštní

ostření)
• Válec s 5 čepelemi pro přesné sečení
• Rukojeť s měkkou pryžovou tlumicí vložkou Softgrip

pro lepší uchopení a větší pohodlí
• Velké šrouby pro snadné nastavování žací výšky

a čepele

Balení obsahuje
• Vak na trávu

• Prořezávací nůžky
• Brašna na opasek

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Ruční sekačka 0720

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

500x370x230
1
16

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0720 AT 8710364060597 085

Specifikace
• Žací systém: Válec s 5 čepelemi 
• Šířka pokosu: 30 cm
• Výška pokosu: 12-44 mm
• Nastavení výšky pokosu: proměnný 
• Kapacita vaku na trávu: 25 l
• Hmotnost (včetně vaku na trávu): 7,1 kg

Vlastnosti
• Velký 25 l vak na trávu, pro snadné ukládání sklopný
• Samoostřicí čepele (není zapotřebí žádné zvláštní

ostření)
• Válec s 5 čepelemi pro přesné sečení
• Rukojeť s měkkou pryžovou tlumicí vložkou Softgrip

pro lepší uchopení a větší pohodlí
• Velké šrouby pro snadné nastavování žací výšky

a čepele

Balení obsahuje
• Vak na trávu

• Zaklápěcí pila
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Ruční sekačka 0721

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

500x370x230
1
16

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0721 AA 8710364068913 085

Specifikace
• Žací systém: Válec s 5 čepelemi 
• Šířka pokosu: 30 cm
• Výška pokosu: 12-44 mm
• Nastavení výšky pokosu: proměnný 
• Hmotnost: 6,1 kg

Vlastnosti
• Samoostřicí čepele (není zapotřebí žádné zvláštní

ostření)
• Válec s 5 čepelemi pro přesné sečení
• Rukojeť s měkkou pryžovou tlumicí vložkou Softgrip

pro lepší uchopení a větší pohodlí
• Velké šrouby umožňují snadné nastavování čepele

a výšky pokosu
• Přímý, robustní design pro snadnou montáž

a efektivní práciBalení obsahuje



Informace o výrobku Ruční sekačka 0725

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

500x370x230
1
16

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0725 AA 8710364051946 085

Specifikace
• Žací systém: Válec s 5 čepelemi 
• Šířka pokosu: 30 cm
• Výška pokosu: 12-44 mm
• Nastavení výšky pokosu: proměnný 
• Hmotnost: 6,4 kg

Vlastnosti
• Samoostřicí čepele (není zapotřebí žádné zvláštní

ostření)
• Válec s 5 čepelemi pro přesné sečení
• Rukojeť s měkkou pryžovou tlumicí vložkou Softgrip

pro lepší uchopení a větší pohodlí při sekání trávy
• Velké šrouby pro snadné nastavování žací výšky

a čepele
• Přímý, robustní design pro snadnou montáž

a efektivní práciBalení obsahuje



Informace o výrobku Ruční sekačka 0725

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

500x370x230
1
16

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0725 AB 8710364052189 085

Specifikace
• Žací systém: Válec s 5 čepelemi 
• Šířka pokosu: 30 cm
• Výška pokosu: 12-44 mm
• Nastavení výšky pokosu: proměnný 
• Kapacita vaku na trávu: 25 l
• Hmotnost (včetně vaku na trávu): 7,1 kg

Vlastnosti
• Samoostřicí čepele (není zapotřebí žádné zvláštní

ostření)
• Válec s 5 čepelemi pro přesné sečení
• Rukojeť s měkkou pryžovou tlumicí vložkou Softgrip

pro lepší uchopení a větší pohodlí při sekání trávy
• Velké šrouby pro snadné nastavování žací výšky

a čepele
• Přímý, robustní design pro snadnou montáž

a efektivní práci
Balení obsahuje
• Vak na trávu



Informace o výrobku Sekačka na trávu 1170

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

595x360x290
1
12

Dostupnost

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 1170 AA 8710364067503 081

Specifikace
• Příkon: 1100 W
• Žací systém: Rotační čepel 
• Šířka pokosu: 32 cm
• Výška pokosu: 20-40-60 mm
• Nastavení výšky pokosu: 3 
• Kapacita koše na trávu: 25 l
• Hmotnost (včetně koše na trávu): 8,4 kg

Vlastnosti
• Výkonný 1 100W řemenový motor
• Velká žací šířka 32 cm
• Velký 25 l koš na trávu pro plynulou práci
• Ergonomická transportní rukojeť a nízká hmotnost,

pro pohodlné přenášení
• Snadné nastavování výšky pokosu (nejsou potřebné

žádné další nástroje)

Balení obsahuje
• Koš na trávu



Informace o výrobku Sestava žací a strunové sekačky 0074

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

583x325x300
1
12

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0074 AA 8710364076420 134

Specifikace
• 0711/1164 Příkon: 500/250 W
• 0711/1164 Rychlost bez zátěže: 9500/12000 ot/min
• 0711/1164 Systém pokosu: Dvě čepele / dvě struny 
• 0711/1164 Šířka/průměr pokosu: 29/23 cm
• 0711 Výška pokosu: 25-40-55 mm
• 0711 Kapacita koše na trávu: 17 l
• 0711 Hmotnost (včetně koše na trávu): 4,3 kg
• 1164 Průměr struny: 1,2 mm
• 1164 Délka struny: 2x4 m
• 1164 Systém přívodu struny: Strunová hlava Tap & Go 
• 1164 Hmotnost: 1,1 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Tato kombinace žací a strunové sekačky umožňuje

úplnou péči o trávník
• Nejsnadnější manipulace se sekačkou na trávu díky

inovativním nastavitelným kolečkům (0711)
• Energeticky účinný motor s vysokými otáčkami

9 500 ot/min (0711)
• Jedinečné provedení ‚Easy Storage‘ šetří cenný

skladovací prostor (0711)
• Inteligentní rukojeť: pružná pracovní výška

a pohodlné nastavení pro pojíždění (‚D‘), parkování
(‚P‘) a skladování (‚S‘) (0711)

Balení obsahuje
• Sekačka Skil 0711
• Strunová sekačka Skil 1164
• Koš na trávu (0711)
• Žací čepele (10×) (0711)
• Systém cívky (1164)
• Návod k použití



Informace o výrobku Strunová sekačka 0730

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

874x208x95
4
40

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0730 AA 8710364051854 091

Specifikace
• Příkon: 250 W
• Rychlost bez zátěže: 12000 ot/min
• Žací průměr: 25 cm
• Výškové nastavení: 80-110 cm
• Žací systém: Dvoustrunový žací systém 
• Průměr řádku: 1,2 mm
• Délka řádku: 2 x 2,5 m
• Řádkování: Strunová hlava Tap & Go 
• Hmotnost: 2,6 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Dvoustrunový žací systém pro rychlé a perfektní

výsledky vyžínání
• Teleskopické nastavení výšky pro zvýšení osobního

pohodlí při práci
• Strunová hlava „Tap&Go“ pro snadné dosunutí

struny při práci podle požadavku
• Velký, lehce jdoucí hlavní spínač pro maximální

pohodlí
• Ergonomicky navržená rukojeť pro lepší komfort

Balení obsahuje
• Navíjecí systém
• Modul skladovacích kolejniček Skil



Informace o výrobku Strunová sekačka 0730

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

874x208x95
4
40

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0730 AS 8710364053827 091

Specifikace
• Příkon: 250 W
• Rychlost bez zátěže: 12000 ot/min
• Žací průměr: 25 cm
• Výškové nastavení: 80-110 cm
• Žací systém: Dvoustrunový žací systém 
• Průměr řádku: 1,2 mm
• Délka řádku: 2 x 2,5 m
• Řádkování: Strunová hlava Tap & Go 
• Hmotnost: 2,6 kg

Vlastnosti
• Exkluzivně navržená rukojeť Skil „EASY STORAGE

“ pro praktické zavěšení nářadí na dodané
skladovací kolejničky Skil

• Výkonný 250 W motor pro většinu případů vyžínání
trávy

• Dvoustrunový žací systém pro rychlé a perfektní
výsledky vyžínání

• Teleskopické nastavení výšky pro zvýšení osobního
pohodlí při práci

• Strunová hlava „Tap&Go“ pro snadné dosunutí
struny při práci podle požadavku

Balení obsahuje
• Navíjecí systém
• Modul skladovacích kolejniček Skil

• Prořezávací nůžky
• Brašna na opasek

Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Strunová sekačka 0730

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

874x208x95
1
40

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0730 AT 8710364060603 091

Specifikace
• Příkon: 250 W
• Rychlost bez zátěže: 12000 ot/min
• Žací průměr: 25 cm
• Výškové nastavení: 80-110 cm
• Žací systém: Dvoustrunový žací systém 
• Průměr řádku: 1,2 mm
• Délka řádku: 2 x 2,5 m
• Řádkování: Strunová hlava Tap & Go 
• Hmotnost: 2,1 kg

Vlastnosti
• Exkluzivně navržená rukojeť Skil „EASY STORAGE

“ pro praktické zavěšení nářadí na dodané
skladovací kolejničky Skil

• Dodávaný skladovací modul „EASY STORAGE“ lze
rozšířit tak, abyste na skladovací kolejničky mohli
zavěsit své zahradní nářadí Skil

• Výkonný 250W motor pro většinu případů vyžínání
trávy

• Dvoustrunový žací systém pro rychlé a perfektní
výsledky vyžínání

• Teleskopické nastavení výšky pro zvýšení osobního
pohodlí při práci

Balení obsahuje
• Navíjecí systém
• Modul skladovacích kolejniček Skil

• Zaklápěcí pila
Navíc v rámci propagační akce



Informace o výrobku Strunová sekačka 0731

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

740x248x106
3
36

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0731 AA 8710364065660 091

Specifikace
• Příkon: 1000 W
• Rychlost bez zátěže: 7000 ot/min
• Žací průměr: 35 cm
• Výškové nastavení: 110-120 cm
• Žací systém: Dvoustrunový žací systém 
• Průměr řádku: 1,6 mm
• Délka řádku: 2 x 4.5 m
• Řádkování: Automatický 
• Hmotnost: 3,2 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Ergonomický design (s motorem v blízkosti rukojeti)

zajišťuje dokonalé vyvážení
• Teleskopické nastavení výšky pro zvýšení osobního

pohodlí při práci
• Druhá nastavitelná rukojeť pro zvlášť přesné vedení

nástroje
• Dvoustrunový vysoce kvalitní žací systém pro rychlé

a perfektní výsledky vyžínání
• Odlehčení od tahu kabelu zabraňuje poškození

kabelu nebo nářadí

Balení obsahuje
• 3 x cívka s 9 m (2 x 4,5 m) strunou
• Modul skladovacích kolejniček Skil



Informace o výrobku Strunová sekačka 0735

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

584x225x106
3
54

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0735 AA 8710364051878 091

Specifikace
• Příkon: 250 W
• Rychlost bez zátěže: 12000 ot/min
• Žací průměr: 25 cm
• Žací systém: Dvoustrunový žací systém 
• Průměr řádku: 1,2 mm
• Délka řádku: 2 x 2,5 m
• Řádkování: Strunová hlava Tap & Go 
• Hmotnost: 1,7 kg
• Voltage/frequency: 230-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Exkluzivně navržená rukojeť Skil „EASY STORAGE

“ pro praktické zavěšení nářadí na dodané
skladovací kolejničky Skil

• Dodávaný skladovací modul „EASY STORAGE“ lze
rozšířit tak, abyste na skladovací kolejničky mohli
zavěsit své zahradní nářadí Skil

• Výkonný 250 W motor pro většinu případů vyžínání
trávy

• Dvoustrunový žací systém pro rychlé a perfektní
výsledky vyžínání

• Žací hlava přestavitelná o 180º pro snadné vyžínání
okrajů trávníků

Balení obsahuje
• Navíjecí systém
• Modul skladovacích kolejniček Skil



Informace o výrobku Zahradní fukar/vysavač 0790

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

445x330x330
1
15

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0790 AA 8710364054619 106

Specifikace
• Příkon: 2800 W
• Rychlost vyfukovaného vzduchu: 270 km/h
• Sací výkon: 13 m³/min
• Objemová účinnost drcení: 10:1 
• Objem sběrného vaku: 40 l
• Hmotnost: 3,8 kg

Vlastnosti
• Exkluzivně navržený design Skil „EASY STORAGE

“ pro praktické zavěšení nářadí na dodané
skladovací kolejničky Skil

• Výkonný motor pro režim foukání i odsávání
• Multifunkční zahradní fukar a vysavač „2 v 1“ s

funkcí drtiče
• Snadná změna režimu jednoduchým otočením

knoflíku
• Vysoce účinné drcení za účelem redukce objemu

odpadu 10 ku 1Balení obsahuje
• Sběrný vak
• Ramenní popruh
• Podpěrná kolečka
• Modul skladovacích kolejniček Skil a hák



Informace o výrobku Zahradní fukar/vysavač 0791

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

460x330x220
1
22

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0791 AA 8710364069750 106

Specifikace
• Příkon: 2800 W
• Rychlost vyfukovaného vzduchu: 270 km/h
• Sací výkon: 13 m³/min
• Objemová účinnost drcení: 10:1 
• Objem sběrného vaku: 45 l
• Hmotnost: 3,2 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Exkluzivně navržený design Skil „EASY STORAGE

“ pro praktické zavěšení nářadí na dodané
skladovací kolejničky Skil

• Výkonný motor pro režim foukání i odsávání
• Multifunkční zahradní fukar a vysavač „2 v 1

“ s funkcí drtiče
• Snadná změna režimu jednoduchým otočením

knoflíku
• Vysoce účinné drcení za účelem redukce objemu

odpadu 10 ku 1
Balení obsahuje
• Sběrný vak
• Ramenní popruh
• Podpěrná kolečka
• Modul skladovacích kolejniček Skil



Informace o výrobku Zahradní fukar/vysavač 0795

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

460x330x220
1
22

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0795 AA 8710364069767 106

Specifikace
• Příkon: 3000 W
• Rychlost vyfukovaného vzduchu: 150-270 km/h
• Sací výkon: 13 m³/min
• Objemová účinnost drcení: 10:1 
• Objem sběrného vaku: 45 l
• Hmotnost: 3,2 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Exkluzivně navržený design Skil „EASY STORAGE

“ pro praktické zavěšení nářadí na dodané
skladovací kolejničky Skil

• Výkonný motor pro režim foukání i odsávání
• Plynule nastavitelné řízení otáček pro různé

aplikace
• Multifunkční zahradní fukar a vysavač „2 v 1

“ s funkcí drtiče
• Snadná změna režimu jednoduchým otočením

knoflíku
Balení obsahuje
• Sběrný vak
• Ramenní popruh
• Podpěrná kolečka
• Modul skladovacích kolejniček Skil



Informace o výrobku Vysokotlaký čistič 0760

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

500x267x201
2
28

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0760 AA 8710364051922 109

Specifikace
• Příkon: 1400 W
• Max. tlak: 100 bar
• Max. průtok: 300 l/h
• Max. průtočná teplota: 40 °C
• Délka hadice: 5 m
• Délka kabelu: 5 m
• Hmotnost (bez příslušenství): 4,5 kg

Vlastnosti
• Má víc než dostatečný výkon a tlak pro domácí

čistění
• Plně hliníkové čerpadlo pro delší životnost
• Kompaktní a lehké (snadno přenosné)
• Vyšší mobilita ve velké pracovní oblasti, až 11 m (5

m kabel, 5 m hadice, a pracovní násada)
• Dlouhá pracovní násada s proměnným nastavením

střiku

Balení obsahuje
• Pracovní násada s pistolovou spouští
• Lahev čistidla
• Modul skladovacích kolejniček Skil
• 2x vázací pásek „EASY STORAGE“
• Přípojka bezpečnostní zahradní hadice Aqua-Stop



Informace o výrobku Vysokotlaký čistič 0761

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

450x270x210
2
28

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0761 AA 8710364072859 109

Specifikace
• Příkon: 1400 W
• Max. tlak: 105 bar
• Max. průtok: 370 l/h
• Max. průtočná teplota: 50 °C
• Délka hadice: 5 m
• Délka kabelu: 5 m
• Hmotnost (bez příslušenství): 4,1 kg
• Voltage/frequency: 220-230V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Plně hliníkové čerpadlo pro delší životnost
• Kompaktní a lehké (snadno přenosné)
• Vyšší mobilita ve velké pracovní oblasti, až 11 m (5

m kabel, 5 m hadice, a pracovní násada)
• Dlouhá pracovní násada s proměnným nastavením

střiku
• Robustní a ergonomický design

Balení obsahuje
• Pracovní násada s pistolovou spouští
• Lahev čistidla
•  Skladovací systém „EASY STORAGE“
• Přípojka zahradní hadice



Informace o výrobku Zahradní pila 0788

Uživatelská příručka

Ú
nor 2016

Informace o balení
Rozměry (Š x V x H)
Baleno po
Po europaletách (1,20 x 0,8 m)

303x208x73
1
170

Dostupnost
Viz uživatelská příručka

Logistika
Objednací kód Kód EAN EZUG Nr.

Czech F015 0788 AA 8710364066285 026

Specifikace
• Příkon: 350 W
• Délka listu: 15 cm
• Zdvih listu: 18 mm
• Rychlost kmitání listu: 2350 kmitů/min
• Prořez ve dřevě: 80 mm
• Hmotnost: 1,5 kg
• Voltage/frequency: 220-240V/50-60Hz 

Vlastnosti
• Exkluzivně navržená rukojeť Skil „EASY STORAGE

“ pro praktické zavěšení nářadí na dodané
skladovací kolejničky Skil

• Pohodlné prořezávání větví do Ø 80 mm
• Lehká a kompaktní konstrukce poskytuje optimální

pracovní komfort
• Jednoduchá výměna pilového listu bez nářadí

(„CLIC“)
• Kompatibilní s listy univerzální pily ocasky

Balení obsahuje
• Pilový list (2x)
• Modul skladovacích kolejniček Skil


